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TOESTELVERGELIJK VAN  
COMBITOESTELLEN

PROLINE NXT HRC30/CW5 TRENDLINE II HRC30/CW5 9700I AQUAPOWER PLUS HRC 30/CW6

 
TECHNISCHE KENMERKEN

Verwarmingsrendement (bovenwaarde) 96,8 % Universele rvs-wisselaar  
met extra Pro Active Plus 
zekerheden en universele  
RGA/LTV-adapter. 
Garantie warmtewisselaar:  
10 jaar. Toestel heeft  
ontstekingselektrode en  
rvs-vlakbrander.

98,9% Aluminium wisselaar met Friction 
Steerwelded lastechnologie.  
Garantie warmtewisselaar: 15 jaar. 
Toestel heeft ontstekingselektrode 
en rvs-vlakbrander.

98,9% Robuuste aluminium  
warmtewisselaar.  
 
Garantie warmtewisselaar:  
10 jaar. Toestel heeft  
ontstekingselektrode en  
rvs-vlakbrander.

Jaartaprendement (bovenwaarde) 84,9 % 85,8% 75,2%

Formaat (h x b x d) 58 x 35 x 28 cm 70 x 44 x 31 cm 78,0 x (52,0 + 40,0) x 42,1 cm

Gewicht 20 - 22 kg 30 - 35 kg 53 (+ 30) kg

Geluid 55 dB(A) 50 dB(A) < 47 dB(A)

WARMWATERCOMFORT

Liters warm water per minuut van 40 °C 15 l/min 17 l/min 21,5 l/min (na 10 minuten 20 l/min)

Warmwaterbereiding Doorstroomtoestel met platenwisselaar High Speed doorstroomtoestel met platenwisselaar. 
Uit te breiden met 40 liter tank achter het cv-toestel.

Combitoestel met 40 liter boilervoorraad,  
dus altijd direct warm water

ZUINIGHEID

Modulatiegraad op CV 1 : 4,3 1 : 4,4 1 : 6-7

Standby E-gebruik 3 W 1,5 W 0,058 W

Energie systeemlabel met  
EasyControl van Bosch A A+ A+

INTERFACE - REGELTECHNIEK - BEHEER OP AFSTAND

Controlpaneel 2 segmentsdisplay met extra info-button Dot matrix display met duidelijke scrolltekst 
en extra info-button Multisegment kleurendisplay en extra info-button

HomeCom Pro mogelijk Ja (geen monitorfunctie) Ja Ja

Communicatieprotocol OpenTherm EMS EMS2

EIGENSCHAPPEN

Voordelen

Beste HR-toestel als de aanschafprijs  
doorslaggevend is. 
Gemakkelijk te plaatsen: 
•  door handige accessoires; 
•  licht in gewicht; 
•  kleinste HR-toestel als er weinig plaatsingsruimte is. 
Goede EPC-prestaties.

Beste doorstroomtoestel dankzij hoge cv- en  
warmwater-rendement.
Toptoestel in het middensegment dankzij goede  
prijs-kwaliteitsverhouding.
Nieuwe trend in compacte kwaliteit: betrouwbaar comfort, 
compacte vormgeving en toekomstbestendig.
Intelligente zelflerende optimaliserende software die  
zichzelf programmeert op basis van het warmwatergebruik.

Iconisch design:
titaniumglas-mantel met geïntegreerd touchscreen met  wit front.
•	 Intuïtive bediening via intelligente touchscreen.
•	 Integrale oplossing:
•	 geen losse componenten, alles binnen de mantel en   
     bespaart tot 30% installatietijd.
•	 duurzaam: start niet voor kleine warmwaterhoeveelheden,  
     dus veel minder slijtage en  �superstil.
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9700I HR 1)

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAPHOEVEELHEID
(l/min) WARMWATER 

VOORZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN 

(kW)

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 °C (ΔT = 50 °C) /  
40 °C (ΔT = 30 °C) 80/60 °C 50/30 °C

Nefit

9700i HR 25 2) – Single – – 23,6 25,0 78,0 x 52,0 x 42,1 7736702502 2.744,00 

9700i HR 35 2) – Single – – 33,7 35,0 78,0 x 52,0 x 42,1 7736702503 3.036,00 

9700i HR 50 3) – Single – – 47,9 49,9 78,0 x 52,0 x 42,1 7736702504 3.436,00

De 9700i HR-toestellen zijn standaard voorzien van een parallelle RGA-adapter Ø  80/80 mm. Daarnaast kan men optioneel zowel concentrisch 60/100 en 80/125mm aansluiten, beschikbaar als accessoires. De luchttoevoer is zowel links als rechts van de  
rookgasafvoer te plaatsen. 
1) De 9700i HR single toestellen kunnen worden gecombineerd met cv-boilers van Nefit en Bosch. Klik hier
2) Voor een concentrische aansluiting op varianten HR 25, HR 35 kunnen concentrische RGA-adapters van beide diameters toegepast worden: 60/100 mm en 80/125 mm.
3) Voor een concentrische aansluiting op de variant HR 50 en HRC 45 is een adapter vereist met diameters 80/125 mm.

9700I HRC

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAPHOEVEELHEID
(l/min) WARMWATER 

VOORZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN 

(kW)

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 °C (ΔT = 50 °C) /  
40 °C (ΔT = 30 °C) 80/60 °C 50/30 °C

Nefit

9700i 
AquaPower Plus  
HRC 30/CW6

Combi 13* / 21** Voorraadboiler 29,6 31,0 78,0 x (52,0+40,0) 
x 42,1 7736702505 3.941,00 

9700i 
AquaPower Plus  
HRC 45/CW6 3)

Combi 14,6* / 24,4** Voorraadboiler 42,0 45,0 78,0 x (52,0+40,0) 
x 42,1 7736702506 4.619,00

HRC30  *   Na 10 minuten 9 l/min         **   Na 10 minuten 16 l/min
HRC45  *   Na 10 minuten 11,8 l/min   **   Na 10 minuten 20 l/min 

De 9700i  HRC-toestellen zijn standaard voorzien van een parallele RGA-adapter Ø 80/80 mm. De luchttoevoer is zowel links als rechts van de  rookgasafvoer te plaatsen.

ROOKGASAFVOERMATERIAAL 9700I

Zie voor informatie over 9700i rookgasafvoermateriaal de universele rookgasafmaterialen hier en kijk voor het specifieke 9700i rookgasafvoermateriaal hier
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THERMOSTATEN 9700I

Zie voor informatie over thermostaten. Klik hier

ACCESSOIRES 9700I

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Expansievat (14 l en 0,75 bar) +  
aansluitmaterialen

Expansievat van 14 liter. Voordruk 0,75 bar. Eenvoudig te monteren 
want van voorzijde benaderbaar. De set wordt geleverd incl. aansluitlei-
dingen voor in het cv-toestel.

9700i HR 25/35
9700i AquaPower Plus HRC 30 7736702244  105,00

Nefit 3-wegklep 1” (230 V) Externe 3-wegklep 1” binnendraad voor 9700i HR 50. 9700i HR 50 7736702245  191,89

Nefit Motor 3-wegklep 1” (230 V)
Motor van externe 3-wegklep voor 9700i HR 50, deze zit al in 
7736702245 en hoeft niet apart besteld te worden (alleen bij bijv. 
defecte motor). 

9700i HR 50 7736702246 94,00

Nefit Boilersensor Boilersensor (NTC 10 kΩ, Ø 6 mm) met verlengkabel. 9700i HR 25/35/50 20325 41,48

Nefit Kortsluitleiding Kortsluitleiding om de boileraansluitleidingen kort te sluiten bij een 
opstelling zonder boiler. 9700i HR 25/35 7107800  59,00

Nefit Reinigingsmes Reinigingsmes voor wisselaar. 9700i 7719002503  58,00

Nefit Reinigingsborstelset Set met 5 reinigingsborstels voor de wisselaar en 5 dichtingen 
(87101031530) voor reinigingsdeksel. 9700i 7719002502 101,00

Bosch Overstortventiel 4 bar Overstortventiel voor Nefit 9700i HR 50 9700i HR 50 7746900327 23,20
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ACCESSOIRES 9700I

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit

Propaanombouwset 
9700i HR 25

Propaanombouwset voor 9700i HR 25.  
Bevat HCM (KIM), instructie en een label om te plakken op het toestel. 
Inbouw door installateur toegestaan.

9700i HR 25 7736702519  42,00

Propaanombouwset 
9700i HR 35

Propaanombouwset voor 9700i HR 35.  
Bevat HCM (KIM), instructie en een label om te plakken op het toestel. 
Inbouw door installateur toegestaan.

9700i HR 35 7736702520  42,00

Propaanombouwset 
9700i HR 50

Propaanombouwset voor 9700i HR 50.  
Bevat HCM (KIM), instructie en een label om te plakken op het toestel. 
Inbouw door installateur toegestaan.

9700i HR 50 7736702521  42,00

Propaanombouwset 
9700i AquaPower Plus HRC 30/CW6

Propaanombouwset voor 9700i HRC 30/CW6.  
Bevat HCM (KIM), instructie en een label om te plakken op het toestel. 
Inbouw door installateur toegestaan.

9700i AquaPower Plus HRC 30/CW6 7736702517  42,00

Propaanombouwset 
9700i AquaPower Plus HRC 45/CW6

Propaanombouwset voor 9700i HRC 45/CW6.  
Bevat HCM (KIM), instructie en een label om te plakken op het toestel. 
Inbouw door installateur toegestaan.

9700i AquaPower Plus HRC 45/CW6 7736702518  42,00

Nefit Scheidingsunit 50/70kW

Set voor dubbele scheiding tussen cv-toestel en enkel gescheiden boi-
ler. Platenwisselaar 70kW, boilerpomp, overstort, vul- en aftapkraan, 
handontluchters, 1/2” aansluiting voor expansievat. Uitsluitend nodig 
bij een cascade van twee of meer toestellen (geldt voor Nefit 9700I)

tot 70kW 74533 1.929,00
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TRENDLINE II

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAPHOEVEELHEID 
(l/min)

WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW)

AFMETINGEN  
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Nefit TrendLine II HRC 25/CW4 Combi 8,2 / 13,8 Platenwis-
selaar

6,9 - 
24,5

7,4 - 
26,2 69,5 x 44 x 30,4 7736700400 2.158,00

Nefit TrendLine II HRC 30/CW5 Combi 10 / 17 Platenwis-
selaar

6,9 - 
29,5

7,4 - 
31,5 69,5 x 44 x 30,4 7736700500 2.391,00 

Nefit TrendLine AquaPower Plus 
II HRC 25/CW6 Combi 13* / 23**

QuickLoad- 
voorraad-
boiler

6,9 - 
24,5

7,4 - 
26,2 100,7 x 44 x 52,5 7736700983 2.989,00 

Nefit TrendLine AquaPower Plus 
II HRC 30/CW6 Combi 13* / 23**

QuickLoad- 
voorraad-
boiler

6,9 - 
29,5

7,4 - 
31,5 100,7 x 44 x 52,5 7736700984 3.224,00 

*         Na 10 minuten 10 l/min
**        Na 10 minuten 17 l/min 

De TrendLine toestellen zijn standaard voorzien van een universele RGA-adapter voorzien. Hier kan men zowel concentrisch 60/100 en 80/125mm als parallel 80-80mm op aansluiten.

THERMOSTATEN TRENDLINE II

Bekijk meer informatie over  thermostaten. Klik hier
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ACCESSOIRES TRENDLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Voorraadboiler TrendLine II 
 AquaPower Plus

Voor upgrade van TrendLine II CW4 of CW5 naar CW6. 
Past alleen op TrendLine II. TrendLine II CW4 of CW5 7736700514  1.006.00 

Nefit Snelvulunit Voor bijvullen van de cv-installatie zonder vulkraan en 
vulslang.

TrendLine I
TrendLine II 7746900803 138,26

Nefit Solarsensor
Geeft aan het cv-toestel door welke temperatuur het water, voorver-
warmd door de zonneboiler, heeft. 
Het brandergedrag wordt hier op afgestemd.

ProLine NxT
TrendLine II CW4 & CW5 7746900804 36,86

Nefit Reinigingsmes Voor het schoonmaken van de TrendLine wisselaar. TrendLine I
TrendLine II 7736701880 29,55

Nefit TrendLine servicekoffer Servicekoffer met gangbare onderdelen voor de 
TrendLine van Nefit.

TrendLine I
TrendLine II 7746901859  1.506,31

PROPAANOMBOUWSETS TRENDLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Propaanombouwset TrendLine II Propaanombouwset TrendLine II.
Inbouw door installateur toegestaan. TrendLine II 7736700934 48,30
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PROLINE

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE TOE-

STEL

TAP- 
HOEVEELHEID 

(l/min)
WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW)

AFMETINGEN  
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Nefit

ProLine NxT HRC 24/CW3 Combi 6 / 10 Platenwis-
selaar

5,7 - 
22,8

6,2 - 
24,7 58 x 35 x 28 7746901850 1.781,00

ProLine NxT HRC 24/CW4 Combi 7,5 / 12,5 Platenwis-
selaar

5,7 - 
22,8

6,2 - 
24,7 58 x 35 x 28 7746901851 1.854,00

ProLine NxT HRC 30/CW5 Combi 9 / 15 Platenwis-
selaar

6,6 - 
27,5

7,1 - 
30,2 58 x 35 x 28 7746901852 2.192,00

ProLine Eco HRC 24/CW4 Combi 7,5 / 12,5 Platenwis-
selaar

5,7 - 
22,8

6,2 - 
24,7 58 x 35 x 28 7736701716 1.991,00 

De ProLine Eco HRC 24/CW4 is voorzien van geoptimaliseerde componenten en software ter verbetering van het tapwaterrendement, waardoor een verbeterde Energie Index voor woninglabelverbetering 
van de woning in de bestaande bouw kan worden verkregen.

De ProLine NxT- en Eco-toestellen zijn standaard van een universele RGA-adapter voorzien. Hier kan men zowel concentrisch 60/100 en 80/125mm als parallel 80-80mm op aansluiten.

ROOKGASAFVOERMATERIAAL PROLINE

Kijk voor informatie over ProLine rookgasafvoermateriaal de universele rookgasafmaterialen hier en de specifieke TrendLine II / ProLine rookgasafvoermateriaal hier.

THERMOSTATEN PROLINE

Kijk voor informatie over thermostaten hier.

Let op:
- ProLine toestellen hebben het OpenTherm communicatieprotocol.
- �ProLine toestellen weersafhankelijk aansturen: bestel voor ModuLine 2050 - behalve de EasyControl van Bosch, deze bepaalt de lokale buitentemperatuur zonder buitenvoeler -  

een blauwe aansluitconnector (73775) om de buitenvoeler correct aan te kunnen sluiten.
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ACCESSOIRES PROLINE NXT

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Condensafvoerslang Voor snelle en eenvoudige aansluiting van de condensafvoer  
op het riool. ProLine NxT 7101535 16,11

Nefit Montagebeugel standaard Voor projectvoormontage, met installatiesjabloon. ProLine NxT 7736700554 70,68

Nefit Montagebeugel uitgebreid
Met overstortventiel, gaskraan, inlaatcombinatie, expansievat- 
aansluiting en één afvoer voor overstort cv-, sanitair-  
en condenswater.

ProLine NxT 7736700555 205,86

Nefit Snelvulunit Voor bijvullen van de cv-installatie zonder vulkraan en vulslang. ProLine NxT 7736700557 110,62

Nefit Montageframe bovenaansluiting Verhoogd frame om leidingen achter het cv-toestel te leiden. ProLine NxT 7736700558 136,73 

Nefit Expansievatframe Montageframe met geïntegreerde expansievat 12 liter. ProLine NxT 7736701573 265,50

Nefit Afdekkap Witte afdekkap voor het uit het zicht plaatsen van de  
leidingaansluitingen onder het cv-toestel. ProLine NxT 7736701572 89,50

Nefit Solarsensor
Geeft aan het cv-toestel door welke temperatuur het water,  
voorverwarmd door de zonneboiler, heeft. Het brandergedrag  
wordt hier op afgestemd.

ProLine NxT 
TrendLine II CW4 & CW5 7746900804 36,86
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ACCESSOIRES PROLINE NXT

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Schoonmaakborstel Voor het schoonmaken van de ProLine wisselaar.
ProLine 
ProLine NxT
ProLine Eco

7746900849 33,98

Nefit Isolatiebescherming Toe te passen tijdens het reinigen van de warmtewisselaar.
ProLine
ProLine NxT
1200

7736702370 26,00

Nefit ProLine NxT / Eco servicekoffer Servicekoffer met gangbare onderdelen voor de  
ProLine NxT en ProLine Eco.

ProLine NxT
ProLine Eco 7736701725 1.381,00 

Nefit Hogedruk Kit
ProLine NxT HRC 24/CW3

Deze accessoire zorgt ervoor dat maximale toegestane drukval Pmax 

wordt verhoogd. Hierdoor kunnen langere rookgasafvoerlengtes in 
kleinere diameters worden gerealiseerd, met name bij hoogbouw met 
lange individuele afvoeren biedt dit een oplossing.

ProLine NxT HRC 24/ CW3
ProLine NxT HRC 24/ CW3 CT 7736701288 45,00 

Nefit Hogedruk Kit
ProLine NxT HRC 24/CW4

ProLine NxT HRC 24/ CW4
ProLine NxT HRC 24/ CW4 CT 7736701289 45,00

Nefit Hogedruk Kit
ProLine NxT HRC 30/CW5

ProLine NxT HRC 30/ CW5
ProLine NxT HRC 30/ CW5 CT 7736701348 45,00 

PROPAANOMBOUWSETS PROLINE NXT

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Propaanombouwset 
ProLine NxT HRC 24/CW3

Propaanombouwset ProLine NxT.
Inbouw door installateur toegestaan.

ProLine NxT HRC 24/CW3
ProLine NxT HRC 24/CW3 CT 7736700625 27,04 

Nefit Propaanombouwset ProLine NxT HRC 
24/CW4 Propaanombouwset ProLine NxT.Inbouw door installateur toegestaan. ProLine NxT HRC 24/CW4 ProLine NxT HRC 

24/CW4 CT 7736700626  27,04

Nefit Propaanombouwset 
ProLine NxT HRC 30/CW5

Propaanombouwset ProLine NxT.
Inbouw door installateur toegestaan.

ProLine NxT HRC 30/CW5
ProLine NxT HRC 30/CW5 CT 7736701183 37,76
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ACCESSOIRES 2300I EN BASELINE

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Schoonmaakset (nr. 1156)
Set met een reinigingsborstel voor het reiniging van de  
BaseLine II wisselaar en gereedschap voor het uittillen van het  
verdringingslichaam.

2300i / BaseLine II 7719003006 46,09

Nefit Schoonmaakset (nr. 1157) Reinigingsborstel voor het reiniging van de BaseLine II wisselaar. BaseLine II 7719003007 32,26

Nefit Kleine borstel van reinigingsset 
BaseLine wisselaar (5 stuks) - 2300i / BaseLine II 7738113221 102,86

Nefit Grote borstel van reinigingsset 
BaseLine wisselaar - 2300i / BaseLine II 7738113220 22,77

Nefit Reinigingsset BaseLine wisselaar - 2300i / BaseLine II 7738113398 127,10
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CONDENS 7000 WP (VLOERSTAAND OF WANDHANGEND)									       

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAP- 
HOEVEELHEID 

(l/min)
WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW) AFMETINGEN  
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Bosch

Condens 
7000 WP 
50 kW

– Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 13-46,5 14,3-49,9 112 x 52 x 45,7 7736702200 3.276,00

Condens 
7000 WP 
70 kW

– Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 13-62,6 14,3-69,5 112 x 52 x 45,7 7736702201 4.296,00

Condens 
7000 WP 
100 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 19,3-94,5 20,8-99,5 112 x 52 x 45,7 7736702203 5.718,00

Condens 
7000 WP 
125 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 24,1-118,1 26,2-124,5 112 x 52 x 58,7 7736702204 6.928,00

Condens 
7000 WP 
150 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 24,1-141,7 26,2-146 112 x 52 x 58,7 7736702205 8.330,00

De Condens 7000 WP toestellen zijn zowel staand, als hangend aan de wand te monteren.

ROOKGASAFVOER VOOR CASCADESYSTEMEN

Bekijk meer informatie over het Condens 7000 WP rookgasafvoermateriaal voor een enkel toestel. Klik hier 
Bekijk meer informatie over het Condens 7000 WP Cascade rookgasafvoermateriaal. Klik hier

CONDENS 7000 WP - CASCADE REGELINGEN 									       

Bekijk meer informatie over de cascade basis Klik hier en geavanceerde cascade regelingen. Klik hier								      
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CONDENS 7000 WP - ACCESSOIRES												          

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Tacanova 3-wegklep 230 V

3-wegklep 230 V DN32, 1 1/4 inch, KVS 18 m3/h. 
Bij gebruik van de 3-wegklep voor tapwaterbereiding, ervoor zorgen 
dat de tapwaterboiler een continue uitgang heeft van minimaal 50% 
van het ketelvermogen! Geschikt voor boilervermogens tot 100 kW!

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 
Condens 7000 WP 100 kW

7736701881 753,60

Wilo Pomp (energie-besparende klasse A)  
70 kW

Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel 
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 50 & 70 kW

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 7736701875 200,63

Wilo Pomp (energie-besparende klasse A) 
100 kW

Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel 
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 100 kW

Condens 7000 WP 100 kW 7736701874  497,93

Wilo Pomp (energie-besparende klasse A) 
150 kW

Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel 
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 125 & 150 kW

Condens 7000 WP 125 kW 
Condens 7000 WP 150 kW 7736701873 682,31

- Montageframe voor enkel toestel

Montageframe voor enkel toestel. 
• De ketel kan vrij op het frame in de  
   omgeving worden geplaatst. 
• Meerdere frames kunnen ook met elkaar worden  
   gecombineerd. 
 
De set bevat: 
• Benodigde montagestrips  
• Verstelbare voetjes

Condens 7000 WP 7736702021  330,00 

Montageframe voor enkel toestel 
+ isolatie

Montageframe voor enkel toestel.  
• De ketel kan vrij op het frame in de omgeving worden geplaatst 
• Meerdere frames kunnen ook met elkaar worden gecombineerd. 
 
De set bevat: 
• Benodigde montagestrips en isolatie

Condens 7000 WP 7736702095  482,63 
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CONDENS 7000 WP - ACCESSOIRES												          

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Scheidingsunit 50/70kW

Set voor dubbele scheiding tussen cv-toestel en enkel  
gescheiden boiler. Platenwisselaar 70kW, boilerpomp,  
overstort, vul- en aftapkraan, handontluchters,  
1/2” aansluiting voor expansievat.

tot 70kW 74533 1.929,00

Nefit Aanvoervoeler inclusief dompelbuis Sensor voor extra gebruiker of leidingvoeler,  
inclusief ½” dompelbuis. NTC 10 kΩ, Ø 9,7 mm. MC 400 met open verdeler 7736700040  63,00

CASCADE-ONDERDELEN - POMPGROEPEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

- Pompgroep  
50 & 70 kW

Pompgroep set te gebruiken met het basisframe (7736702095) voor 
single ketel en bij een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. Zonder 
isolatie. 
 
De set bevat:  
• Wilo Para STG 25/8 hoogrendementspomp 
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep 
• stopkranen 
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 50 kW  
Condens 7000 WP 70 kW 7736701864 584,87

- Pompgroep  
100 kW

Pompgroep set te gebruiken met het basisframe (7736702095) voor 
single ketel en bij een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. Zonder 
isolatie. 
 
De set bevat: 
• Wilo Stratos Para 25/18 hoogrendementspomp 
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep 
• stopkranen  
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 100 kW 7736701865  629,00 

- Pompgroep  
125 & 150 kW

Pompgroep set te gebruiken met het basisframe (7736702095) voor 
single ketel en wanneer een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. 
Zonder isolatie. 
 
De set bevat: 
• Wilo Stratos Para 25/112 hoogrendementspomp  
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep  
• stopkranen  
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 125 kW 
Condens 7000 WP 150 kW 7736701866 863,34
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WCASCADE-ONDERDELEN - POMPGROEPEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

- Isolatie voor pompgroep      

Te gebruiken bij: 
• Pompgroep 50 & 70 kW (7736701864) 
• Pompgroep 100 kW (7736701865) 
• Pompgroep 125 & 150 kW (7736701866) 
 
Te gebruiken bij wandmontage van het toestel . 
Bij een cascadesysteem zit de isolatie bij het frame.

Pompgroep 50 & 70 kW  
Pompgroep 100 kW  
Pompgroep 125 & 150 kW

7736701876 89,92

- Pompgroep warmwaterbereiding 
tot 70 kW

Voor tapwaterbereiding met de eerste ketel in een  
cascade-unit via een 3-wegklep. 
 Componenten vervangen pompgroep voor deze ketel. 
 
De set bevat: 
• Wilo Para STG 25/875 energiezuinige pomp  
• veiligheidsventiel 3 bar 
• terugslagklep 
• leidingwerk  
• 3-wegklep 1 1/4 inch, DN 32 
• gaskraan met geïntegreerde brandveiligheidsklep

Condens 7000WP 50 kW  
Condens 7000WP 70 kW 7736701867  2.481,41

PROPAANOMBOUWSETS CONDENS 7000 WP									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Ombouwset 3P 50 kW Propaanombouwset Condens 7000 WP 50 kW Condens 7000 WP 50 kW 7736702378 86,77

Ombouwset 3P 70 kW Propaanombouwset Condens 7000 WP 70 kW Condens 7000 WP 70 kW 7736702379 86,77

Ombouwset 3P 100 kW Propaanombouwset Condens 7000 WP 100 kW Condens 7000 WP 100 kW 7736702381 86,77

Ombouwset 3P 125 kW Propaanombouwset Condens 7000 WP 125 kW Condens 7000 WP 125 kW 7736701860 86,77

Ombouwset 3P 150 kW Propaanombouwset Condens 7000 WP 150 kW Condens 7000 WP 150 kW 7736701861 86,77
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CONDENS 7000 WP - ACCESSOIRES												          

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Aansluitset (Gas)  
V1/V2-V3

Aansluitset (gas) voor gemakkelijke vervanging van een  
Nefit TopLine II naar een Bosch Condens 7000 WP Condens 7000 WP 7736702398 54,35

Bosch Adapter (Hydrauliek) Adapter (hydrauliek) voor gemakkelijke vervanging van een  
Nefit TopLine II naar een Bosch Condens 7000 WP Condens 7000 WP 7736702402 24,45

Bosch Aansluitset (Gas) (Flexibele)  
V1/V2-V3

Flexibele aansluitset (gas) voor gemakkelijke vervanging van een  
Nefit TopLine II naar een Bosch Condens 7000 WP Condens 7000 WP 7736702403 123,72

Bosch Isolatie pompgroep single Isolatie pompgroep voor een solotoestel Condens 7000 WP 7736701876 89,92

 

 
REGELINGEN CONDENS 7000F HR | CONDENS 7000FP HR

Kijk voor informatie over regelingen voor de Condens 7000F HR | Condens 7000FP HR hier.
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VLOERSTAANDE LOW NOX TOESTELLEN CONDENS 7000F(P) HR

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAP- 
HOEVEELHEID 

(l/min)
WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW)

AFMETINGEN  
h x b x d (cm)

ART.  
NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Bosch
Low Nox

7000F 75 L

Geen label vereist 
boven 70 kW

–

Single (exclusief 
aansluitset en 
RGA-adapter 

– – 69,4 75 147 x 67 x 73,6 7736607164    9.370,00

7000F 75 R – – – 69,4 75 147 x 67 x 73,6 7736607158    9.370,00

7000F 100 L – – – 93 100 147 x 67 x 73,6 7736607165    9.849,00 

7000F 100 R – – – 93 100 147 x 67 x 73,6 7736607159    9.849,00 

7000F 150 L – – – 139,8 150 147 x 67 x 104,8 7736607166 13.490,00 

7000F 150 R – – – 139,8 150 147 x 67 x 104,8 7736607160 13.490,00

7000F 200 L – – – 186,1 200 147 x 67 x 131,8 7736607167 16.515,00

7000F 200 R – – – 186,1 200 147 x 67 x 131,8 7736607161 16.515,00

7000F 250 L – – – 232,9 250 147 x 67 x 131,8 7736607168 20.321,00

7000F 250 R – – – 232,9 250 147 x 67 x 131,8 7736607162 20.321,00

7000F 300 L – – – 280 300 147 x 67 x 131,8 7736607169 23.828,00

7000F 300 R – – – 280 300 147 x 67 x 131,8 7736607163 23.828,00

Bosch
Low Nox

7000FP 350 L

Geen label vereist 
boven 70 kW

–

Single (exclusief 
aansluitset en 
RGA-adapter)

– – 326,7 350 167 x 75 x 188 7736607173 29.926,00

7000FP 350 R – – – 326,7 350 167 x 75 x 188 7736607170 29.926,00

7000FP 400 L – – – 380,6 408 167 x 75 x 188 7736607174 34.200,00

7000FP 400 R – – – 380,6 408 167 x 75 x 188 7736607171 34.200,00

7000FP 500 L – – – 466,7 500 167 x 75 x 204 7736607175 42.091,00

7000FP 500 R – – – 466,7 500 167 x 75 x 204 7736607172 42.091,00

7000 FP 620 R – – – 583 620 158,2 x 80,3 x 190,3 7724001515 47.065,30

7000 FP 620 L – – – 583 620 158,2 x 80,3 x 190,3 7724001514 47.065,30

ROOKGASAFVOERMATERIAAL CONDENS 7000F HR | CONDENS 7000FP HR

Kijk voor informatie over specifiek Condens 7000F HR | Condens 7000FP HR rookgasafvoermateriaal hier.
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ACCESSOIRES CONDENS 7000F HR | CONDENS 7000FP HR

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Veiligheidsset ≤ 3 bar

Met manometer en automatische ontluchter, voor veiligheidsklep 3 bar, 
isolering 75/100 kW, R1” Condens 7000F 7736602644  121,34

Met manometer en automatische ontluchter, voor veiligheidsklep 3 bar, 
isolering 150/300 kW, R1” 1/4” Condens 7000F 7736602645  176,93

Bosch Veiligheidsset > 3 bar
Met manometer en automatische ontluchter, voor veiligheidsklep 4-6 
bar, isolering 75/100 kW, R1” en 150/300 kW, R1” 1/4”  
(Veiligheidsklep maakt geen deel uit van de set)

Condens 7000F 7736606991 405,84

Bosch Veiligheidsset KSG600
Veiligheidsset KSG600 voor 3-6 bar veiligheidsklep met manometer  
en automatische ontluchter. Inclusief isolatie.  
Geschikt voor 350-500 kW.

Condens 7000FP 8732948102 255,34

Bosch Veiligheidsklep 3 bar Veiligheidsklep 3 bar voor KSG600 Condens 7000FP 7736606044 334,52

Bosch Veiligheidsklep 4 bar Veiligheidsklep 4 bar voor KSG600 Condens 7000FP 7736606045 334,52
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ACCESSOIRES CONDENS 7000F HR | CONDENS 7000FP HR

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Veiligheidsklep 5 bar Veiligheidsklep 5 bar voor KSG600 Condens 7000FP 7736606046 334,52

Bosch Veiligheidsklep 6 bar Veiligheidsklep 6 bar voor KSG600 Condens 7000FP 7736606047 334,52

Bosch Veiligheidsset KSG900 voor 3-6 bar veiligheidsklep met manometer en automatische  
ontluchter. Inclusief isolatie. Geschikt tot 900 kW. 7000FP 620 kW 7724001226 369,77

Bosch Veiligheidsklep 3 bar voor KSG900 Veiligheidsklep 3 bar voor KSG900 7000FP 620 kW 7724001319 468,98

Bosch Veiligheidsklep 4 bar voor KSG900 Veiligheidsklep 4 bar voor KSG900 7000FP 620 kW 7724001320 468,98

Bosch Veiligheidsklep 6 bar voor KSG900 Veiligheidsklep 6 bar voor KSG900 7000FP 620 kW 7724001321 468,98

Bosch Aansluitingsset
1 1/4” voor aansluitset Condens 7000F

Condens 7000FP 7736602647  38,02

1” voor aansluitset Condens 7000F 7736602648 55,57

Bosch Aansluiting ingesteld voor onafhanke-
lijk gebruik van de kamerlucht

DN 110 - 75, 100, 150 kW Condens 7000F 7736602650  175,45

DN 160 - 200, 250, 300 kW Condens 7000F 7736602651  175,45

Bosch Terugslagklep

Wordt gebruikt bij het installeren van de cascade zonder cascade-lei-
dingen, voor de 75 / 150 kW-toestellen  
(PN 16 / DN 50)

Condens 7000F 7736602665 108,20

Wordt gebruikt bij het installeren van de cascade zonder cascadeleidin-
gen, voor de 200 / 300 kW-toestellen  
(PN 16 / DN 65)

Condens 7000F 7736602678  137,45

Bosch Adapterflens voor boilercircula-
tiepomp

Koppelstuk voor pomp DN50 / PN6 / G1 1/2” (L= 179) voor pomp 
met draadaansluiting: bijv. Grundfoss Magna3 25-40 / 60 / 80, Wilo 
Stratos 25

Condens 7000F 7736602667 103,81

Koppelstuk voor pomp DN65 / PN6 / G1 1/2” (L= 186) voor pomp  
met draadaansluiting: bijv. Grundfos Magna3 25-100 Condens 7000F 7736602682  119,90

Koppelstuk voor pomp DN50 / PN16 / G1 1/2” (L=172) voor pomp 
met draadaansluiting Condens 7000F 7736602758 103,81

Bosch Adapterflens voor boilercircula-
tiepomp

Koppelstuk voor pomp DN65 / DN40 / PN6 (L= 166) voor pomp 
flensaansluiting: bijv. Grundfoss Magna3 40-60,  
Wilo Stratos 40

Condens 7000F 7736602680  119,90

Koppelstuk voor pomp DN65 / DN40 / PN16 (L=166) voor pomp 
flensaansluiting Condens 7000F 7736602764  119,90

Bosch Aansluiting  
toestelcascade De aansluiting toestelcascade is bedoeld voor single toepassing Condens 7000F 7736602662  167,15
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Propaanombouwset (G31) 
 - 75 + 100 kW - Condens 7000F 75+100kW 7736603619  278,39

Bosch Propaanombouwset (G31)
 - 150 kW - Condens 7000F 150kW 7736603807  383,00 

Bosch Propaanombouwset (G31) 
- 200 kW - Condens 7000F 200kW 7736603808  383,00 

Bosch Propaanombouwset (G31) 
- 250 kW - Condens 7000F 250kW 7736603809  383,00 

Bosch Propaanombouwset (G31) 
- 300 kW - Condens 7000F 300kW 7736603810  383,00 

Bosch Reinigingsgereedschap Reinigingsgereedschap voor het verwijderen van vuil van de  
condensaat pan Condens 7000FP 8732952606 145,12

Bosch Transportwagen Transportwagen voor het eenvoudig transporteren van een vloerstaan-
de ketel Condens 7000F(P) 8732952571 161,35

Bosch Luchtfilter set Luchtfilter voor stofvrije luchttoevoer tijdens de bouwfase Condens 7000FP 8732957340 602,02

Bosch Aansluiting voor onafhankelijk 
gebruik kamerlucht Aansluitmof DN200 luchttoevoer voor gesloten uitvoering Condens 7000FP 8718572875 173,00
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CASCADESYSTEEM ACCESSOIRES CONDENS 7000F HR

Kijk voor accessoires Condens 7000F cascadesystemen hier.

ACCESSOIRES CONDENS 7000F HR

POMPEN 230 V AANSLUITING DRUKTRAP TOERENTAL GEWICHT

MERK TYPE LEIDING POMP BAR MIN. RPM MAX. RPM KG ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

KSB Calio 25 - 100 Rp 1 G 1 ½’’ PN10 1.000 4.500 5,30 7738333607 1.195,00

KSB Calio 30 - 120 Rp 1 ¼ G 2’’ PN10 1.000 4.000 6,46 7738333608 1.815,00 

KSB Calio 40 - 80 DN40 DN40 PN6/10 1.000 3.600 11,49 7738333609 1.798,00 

KSB Calio 40 - 100 DN40 DN40 PN6/10 1.000 4.000 11,49 7738333610 1.984,00 

KSB Calio 50 - 80 DN50 DN50 PN6/10 1.000 3.500 12,87 7738333611 2.654,00 

KSB Calio 65 - 60 DN65 DN65 PN6/10 1.000 3.100 17,56 7738333612 2.848,00 

KSB Calio 50 - 120 DN50 DN50 PN6/10 1.000 2.930 21,60 7738333613 2.886,00 

KSB Calio 65 - 120 DN65 DN65 PN6/10 1.000 3.200 29,70 7738333614 3.513,00

KSB Calio 80 - 80 DN80 DN80 PN10 1.000 2.400 31,40 7738333615 4.021,00 

KSB Calio 80 - 80 DN80 DN80 PN6 1.000 2.400 31,40 7738333616 4.021,00 

KSB Calio 100 - 60 DN100 DN100 PN10 1.000 2.100 39,40 7738333617 4.346,00 

KSB Calio 100 - 60 DN100 DN100 PN6 1.000 2.100 39,40 7738333618 4.346,00 
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LUCHTWARMTEPOMPEN

COMPRESS 3400I AWS HYBRIDE 

COMPRESS 7400I AW (/NEFIT ENVILINE) - ALL-ELECTRIC 

COMPRESS 7400I AW (/NEFIT ENVILINE) - HYBRIDE 

COMPRESS 2000 AWF 

COMPRESS 3400I AWS - ALL-ELECTRIC 

COMPRESS 5800I AW (R) HYBRIDE 

VENTILATIEWARMTEPOMP 

BODEMWARMTEPOMPEN 

COMPRESS 7800I LW(M)F 

COMPRESS 3000 AWP 

COMPRESS 5800I AW(R) ALL-ELECTRIC COMPRESS 7000 LW 

COMPRESS 3800I EW 

COMPRESS 5000 DW  

ENVILINE TOWER-SOLAR PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING  

ENVILINE TOWER PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING  

ENVILINE ALL-ELECTRIC PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING  

ENVILINE / COMPRESS HYBRIDE PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERINGEN  
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Een van de duurzame oplossingen van Nefit Bosch is de warmtepomp. Deze technologie onttrekt warmte aan natuurlijke bronnen, zoals de buitenlucht of ventilatielucht. In combinatie met een HR-toestel van Nefit ontstaat een intelligent hybride 
systeem voor maximale energiebesparing. Bel voor advies op maat de Nefit Bosch SupportLine: 0570 - 602 206. Kijk op www.nefit-bosch.nl voor meer informatie.

LUCHTWARMTEPOMPEN TOT 30 KW VAN NEFIT BOSCH

CONSUMENTENSEGMENT

SPLIT MONOBLOCK

Merk / Serie Bosch 
Compress 3400i AWS

Bosch 
Compress 2000 AWF

Bosch 
Compress 5800i AW

Bosch 
Compress 7400i AW**

Nefit 
EnviLine Monoblock**

Vermogensrange 4 - 14 kW 4 - 30 kW
4 - 12 kW all-electric

4 - 7 kW hybride
5 - 7 kW 5 - 17 kW

Hybride   
(pag. 42)

 
(pag. 25)

 
(pag. 47)

 
(pag. 56)

 
(pag. 58)

All-electric  
(pag. 40)

 
(pag. 26)

 
(pag. 45)

 
(pag. 52)

 
(pag. 51 - keuze A, B, C)

All-electric Ready

Split Full-monoblock Semi-monoblock Semi-monoblock Semi-monoblock

Binnenunit

F-gascertificering vereist

Natuurlijk koudemiddel

Extra stil    

Extra compact

Extra efficiënt tapwater

Plaatsingsflexibiliteit     

Installatiegemak        

Bediening met app mogelijk

Service en monitoring op afstand mogelijk

Compatibel met Bosch EasyControl **

Compatibel met Bosch HomeCom Easy * ***

Prijsrange € € € € € € € € € € 

Subsidie (ISDE)

* Gateway K 30 RF / K 40 RF is een voorwaarde ** Alleen in hybride toepassing. *** Alleen in all-electric toepassing. 

https://www.nefit-bosch.nl/
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COMPRESS 2000 AWF ALL-ELECTRIC EN HYBRIDE

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 2000 AWF 4 R-S

Compress 2000 AWF 4 R-S
Verwarmen: 4,2 kW 5,1 COP (A7/W35) / 4,99 kW 3,11 COP (A-7/W35)
Koelen: 4,5 kW en 5,5 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230 V / Aanbevolen installatieautomaat: 16 A
Geluidsvermogen maximaal: 55 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 717 x 1295 x 400 cm / Gewicht: 86 kg

7738602277 3. 153,00

Bosch Compress 2000 AWF 6 R-S

Compress 2000 AWF 6 R-S
Verwarmen: 6,35 kW 4,95 COP (A7/W35) / 6,21 kW 2,86 COP (A-7/W35)
Koelen: 6,5 kW en 4,8 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230 V  Aanbevolen installatieautomaat: 16 A
Geluidsvermogen maximaal: 58 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 717 x 1295 x 400 cm / Gewicht: 86 kg

7738602278 3. 611,00

Bosch Compress 2000 AWF 8 R-S

Compress 2000 AWF 8 R-S
Verwarmen: 8,4 kW 5,15 COP (A7/W35) / 7,27 kW 3,21 COP (A-7/W35)
Koelen: 8,3 kW en 5,05 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230 V / Aanbevolen installatieautomaat: 16 A
Geluidsvermogen maximaal: 59 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 864 x 1385 x 445 cm / Gewicht: 105 kg

7738602279  3.974,00

Bosch Compress 2000 AWF 10 R-S

Compress 2000 AWF 10 R-S
Verwarmen: 10 kW 4,95 COP (A7/W35) / 8,31 kW 3,11 COP (A-7/W35)
Koelen: 9,9 kW en 4,55 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230 V / Aanbevolen installatieautomaat: 16 A
Geluidsvermogen maximaal: 60 dB(A) / Afmetingen (hxbxd): 864 x 1385 x 445 cm
Gewicht: 105 kg

7738602280  4.492,00

Bosch Compress 2000 AWF 12 R-T

Compress 2000 AWF 12 R-T
Verwarmen: 12,1 kW 4,95 COP (A7/W35) / 11 kW 2,83 COP (A-7/W35)
Koelen: 12 kW en 3,95 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400 V / Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A
Geluidsvermogen maximaal: 65 dB(A) / Afmetingen (hxbxd): 864 x 1385 x 445 cm
Gewicht: 129 kg

7738602284  5.524,00 

Bosch Compress 2000 AWF 14 R-T

Compress 2000 AWF 14 R-T 
Verwarmen: 14,5 kW 4,6 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 12,7 kW 2,79 COP (A-7/W35) 
Koelen: 13,5 kW en 3,61 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400 V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A 
Geluidsvermogen maximaal: 65 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 864 x 1385 x 445 cm 
Gewicht: 129 kg			 

7738602285  5.738,00

Bosch Compress 2000 AWF 16 R-T

Compress 2000 AWF 16 R-T 
Verwarmen: 15,9 kW 4,5 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 13,9 kW 2,67 COP (A-7/W35) 
Koelen: 14,2 kW en 3,61 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400 V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A 
Geluidsvermogen maximaal: 68 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 864 x 1385 x 445 cm 
Gewicht: 129 kg			 

7738602286  6.016,00
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COMPRESS 2000 AWF ALL-ELECTRIC EN HYBRIDE

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 2000AWF 18 R-T

Compress 2000 AWF 18 R-T
Verwarmen: 18 kW 4,7 COP (A7/W35) / 19,1 kW 2,37 COP (A-7/W35)
Koelen: 18,5 kW en 4,75 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400 V / Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A
Geluidsvermogen maximaal: 70 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 1120 x 1557 x 400 cm / Gewicht: 177 kg		

7738602287  7.829,00

Bosch Compress 2000 AWF 22 R-T

Compress 2000 AWF 22 R-T 
Verwarmen: 22 kW 4,4 COP (A7/W35) / 21,2 kW 2,44 COP (A-7/W35) 
Koelen: 23 kW en 4,6 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400 V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A / Geluidsvermogen maximaal: 72 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 1120 x 1557 x 400 cm / Gewicht: 177 kg			 

7738602288  7.994,00

Bosch Compress 2000 AWF 26 R-T

Compress 2000 AWF 26 R-T
Verwarmen: 26 kW 4,08 COP (A7/W35) / 23,4 kW 2,52 COP (A-7/W35)
Koelen: 27 kW en 4,3 EER bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400 V
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A / Geluidsvermogen maximaal: 74 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 1120 x 1557 x 400 cm / Gewicht: 177 kg			 

7738602289  8.446,00

Bosch Compress 2000 AWF 30 R-T

Compress 2000 AWF 30 R-T 
Verwarmen: 30,1 kW 3,91 COP (A7/W35) / 23,2 kW 2,34 COP (A-7/W35) 
Koelen: 31 kW en 4,0 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400 V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16 A 
Geluidsvermogen maximaal: 77 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 1120 x 1557 x 400 cm 
Gewicht: 177 kg					   

7738602290  8.921,00

THERMOSTATEN COMPRESS 2000 AWF

De Compress 2000 AWF wordt standaard met een losse bedieningsunit geleverd. Deze unit kan als thermostaat toegepast worden. De unit moet vijfaderige aangesloten worden.
Hybride toepassing: de warmtepomp wordt alleen voor verwarming toegepast. Werd de ketel aangestuurd via een EasyControl thermostaat, dan kan met de EasyControl Adapter (7736701654) een 230 V aan/uit-signaal naar de bedieningsunit 
gegeven worden.

BOILERS EN BUFFERVATEN COMPRESS 2000 AWF

Boiler en buffervaten, klik hier.

VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 2000 AWF

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.
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ACCESSOIRES COMPRESS 2000 AWF											         

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

-
Aansluitslangen 1”  
CS2000 AWF 4-6

Flexibele aansluitslangen 300 mm om de buitenunit aan te sluiten op het systeem.  
1”” aansluiting				  

Compress  
2000 AWF 4-6 7738602359 259,00

-
Aansluitslangen 1 1/4”  
CS2000 AWF 8-30

Flexibele aansluitslangen 300 mm om de buitenunit aan te sluiten op het systeem.  
1 1/4” aansluiting			 

Compress  
2000 AWF 8-30 7738602360 344,00

Temperatuursensor tapwater 10 m Temperatuur sensor tapwater te monteren in de warmwaterboiler. 
Lengte van 10 meter		

Compress  
2000 AWF 7738602363  56,00 

Temperatuursensor tapwater 30 m Temperatuur sensor tapwater te monteren in de warmwaterboiler.  
Lengte van 30 meter	

Compress
2000 AWF 7738602364  86,00 

Antivries kit (4-6 kW) Antivriesklep die er voor zorgt dat de leidingen automatisch worden afgetapt  
wanneer de temperatuur het vriespunt bereikt		

Compress  
2000 AWF 4-6 7738602366  387,00 

Antivries kit (8-16 kW) Antivriesklep die er voor zorgt dat de leidingen automatisch worden afgetapt  
wanneer de temperatuur het vriespunt bereikt			 

Compress  
2000 AWF 8-16 7738602367  410,00 

Antivries kit (18-30 kW) Antivriesklep die er voor zorgt dat de leidingen automatisch worden afgetapt  
wanneer de temperatuur het vriespunt bereikt

Compress  
2000 AWF 18-30 7738602368  328,00

3 fase elektrische back-up 3 fase elektrische back-up (9 kW) die binnen gemonteerd dient te worden voor een 
all-electric systeem		

Compress  
2000 AWF 7738602370  871,00 

- Condensopvangbak Condensopvangbak wordt gecombineerd met muurbeugel (7738602374) Muurbeugel (4-16 kW) 7738602371  569,00 
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ACCESSOIRES COMPRESS 2000 AWF											         

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

- Antivibratie voet (4-16 kW)
Antivibratie voeten voor het monteren van de buitenunit op vloerniveau.  
M8 moer, hoogte 48 mm  
Set van 6 stuks.					  

Compress 2000 AWF 4-16 7738602372  155,00 

- Antivibratie voet (18-30 kW)
Antivibratie voeten voor het monteren van de buitenunit op vloerniveau.  
M8 moer, hoogte 48 mm  
Set van 6 stuks.		

Compress 2000 AWF 
16-30 7738602377  155,00 

-
Trillingsdempers muurbeugel 
(4-16 kW)

Trillingsdempers voor het monteren van de buitenunit op de muurbeugel (7738602374). 
M8 moer, hoogte 40 mm 
Set van 6 stuks.

Compress 2000 AWF 4-16 7738602373  155,00 

- Muurbeugel (4-16 kW) Muurbeugel voor montage aan de muur van een buitenunit (t/m 16 kW).  	
	 Compress 2000 AWF 4-16 7738602374  259,00

3-wegklep (4-6 kW) 3-wegklep voor tapwaterbereiding met een warmwaterboiler		  Compress 2000 AWF
4-6 7738602375  284,00 

3-wegklep (8-16 kW) 3-wegklep voor tapwaterbereiding met een warmwaterboiler		  Compress 2000 AWF 8-16 7738602524  284,00 

3-wegklep (18-30 kW) 3-wegklep voor tapwaterbereiding met een warmwaterboiler Compress 2000 AWF 
18-30 7738602525  284,00 
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LUCHT/WATER WARMTEPOMPEN GROOT VERMOGEN

COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000 
AWP 16

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel R32 
(laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor.
 
De set bevat:
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor

Verwarmen:
- vermogen 15,4 kW en COP 2,85 (A-7/W35) 
- vermogen 25 kW en COP 4,4 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 25 A
Geluidsvermogen: 75 dB
Afmetingen (bxdxh): 1005x1920x1340 mm
Gewicht: 309 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 16 P)

Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 16)

Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
50-120

2A + 2B

8738213966

 
 
 
8738213956

 
 
 
7738333613

 
 
8738213956 + 
7738333613 

15.122,00
 
 
 
 
 

13.239,74
 
    

2.866,00 
 
 
 
  16.105,74

Bosch Compress 3000 
AWP 19

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel R32 
(laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor.
 
De set bevat: 
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
 
Verwarmen: 
- vermogen 18,8 kW en COP 2,76 (A-7/W35) 
- vermogen 30 kW en COP 4,2 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 25 A
Geluidsvermogen: 78 dB
Afmetingen (bxdxh): 1005x1920x1340 mm
Gewicht: 309 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met 
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 19 P)

Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 19)

Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
50-120

2A + 2B

8738213967

 
 
 
8738213956

 
 

7738333613
 
 
 
8738213956 + 
7738333613

16.353,97

 
 
 

14.471,54

 
 

2.866,00

 

17.304,54
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COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000 
AWP 24

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel R32 
(laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 
 
De set bevat: 
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
 
Verwarmen: 
- vermogen 23,1 kW en COP 2,71 (A-7/W35) 
- vermogen 35,8 kW en COP 4,1 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 25 A
Geluidsvermogen: 78 dB
Afmetingen (bxdxh): 1005x1920x1340 mm
Gewicht: 309 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 24 P)

Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 24)
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
50-120

2A + 2B

8738213968

 
 
 
8738213958

 
 
 
7738333613

 
 
8738213958 + 
7738333613

20.042,00

 
 
 

18.159,59

 
 
 

2.866,00

 
 
 

21.025,59

Bosch Compress 3000 
AWP 31

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 
 
De set bevat: 
-  Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor 
 
Verwarmen: 
- vermogen 29,4 kW en COP 2,86 (A-7/W35) 
- vermogen 50 kW en COP 4,4 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 50 A
Geluidsvermogen: 75 dB
Afmetingen (bxdxh): 1060x2274x1480 mm
Gewicht: 609 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 31 P)

Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 31)

Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
50-120

2A + 2B

8738213969

 
 
 
8738213959

 
 

7738333613
 
 
 
8738213959 + 
7738333613

22.485,00
 
 
 

20.439,22

  
 
 

2.866,00

 
 
 

23.305,22
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COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000 
AWP 36

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel R32 
(laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 
 
De set bevat: 
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor 
 
Verwarmen: 
 - vermogen 33,7 kW en COP 2,85 (A-7/W35) 
- vermogen 54,1 kW en COP 4,2 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 50 A
Geluidsvermogen: 75 dB
Afmetingen (bxdxh): 1060x2274x1480 mm
Gewicht: 609 kg
Cascadeerbaar tot 16 units		

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 36 P)
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 36)
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
50-120 

2A + 2B

8738213970

 
 
 
8738213960

 
 
 
7738333613

 
 
8738213960 + 
7738333613

24.573,00

 
 
 

22.527,74

 
 
 

2.866,00

 
 

25.393,74

Bosch Compress 3000 
AWP 41

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 
 
De set bevat: 
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
 
Verwarmen: 
- vermogen 39,8 kW en COP 2,73 (A-7/W35) 
- vermogen 62,2 kW en COP 4,0 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 50 A
Geluidsvermogen: 80 dB
Afmetingen (bxdxh): 1060x2274x1480 mm
Gewicht: 609 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 41 P)
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 41)
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
65-120 
 
2A + 2B

8738213971

 
 
 
8738213961

 
 
 
 
7738333614

 
8738213961 + 
7738333614

27.028,00

 
 
 

24.983,00

 
 
 
 

3.513,00

 
 

43.415,20
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COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000 
AWP 53

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel R32 
(laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor.
De set bevat:
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
Verwarmen:
- vermogen 51,6 kW en COP 2,79 (A-7/W35) 
- vermogen 78,4 kW en COP 4,57 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 63 A
Geluidsvermogen: 78 dB
Afmetingen (bxdxh): 1100x3300x1510 mm
Gewicht: 787 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met 
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 53 P)
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 53) 
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
65-120
 
2A + 2B

8738213972

 
 
 
8738213962

 
 
 
7738333614
 

 
8738213962 + 
7738333614

35.376,00

 
 
 

33.252,70

 
 
 

3.513,00

 
 

36.765,70

Bosch Compress 3000 
AWP 59

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 
De set bevat: 
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
Verwarmen: 
- vermogen 61 kW en COP 2,67 (A-7/W35) 
- vermogen 87,4 kW en COP 4,2 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 63 A
Geluidsvermogen: 83 dB
Afmetingen (bxdxh): 1100x3300x1510 mm
Gewicht: 787 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 59 P)
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 59) 
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
65-120
 
2A + 2B

8738213973 
 
 
 
 
8738213963 
 
 
 
 
 
7738333614 
 
 
 
8738213963 + 
7738333614

42.026,00

 
 
 

39.902,20

 
 

3.513,00

 
 
 

43.415,2
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COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000  
AWP 65 P -

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor.
De set bevat:
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor
Verwarmen:
- vermogen 65,3 kW en COP 2,73 (A-7/W35) 
- vermogen 101 kW en COP 4,15 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 80 A
Geluidsvermogen: 77 dB
Afmetingen (bxdxh): 1200x4000x1750 mm
Gewicht: 1156 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met  
geïntegreerde pomp 
(CS3000 AWP 65 P)
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 65) 
 
Optie 2B:  
bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
80-80
 
2A + 2B

8738215872

 
 
 
8738215871

 
 
 
7738333616
 
 
 
8738215871 + 
7738333616

46.825,00

 
 
 

42.857,00

 
 
 

4.021,00

 
 
 

46.878,00

Bosch Compress 3000  
AWP 75 P -

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 

De set bevat:
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor

Verwarmen:
- vermogen 72,3 kW en COP 2,7 (A-7/W35) 
- vermogen 111 kW en COP 4,1 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 80 A
Geluidsvermogen: 78 dB
Afmetingen (bxdxh): 1200x4000x1750 mm
Gewicht: 1156 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Optie 1: 
toestel met geïntegreer-
de pomp (CS3000 AWP 
75 P) 
 
Optie 2A:  
toestel zonder 
geïntegreerde pomp 
(Compress 3000 
AWP 75) 
 
Optie 2B:  
 bijpassende externe 
pomp = KSB Calio 
80-80
 
2A + 2B

8738213974

8738213964

7738333616
 

8738213964 + 
7738333616

47.778,00
 
 
 

43.810,00
 
 
 

4.021,00
 
 

47.831,00
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COMPRESS 3000 AWP

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING CONFIGURATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3000  
AWP 89 P -

Monoblock modulerende A++ warmtepomp met natuurlijk koudemiddel  
R32 (laag GWP van 675) en invertergestuurde compressor. 

De set bevat:
- Buitenunit
- Warmtepomp regeling (HMI)
- Aanvoer temperatuursensor

Verwarmen:
--vermogen 85,8 kW en COP 2,65 (A-7/W35) 
- vermogen 130 kW en COP 4,0 (A7/W35)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%)
Aanbevolen installatieautomaat: 100 A
Geluidsvermogen: 78 dB
Afmetingen (bxdxh): 1200x4000x1750 mm
Gewicht: 1156 kg
Cascadeerbaar tot 16 units

Standaard met  
geïntegreerde pomp 8738213975 50.317,00

VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 3000 AWP

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.
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ACCESSOIRES 3000 AWP													           

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

- Vuilvanger 16-24

Messing vuilvanger met uitneembaar filter

CS3000 AWP 16-24 8738214116 126,00

- Vuilvanger 31-59 CS3000 AWP 31-59 8738214117  195,00  

- Vuilvanger 65-75-89 CS3000 AWP 65-89 8738214118  243,00  

- Trillingsdemper 16-24

Trillingsdemper set (rubber) voor het trillingsvrij  
opstellen van de buitenunit

CS3000 AWP 16-24 8738214119  159,00  

- Trillingsdemper 31-41;16-24(cyl)	 CS3000 AWP 31-41;16-24(cyl) 8738214120  159,00 

- Trillingsdemper 53 - 59 CS3000 AWP 53 - 59 8738214121  270,00 

- Trillingsdemper 31-41(cylinder) CS3000 AWP 31-41(cylinder) 8738214123  159,00 

- Trillingsdemper 53-59(cylinder) CS3000 AWP 53-59(cylinder) 8738214124  270,00 

- Trillingsdemper 65-89 CS3000 AWP 65-89 8738214122  381,00 

- Trillingsdemper 65-89 (cylinder) CS3000 AWP 65-89(cylinder) 8738214125  381,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 16-24

Trillingsdemper set inclusief veer voor het trillingsvrij 
 opstellen van de buitenunit

CS3000 AWP 16-24 8738214126 704,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 31-41;16-24(cyl) CS3000 AWP 31-41;16-24(cyl) 8738214127 713,00

- Trillingsdemper metalen veervoet 53-59 CS3000 AWP 53-59 8738214128  777,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 31-41(cyl) CS3000 AWP 31-41(cyl) 8738214130 713,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 53-59(cyl) CS3000 AWP 53-59(cyl) 8738214131  777,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 65-89 CS3000 AWP 65-89 8738214129   784,00 

- Trillingsdemper metalen veervoet 65-89(cyl) CS3000 AWP 65-89(cylinder) 8738214132  784,00 

- Beschermrooster 16-24

Beschermrooster set ter bescherming van de lammelen 
van de verdamper.Na plaatsing te bevestigen op de unit.

CS3000 AWP 16-24 8738214133 364,00

- Beschermrooster 31-41 CS3000 AWP 31-41 8738214134 647,00

- Beschermrooster 53-59 CS3000 AWP 53-59 8738214135 860,00

- Beschermrooster 65-89 CS3000 AWP 65-89 8738214136 1060,00

- Verwarmingslint condens bak 16-24
Verwarmingslint voor het ijsvrij houden van de condens 
opvangbak onder de verdamper. Na plaatsing te  
bevestigen in de unit.

CS3000 AWP 16-24 8738214139  135,00 

- Verwarmingslint condens bak 31-41 CS3000 AWP 31-41 8738214140  174,00 

- Verwarmingslint condens bak 53-59 CS3000 AWP 53-59 8738214141  191,00 

- Verwarmingslint condens bak 65-89 CS3000 AWP 65-89 8738214142  198,00 
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ACCESSOIRES 3000 AWP													           

LEIDINGEN

MERK TYPE
ENERGIE- 

EFFICIENTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

- MMH 32 -

De circulatiepomp moet individueel worden  
geselecteerd op basis van de stromingsweerstand; 
 
Compatibele circulatiepompen voor de MMH 32:  
UPE 70-32, UPH 90-32, UPE 100-32, UPE 120-32

Compress 3000 AWP 8738212223 670,00 

- MMH 50 -
Pompgroep met mengklep DN50 voor DDV (zonder 
pomp)
Afmetingen (hxbxd): 1000 x 700 x 270 mm

Compress 3000 AWP 8738212224  2.871,00  

- WWM 32 - Pompgroep zonder mengklep DN32
Afmetingen (hxbxd): 260 x 430 x 300 mm Compress 3000 AWP 8738212243  354,00 

- WWM 50 - Pompgroep zonder mengklep DN50
Afmetingen (hxbxd): 1008 x 700 x 270 mm Compress 3000 AWP 8738212244  2.414,00 

- VCC 100 - Adapter voor verdeelrail VTB 50 Compress 3000 AWP 8738212236  302,00 

- VCC 50 - Adapter voor verdeelrail DDV 50, WWM50, MMH50 Compress 3000 AWP 8738212237 102,00 

- VS 50-100 - Adapter DDV50 / VTB50 Compress 3000 AWP 8738212238  467,00  
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ACCESSOIRES													           

MERK TYPE
ENERGIE- 

EFFICIENTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch KOMP 40 - Rubbercompensator DN40 voor contactgeluidontkoppeling Compress 3000 AWP 8738212220  235,00  

Bosch KOMP 50 - Rubbercompensator DN50 voor contactgeluidontkoppeling Compress 3000 AWP 8738212841  229,00 
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS ALL-ELECTRIC SPLIT											         

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch All-electric Split 4

A. Buitenunit Compress 3400i 4kW (230V) 
Verwarmen: 5,21 kW  4,68 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 4,32 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 3,7 kW en EER 4,53 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 53 dB (A) 
Afmetingen (hxbxd): 60,9 x 97,6 x 38 cm 
Gewicht: 50 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 41 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  7736702325 
 
Los te bestellen 
A. 8750722680 

B. 8738212147

A+B 4.769,00 
 

Los te bestellen 
A. 2.337,00 

B. 2.431,00

Bosch All-electric Split 6

A. Buitenunit Compress 3400i 6kW (230V) 
Verwarmen: 6,15 kW 4,75 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 5,09 kW  3,02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6,94 kW en 4,33 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 41 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  7736702326 
 
Los te bestellen 
A. 8750722681 

B. 8738212147

A+B 5.195,00 
 

Los te bestellen 
A. 2.764,00 

B. 2.431,00

Bosch All-electric Split 8

A. Buitenunit Compress 3400i 8kW (230V) 
Verwarmen: 8,02 kW 4,70 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,22 kW  2,77 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,44 kW en 4,07 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 41 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  7736702327 
 
Los te bestellen 
A. 8750722682 

B. 8738212147

A+B  5.832,00 
 

Los te bestellen 
A. 3.401,00 

B. 2.331,00

Bosch All-electric Split 10

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (230V) 
Verwarmen: 8,92 kW 4,69 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,94 kW  2,76 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,02 kW en 3,93 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 20A 
Geluidsniveau: 51 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 41 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  7736702328 
 
Los te bestellen 
A. 8750722683 

B. 8738212147

A+B  6.897,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.466,00 

 
B, 2.431,00

Bosch All-electric Split 10 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (400V) 
Verwarmen: 9,98 kW 4,77 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 9,59 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,30 kW en 3,03 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 44 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  7736702329 
 
Los te bestellen 
A. 8750722686 

B. 8738212148

A+B  6.968,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.466,00 

B. 2.502,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS ALL-ELECTRIC SPLIT											         

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch All-electric Split 12 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 12kW (400V) 
Verwarmen: 11,60 kW 4,51 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 10,90 kW  2,68 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,20 kW en 2,94 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 44 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702330 
 
Los te bestellen 
A. 8750722687 

B. 8738212148

A+B  7.394,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.892,00 

B. 2.502,00

Bosch All-electric Split 14 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 14kW (400V) 
Verwarmen: 14,60 kW 4,30 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 11,30 kW  2,62 COP (A-7/W35) 
Koelen: 10,10 kW en 2,84 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i All-electric 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 44 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702331 
 
Los te bestellen 
A. 8750722688 

B. 8738212148

A+B  7.819,00 
 

Los te bestellen 
A. 5.317,00 

B, 2.502,00

BOSCH COMPRESS 3400I AWS ALL-ELECTRIC TOWER SPLIT										        

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch All-electric Tower Split 4

A. Buitenunit Compress 3400i 4kW (230V) 
Verwarmen: 5,21 kW  4,68 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 4,32 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 3,7 kW en EER 4,53 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 53 dB (A) 
Afmetingen (hxbxd): 60,9 x 97,6 x 38 cm 
Gewicht 50 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 136 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702332 
 
Los te bestellen 
A. 8750722680 

B. 8738213438

A+B  6.207,00 
 

Los te bestellen 
A. 2.337,00 

B. 3.870,00

Bosch All-electric Tower Split 6

A. Buitenunit Compress 3400i 6kW (230V) 
Verwarmen: 6,15 kW 4,75 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 5,09 kW  3,02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6,94 kW en 4,33 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 136 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702333 
 
Los te bestellen 
A. 8750722681 

B. 8738213438

A+B  6.633,00 
 

Los te bestellen 
A. 2.764,00 

B. 3.870,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS ALL-ELECTRIC TOWER SPLIT									       

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch All-electric Tower Split 8

A. Buitenunit Compress 3400i 8kW (230V) 
Verwarmen: 8,02 kW 4,70 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,22 kW  2,77 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,44 kW en 4,07 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning:230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 136 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702334 
 
Los te bestellen 
A. 8750722682 
 
B. 8738213438

A+B  7.270,00 
 

Los te bestellen 
A. 3.401,00 

 
B. 3.870,00

Bosch All-electric Tower Split 10

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (230V) 
Verwarmen: 8,92 kW 4,69 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,94 kW  2,76 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,02 kW en 3,93 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 20A 
Geluidsniveau: 51 dB(A)
Afmetingen cm (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 10 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 136 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702335 
 
Los te bestellen 
A. 8750722683 
 
B. 8738213438

A+B  8.336,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.466,00 

 
B. 3.870,00

Bosch All-electric Tower Split 
10 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (400V) 
Verwarmen: 9,98 kW 4,77 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 9,59 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,30 kW en 3,03 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A)
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 139 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702336 
 
Los te bestellen 
A. 8750722686 
 
B. 8738213439

A+B  8.558,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.466,00 

 
B. 4.092,00

Bosch All-electric Tower Split 
12 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 12kW (400V) 
Verwarmen: 11,60 kW 4,51 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 10,90 kW  2,68 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,20 kW en 2,94 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 139 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702337 
 
Los te bestellen 
A. 8750722687 
 
B. 8738213439

A+B  8.983,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.892,00 

 
B. 4.092,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS ALL-ELECTRIC TOWER SPLIT										        

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch  All-electric Tower Split 
14 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 14kW (400V) 
Verwarmen: 14,60 kW 4,30 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 11,30 kW  2,62 COP (A-7/W35) 
Koelen: 10,10 kW en 2,84 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A) 
Afmetingen cm (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Tower 14 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 139 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B  
7736702338 
 
Los te bestellen 
A. 8750722688 
 
B. 8738213439

A+B  9.409,00 
 

Los te bestellen 
A. 5.317,00 

 
B. 4.092,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS HYBRIDE SPLIT (HYBRIDE SPLIT)

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Bosch Hybride Split 4

A. Buitenunit Compress 3400i 4kW (230V) 
Verwarmen: 5,21 kW  4,68 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 4,32 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 3,7 kW en EER 4,53 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 53 dB (A) 
Afmetingen (hxbxd): 60,9 x 97,6 x 38 cm 
Gewicht 50 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 8 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 65 x 35 x 24 cm 
Gewicht 16 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702318 
 
Los te bestellen
A. 8750722680 

B. 8732952515

A+B  4.267,00 
  

Los te bestellen
A. 2.337,00 

B. 1.930,00

Bosch Bosch Hybride Split 6

A. Buitenunit Compress 3400i 6kW (230V) 
Verwarmen: 6,15 kW 4,75 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 5,09 kW  3,02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6,94 kW en 4,33 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 db(A) 
Afmetingen (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 8 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 65 x 35 x 24 cm 
Gewicht 16 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702319 
 
Los te bestellen
A. 8750722681 

B. 8732952515

A+B  4.694,00 
 

Los te bestellen
A. 2.764,00 

B. 1.930,00

Bosch Bosch Hybride Split 8

A. Buitenunit Compress 3400i 8kW (230V) 
Verwarmen: 8,02 kW 4,70 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,22 kW  2,77 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,44 kW en 4,07 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning:230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 51 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 8 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 65 x 35 x 24 cm 
Gewicht 16 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702320 
 
Los te bestellen
A. 8750722682 

B. 8732952515

A+B  5.331,00 
 

Los te bestellen
A. 3.401,00 

B. 1.930,00

Bosch Bosch Hybride Split 10

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (230V) 
Verwarmen: 8,92 kW 4,69 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,94 kW  2,76 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,02 kW en 3,93 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
aanbevolen installatieautomaat: 20A 
Geluidsniveau: 51 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 86,4 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 66 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 10 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 34 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702321 
 
Los te bestellen
A. 8750722683 

B. 8738212145

A+B  6.591,00 
 

Los te bestellen
A. 4.466,00 

B. 2.125,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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BOSCH COMPRESS 3400I AWS HYBRIDE SPLIT (HYBRIDE SPLIT)

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Hybride Split 10 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 10kW (400V) 
Verwarmen: 9,98 kW 4,77 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 9,59 kW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 8,30 kW en 3,03 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400V 
aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 14 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 36 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702322 
 
Los te bestellen
A. 8750722686 
 
B. 8738212146

A+B  6.671,00 
 

Los te bestellen
A. 4.466,00 

 
B. 2.205,00

Bosch Hybride Split 12 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 12kW (400V) 
Verwarmen: 11,60 kW 4,51 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 10,90 kW  2,68 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,20 kW en 2,94 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 14 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 36 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702323 
 
Los te bestellen 
A. 8750722687 
 
B. 8738212146

A+B  7.097,00 
 

Los te bestellen 
A. 4.892,00 

 
B. 2.205,00

Bosch Hybride Split 14 400V

A. Buitenunit Compress 3400i 14kW (400V) 
Verwarmen: 14,60 kW 4,30 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 11,30 kW  2,62 COP (A-7/W35) 
Koelen: 10,10 kW en 2,84 EER bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x20A 
Geluidsniveau: 56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 126,2 x 97,5 x 38 cm 
Gewicht: 118 kg

B. Binnenunit Compress 3400i Hybride 14 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd) 70 x 48,5 x 39,8 cm 
Gewicht: 36 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736702324 
 
Los te bestellen 
A. 8750722688 
 
B. 8738212146

A+B  7.522,00 
 

Los te bestellen 
A. 5.317,00 

 
B. 2.205,00

 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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ACCESSOIRES COMPRESS 3400I AWS

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Ophangbeugel
Voor het ophangen van de buitenunit aan de gevel. Geschikt voor de 
Compress 3400I AWS Split warmtepompen met 4, 6, 8 en 10 kW 
vermogen 230V.

Compress 3400I AWS 4, 6, 8 en 10kW 230v 
uitvoeringen 7747222358 142,00

Bosch Condensopbangbak Condensopvangbak voor combinatie met ophangbeugel 7747222358 Compress 3400I AWS 4, 6, 8 en 10kW 230v 
uitvoeringen 8738204655 156,00

Bosch Connect-Key K 40 RF

Gateway met LAN of WLAN (WiFi) verbinding. Met gratis HomeCom Easy 
app (Android | iOS) kan toestel op afstand bediend worden.   
Voorzien van RF-interface (868 MHz) voor draadloze communicatie met 
RF-accessoires w.o. Vloerverwarmingsthermostaat, Repeater en CR 20 RF. 
Zie 6721875019  
De set bevat: 
- Connect-Key K 40 RF 
- Info-blad met stickers voor de toegangsgegevens voor K 40 RF  
  en EEBus 
- Kabelbinders (2x) 
- Kabelklem (2x) 
- Handleiding  
Bij verwarmingstoestellen zonder keyslot moet een Wandhouder  
K 40 RF (7738113985) toegepast worden.

Compress 3400i AWS 7738114013 213,07

Bosch Wandhouder K40 RF

De set bevat: 
- Wandhouder (met 1,2 m kabel) 
- Kabelbinders (2x) 
- Kabelklem (2x) 
- Handleiding

Compress 3400i AWS 7738113985 71,03

Bosch Aansluitkabel Aansluitkabel om Wandhouder K 40 RF (7738113985) aan te sluiten op 
split warmtepompen.

EnviLine Split
Compress 3400i AWS 8738213393 23,14

Bosch

Koudemiddelleiding 
1/4_1/2 10 m 10 m koudemiddelleiding 1/4 1/2” geïsoleerd. Compress 3400i AWS 4 7733701502 198,00

Koudemiddelleiding  
1/4_1/2 20 m 20 m koudemiddelleiding 1/4 1/2” geïsoleerd. Compress 3400i AWS 4 kW 7733701503 396,00

Koudemiddelleiding  
5/8_1/4 10 m 10 m koudemiddelleiding 5/8 1/4” geïsoleerd. Compress 3400i AWS 6, 8 en 10 kW 8738213916 310,00

Koudemiddelleiding  
5/8_1/4 20 m 20 m koudemiddelleiding 5/8 1/4” geïsoleerd. Compress 3400i AWS 6, 8 en 10 kW 7716842659 618,00

Nefit Koudemiddelleiding 20m koudemiddelleiding 3/8” 5/8” geïsoleerd. Compress 3400i AW    
10, 12 en 14 kW 7748000688 417,00

THERMOSTATEN COMPRESS 3400I AWS BOILERS EN BUFFERVATEN COMPRESS 3400I AWS WARMTEPOMPDIENSTEN COMPRESS 3400I

Informatie over thermostaten, klik hier. Boiler en buffervaten,  klik hier. Bekijk meer informatie over het Compress 3400i warmtepompdiensten. Klik hier

VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 3400I AWS

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.

https://nefit-nl-nl-b.boschhc-documents.com/download/pdf/file/6721875019]]
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COMPRESS 5800I AW ALL-ELECTRIC

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Buitenunit  
CS5800AW  
4 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 4 OR-S 
Verwarmen: 4,99 KW  4,85 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 3,92 KW  2,89 COP (A-7/W35) 
Koelen: 2,93 KW en EER 3,74 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsvermogen maximaal: 51,2 dB(A) 
Geluidsvermogen nacht: 41-46 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm 
Gewicht 143 kg		

8738213464 5.339,00

Bosch
Buitenunit  
CS5800AW  
5 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 5 OR-S 
Verwarmen: 6,80 KW  4,85 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 5,42 KW  2,51 COP (A-7/W35) 
Koelen: 3,47 KW en EER 3,74 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsvermogen maximaal: 53 dB(A) 
Geluidsvermogen nacht: 42-50 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm 
Gewicht 143 kg			

8738213465 5.753,00

Bosch
Buitenunit  
CS5800AW  
7 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 7 OR-S 
Verwarmen: 7,97 KW  4,85 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 6,71 KW  2,36 COP (A-7/W35) 
Koelen: 3,82 KW en EER 3,70 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsvermogen maximaal: 57,7 dB(A) 
Geluidsvermogen nacht: 44-50 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm 
Gewicht 143 kg

8738213466 6.167,00

Bosch
Buitenunit
CS5800AW 
10 OR-T

Buitenunit Compress 5800i AW 10 OR-T
Verwarmen: 12,6 KW  4,8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 9,5 KW  2,5 COP (A-7/W35)
Koelen: 8,9 KW en EER 3,8 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A
Geluidsvermogen maximaal: 58 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 45-52 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 110 x 135 x 54 cm
Gewicht 212 kg

8738213467  8.651,00

Bosch
Buitenunit 
CS5800AW 
12 OR-T

Buitenunit Compress 5800i AW 12 OR-T 
Verwarmen: 12,9 KW  4,8 COP (A7/W35) 
Verwarmen: 11,6 KW  2,4 COP (A-7/W35) 
Koelen: 9,6 KW en EER 3,7 bij (A35/W18) 
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Geluidsvermogen maximaal: 60 dB(A) 
Geluidsvermogen nacht: 46-55 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 110 x 135 x 54 cm 
Gewicht 212 kg			

8738213468 10.223,00 
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COMPRESS 5800I AW ALL-ELECTRIC

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Buitenunit 
Compress 5800i AWR 
7 OR-S

A. Losse buitenunit exclusief frame en dakplaat. 
Kan worden gemonteerd na de plaatsing van artikel 7738602308.
De Bosch Compress 5800i AWR (‘AWR’ staat voor ‘Air Water Rooftop’) is een
specifiek voor schuine daken ontwikkelde monoblock warmtepomp.
Geschikt voor vrijwel alle schuine daken (25°-55°)
Gepatenteerde, trillingvrije constructie
Neemt geen grond- of muuroppervlak in beslag
Monitoring en beheer op afstand
Buitenunit Compress 5800i AWR 7 OR-S
Verwarmen: 7,59 kW 4,87 COP (A7/W35)
Verwarmen: 6,21 kW 2,33 COP (A-7/W35)
Koelen: 5,8 kW en EER 2,86 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsvermogen maximaal: 55,4 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 44-47 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 131 x 63 x 63 cm
Gewicht 148 kg
Koudemiddel: R290 (0,9 kg)
Maximale aanvoertemperatuur: 75 °C

A. 7738602307 A. 7.723,00

Bosch Frame en dakplaat 
Compress 5800i AWR 7

Frame en dakplaat, 
geen label vereist

B. Los frame en dakplaat voor de Compress 5800i AWR 7 OR-S. Dient als (seriematige) voormontage, 
waarna de losse buitenunit met artikelnummer 7738602307 kan worden geplaatst. B. 7738602308 B.   954,00

Bosch A+B  8.677,00

Bosch
Binnenunit  
CS5800iAW 
12 M

Binnenunit,  
geen label vereist

Binnenunit Compress 5800i AW 12 M 
All-electric Tower binnenunit inclusief 170 liter warmwaterboiler, buffervat en CV pomp  
Aansluitspanning: 400V 
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A 
Afmetingen (hxbxd) 178 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 156kg			 

8738214159 3.642,00

Bosch
Binnenunit  
CS5800iAW  
12 E

Binnenunit, 
geen label vereist

Binnenunit Compress 5800i AW 12 E
All-electric Wandhangende binnenunit inclusief 3-wegklep 
Aansluitspanning: 400V
Aanbevolen installatieautomaat: 3x16A
Afmetingen (hxbxd) 71 x 40 x 30 cm
Gewicht: 25kg

8738214160 1.573,00

THERMOSTATEN COMPRESS 5800I AW

Informatie over thermostaten, klik hier.

VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 5800I AW

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.

BOILERS EN BUFFERVATEN COMPRESS 5800I AW

Boiler en buffervaten, klik hier. 
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BOSCH COMPRESS 5800I AW HYBRIDE

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Buitenunit 
CS5800AW 4 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 4 OR-S
Verwarmen: 4,99 KW  4,85 COP (A7/W35)
Verwarmen: 3,92 KW  2,89 COP (A-7/W35)
Aansluitspanning: 230V
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsvermogen maximaal: 51,2 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 41-46 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm
Gewicht 143 kg

8738213464 5.339,00

Bosch Buitenunit 
CS5800AW 5 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 5 OR-S
Verwarmen: 6,80 KW  4,85 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5,42 KW  2,51 COP (A-7/W35)
Aansluitspanning: 230V
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsvermogen maximaal: 53 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 42-50 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm
Gewicht 143 kg

8738213465  5.753,00

Bosch Buitenunit 
CS5800AW 7 OR-S

Buitenunit Compress 5800i AW 7 OR-S
Verwarmen: 7,97 KW  4,85 COP (A7/W35)
Verwarmen: 6,71 KW  2,36 COP (A-7/W35)
Aansluitspanning: 230V
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsvermogen maximaal: 57,7 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 44-50 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 80 x 110 x 54 cm
Gewicht 143 kg

8738213466  6.167,00 
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BOSCH COMPRESS 5800I AW HYBRIDE

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Buitenunit 
Compress 5800i AWR 
7 OR-S

A. Losse buitenunit exclusief frame en dakplaat. 
Kan worden gemonteerd na de plaatsing van artikel 7738602308.
De Bosch Compress 5800i AWR (‘AWR’ staat voor ‘Air Water Rooftop’) is 
een specifiek voor schuine daken ontwikkelde monoblock warmtepomp.
Geschikt voor vrijwel alle schuine daken (25°-55°)
Gepatenteerde, trillingvrije constructie
Neemt geen grond- of muuroppervlak in beslag
Monitoring en beheer op afstand
Buitenunit Compress 5800i AWR 7 OR-S
Verwarmen: 7,59 kW 4,87 COP (A7/W35)
Verwarmen: 6,21 kW 2,33 COP (A-7/W35)
Aansluitspanning: 230V
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsvermogen maximaal: 55,4 dB(A)
Geluidsvermogen nacht: 44-47 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 131 x 63 x 63 cm
Gewicht 148 kg
Koudemiddel: R290 (0,9 kg)
Maximale aanvoertemperatuur: 75 °C

A. 7738602307 A. 7.723,00

Bosch Frame en dakplaat 
Compress 5800i AWR 7

Frame en dakplaat, 
geen label vereist

B. Los frame en dakplaat voor de Compress 5800i AWR 7 OR-S. Dient als 
(seriematige) voormontage, waarna de losse buitenunit met artikelnum-
mer 7738602307 kan worden geplaatst.

B. 7738602308 B.   954,00

Bosch A+B   8.677,00

Bosch CS5800AW 
hybride set Flex

Binnenunit, 
geen label vereist

Hybride set Flex.
Inclusief hybridemanager, circulatiepomp, openverdeler, AVDO en 
sensoren. Een set van losse componenten waarmee een flexibele opstel-
mogelijkheid gecreëerd kan worden.
Te combineren met buitenunits buitenunits CS5800i AW 4, 5 & 7  
en de CS5800i AWR 7.
Aansturing Nefit toestellen met EMS protocol.

9700i
9000i
1200
TrendLine II
ProLine NxT *
ProLine Eco *

8732963442 880,00

Bosch CS5800AW 
hybride set Box

Binnenunit, 
geen label vereist

Hybride set Box.
Geen binnenunit die veel ruimte inneemt, maar een compacte hybride 
aansluitbox. Deze kan naar keuze binnen of buiten worden gemonteerd. 
Makkelijk en kan montagetijd besparen. Inclusief omkasting, hybridema-
nager, circulatiepomp, openverdeler, AVDO en sensoren.
 
Te combineren met buitenunits CS5800i AW 4, 5 & 7 en de CS5800i 
AWR 7. Aansturing Nefit toestellen met EMS protocol. 
Afmetingen (hxbxd): 50 x 33 x 17 cm

9700i
9000i
1200
TrendLine II
ProLine NxT *
ProLine Eco *

8732963437 1.127,00

* i.c.m. EasyControl Adapter (7736701654)
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COMPRESS 5800I AW ACCESSOIRES

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Aansluitslangen 
(200-400mm) Flexibele RVS aansluitslangen voor de Compress 5800i AW buitenunit met instelbare  

(trek)lengte. G1” koppelingen met vlakke afdichting			 
Buitenunit Compress 
5800i AW

8738214739 94,00

Aansluitslangen 
(500-1000mm) 8738214740 117,00

Bosch Vloersteun Compress 
5800i AW (4-7)

Vloersteun om de bodemvrijheid te vergroten. 
Buitenunit wordt 350mm hoger.

Buitenunit Compress 
5800i AW (t/m 7kW) 8738214741 387,00

Bosch  Panelen vloersteun Design panelen voor een uniforme look van de buitenunit, 
te combineren met de vloersteun (vloersteun niet inbegrepen)

Vloersteun  
Compress 5800i AW
(8738214741)

8738214742 267,00

Bosch
Muurbeugel 
Compress 5800i AW
(4-7)

Meurbeugel voor montage aan de muur van een buitenunit (t/m 7kW). 
Inclusief trillingsdempers, exclusief bevestigingsmateriaal.

Buitenunit Compress 
5800i AW (t/m 7kW) 8750743753 387,00

Bosch

Verwarmingslint  
Compress 5800i AW
2,5m

Additioneel verwarmingslint voor het vorst-vrij houden van de condensafvoer Buitenunit Compress 
5800i AW

8738214748 42,00

Verwarmingslint  
Compress 5800i AW 
3,5m

8738214749 45,00

Verwarmingslint  
Compress 5800i AW
5,5m

8738214750 55,00
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BOSCH COMPRESS 5800I AW ACCESSOIRES											         

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMER PRIJS (€)

Afdekkap bodem-
aansluiting monoblock

Oplossing voor installaties zonder voeten - direct op een fundering waarbij leidingen en kabels van 
onderaf achter de warmtepomp komen. 

Buitenunit Compress 
5800i AW 8738214736 365,00

Afdekkap muur-
aansluiting monoblock 

Oplossing voor installaties - 200 - 420 mm dichtbij de muur, warmtepomp wordt direct op het 
fundament / vloerstandaard (ook wel sneeuwstandaard genoemd) geplaatst of aan de muur gemon-
teerd, de behuizing gaat rechtstreeks van de huismuur naar de warmtepomp.

Buitenunit Compress 
5800i AW 8738214737 349,00

Afdekkap bodem-
aansluiting lang 
monoblock

Oplossing voor installaties waarbij de warmtepomp op de vloerstandaard staat en waarbij leidingen 
en kabels van onderaf achter de warmtepomp komen

Buitenunit Compress 
5800i AW 8738214738 489,00

Bosch Temp. sensor Bosch 
R60 12K Temperatuursensor Bosch R60 12K, te gebruiken als boiler temperatuur sensor (TW1). Binnenunit CS5800AW  

12 E (8738214160) 7735502289 23,00
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ENVILINE SELECTIEHULP

D 		Hybride binnenunit
  ��Verwarmen en koelen
  ��Bijverwarmen met cv-ketel of houtkachel
  ��Warm water met behulp van combiketel of ketel  

met losse boiler en 3-wegklep
  �Efficiënte aansturing op basis van gas- en  

elektra prijs

B 	TowerSolar binnenunit
  �Verwarmen, koelen en warm water met 

ondersteuning van zonne-energie
  �Geïntegreerde 184 liter zonneboiler
  �Elektrische bijverwarmer
  �Geïntegreerd expansievat

3 Kies de juiste buitenunit

All-electric 
Elektrische warmtepomp  
zonder externe bijverwarming
Wordt de warmtepomp niet 
aangesloten op een externe 
bijverwarmer, zoals een 
cv-ketel, dan kunt u kiezen uit 
drie verschillende all-electric 
binnenunits.

Alles-in-één
Staande binnenunit 
met geïntegreerde, 
warmwater- 
voorziening.

A 	Tower binnenunit
  �Verwarmen, koelen en warm water
  �Geïntegreerde 190 liter boiler
  �Elektrische bijverwarmer
  �Geïntegreerd expansievat

C 		All-electric binnenunit 
  ��Verwarmen en koelen
  �Warm water met behulp van boiler  

en 3-wegklep
  ��Elektrische bijverwarmer
  ��Geïntegreerd expansievat

Met losse boiler
Een compacte  
binnenunit met  
losse warmwater-
boiler op maat.

HYBRIDE
Elektrische warmtepomp 
in combinatie met cv-ketel
Combineert u de 
warmtepomp met een 
(bestaande of nieuwe) cv-
ketel als bijverwarmer, dan 
kiest u voor de hybride (ook  
wel: bivalente) binnenunit.

Monoblock buitenunit
Voldoende plaatsingsruimte voor een wat grotere unit? 
Dan is de Monoblock buitenunit mogelijk de meest 
ideale oplossing. Om deze units te installeren is geen 
F-gassencertificering vereist.

  �Hoogste rendement
  Geïntegreerde condensopvangbak en vloerbeugels
  Modulerend vermogen: 27 stappen
  Cv-aanvoertemperatuur: maximaal 62℃

2 Kies de juiste 
binnenunit1 Kies de gewenste  

opstelling

Voor het koudemiddelzijdig aansluiten van de binnenunit met de buitenunit is een F-gassen certificering vereist. Bent u niet gecertificeerd, dan kunt u gebruik maken van de F-gassen service van Nefit. Mist u de tijd, ervaring of capaciteit om zelf de
luchtwarmtepomp van Nefit Bosch in bedrijf te nemen? Of wilt u support bij het zelf in bedrijf nemen van het systeem? Doe dan een beroep op onze Inbedrijfnameservice. Kijk voor Ondersteuning hier. 
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A. TOWERSOLAR - ENVILINE TOWER-SOLAR PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Monoblock 5.0 TS-S

A. ODU Monoblock 5s
Verwarmen: 5.0 kW 4.6 COP (A7/W35)
Verwarmen: 4.7 kW 2.81 COP (A-7/W35)
Koelen: 5.9 kW en EER 4.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 67 kg

B. IDU Monoblock 5-9 TS
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C  
7736701163

Los te bestellen 

A. 8738207548

B. 8738207554

C. 7736701372

A+B+C 9.172,00 

Los te bestellen

A. 3.715,00

B. 5.393,00 

C. 62,00

Nefit 
Bosch

Monoblock 7400i 
5 TS

A. ODU Compress 7400i AW 5 
Modulatiebereik: 2.2-5.5kW (A2/W35) 
Verwarmen: 5.5 kW 4.7 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5 kW 3.02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6.15kW en EER 2,98 (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 39 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 89 kg

B. IDU Monoblock 5-9 TS 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701848

Los te bestellen
A. 7738602075

B. 8738207554

C. 7736701372

A+B+C 9.459,00  

Los te bestellen
A. 4.007,00 

B. 5.393,00 

C. 62,00

Nefit Monoblock 7.0 TS-S

A.ODU Monoblock 7s
Verwarmen: 7.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5.9 kW 2.79 COP (A-7/W35)
Koelen: 6.7 kW en EER 3.7 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 71 kg

B. IDU Monoblock 5-9 TS
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701164

Los te bestellen
A. 8738207549

B. 8738207554

C. 7736701372 

A+B+C
 9.593,00 

Los te bestellen
A. 4.136,00 

B.  5.393,00

C. 62,00

Nefit 
Bosch

Monoblock 7400i 
7 TS

A. ODU Compress 7400i AW 7 
Modulatiebereik: 2.5-7.3kW (A2/W35) 
Verwarmen: 7.3 kW 5.0 COP (A7/W35)
Verwarmen: 6.8 kW 3.08 COP (A-7/W35) 
Koelen: 7.39kW en EER 2,86 (A35/W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 42 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 96 kg

B. IDU Monoblock 5-9 TS 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701849

Los te bestellen
A. 7738602076

B. 8738207554

C. 7736701372

A+B+C 9.914,00 

Los te bestellen
A. 4.462,00

B. 5.393,00 

C. 62,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting 
op een afstand van 1m.	
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A. TOWERSOLAR - ENVILINE TOWER-SOLAR PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Monoblock 9.0 TS-S

A. ODU Monoblock 9s
Verwarmen: 9.0 kW 4.9 COP (A7/W35)
Verwarmen: 8.3 kW 3.18 COP (A-7/W35)
Koelen: 9.3 kW en EER 3.6 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 75 kg

B. IDU Monoblock 5-9 TS
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701165

Los te bestellen
A. 8738207550

B. 8738207554

C. 7736701372

A+B+C 
10.012,00 

Los te bestellen
A. 4.555,00 

B. 5.393,00 

C. 62,00

Nefit Monoblock 13 TS-T

A. ODU Monoblock 13t
Verwarmen: 13.0 kW 4.9 COP (A7/W35)
Verwarmen: 10.7 kW 2.74 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.1 kW en EER 3.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 130 kg

B. IDU Monoblock 13-17 TS
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701166

Los te bestellen
A. 7738602092

B. 8738207556

C. 7736701372

A+B+C  
12.933,00

Los te bestellen

A. 6.833,00 

B. 6.036,00 

C. 62,00

Nefit Monoblock 17 TS-T

A.ODU Monoblock 17t
Verwarmen: 17.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 13 kW 2.55 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.9 kW en EER 3.3 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 132 kg

B. IDU Monoblock 13-17 TS
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 125 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B+C 
7736701167

Los te bestellen
A. 7738602093

B. 8738207556

C. 7736701372

A+B+C 
13.957,00

Los te bestellen
A. 7.857,00 

 
B. 6.036,00 

 
C. 62,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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B. TOWER - ENVILINE TOWER PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Monoblock 5.0 T-S

A. ODU Monoblock 5s
Verwarmen: 5.0 kW 4.6 COP (A7/W35)
Verwarmen: 4.7 kW 2.81 COP (A-7/W35)5)
Koelen: 5.9 kW en EER 4.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 67 kg

B. IDU Monoblock 5-9 T 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701168

Los te bestellen
A. 8738207548

B. 8738207553

A+B  8.263,00

Los te bestellen
A. 3.715,00

B. 4.543,00

Nefit 
Bosch Monoblock 7400i 5 T

A. ODU Compress 7400i AW 5 
Modulatiebereik: 2.2-5.5kW (A2/W35) 
Verwarmen: 5.5 kW 4.7 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5 kW 3.02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6.15kW en EER 2,98 (A35 W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 39 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 89 kg

B. IDU Monoblock 5-9 T  
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701846

Los te bestellen
A. 7738602075 

B. 8738207553 

A+B  8.550,00 

Los te bestellen
A. 4.007,00 

B.  4.543,00 

Nefit Monoblock 7.0 T-S

A. ODU Monoblock 7s
Verwarmen: 7.0 kW en COP 4.8 bij (A7/W35)
Verwarmen: 6.8 kW 3.08 COP (A-7/W35)
Koelen: 6.7 kW en EER 3.7 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 71 kg

B. IDU Monoblock 5-9 T
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701169

Los te bestellen
A. 8738207549

B. 8738207553

A+B 8.684,00 

Los te bestellen
A. 4.136,00 

B. 4.543,00

Nefit 
Bosch Monoblock 7400i 7 T

A. ODU Compress 7400i AW 7 
Modulatiebereik: 2.5-7.3kW (A2/W35) 
Verwarmen: 7.3 kW 5.0 COP (A7/W35)
Verwarmen: 6.8 kW 3.08 COP (A-7/W35) 
Koelen: 7.39kW en EER 2,86 (A35 W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 42 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 96 kg

B. IDU Monoblock 5-9 T  
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm 
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701847

Los te bestellen
A. 7738602076 

B. 8738207553 

A+B 9.005,00

Los te bestellen
A. 4.462,00

B. 4.543,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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B. TOWER - ENVILINE TOWER PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Monoblock 9.0 T-S

A. ODU Monoblock 9s
Verwarmen: 9.0 kW en COP 4.9 bij (A7/W35)
Verwarmen: 8.3 kW 3.18 COP (A-7/W35)
Koelen: 9.3 kW en EER 3.6 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 75 kg

B. IDU Monoblock 5-9 T
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701170

Los te bestellen
A. 8738207550

B. 8738207553

A+B 9.103,00

Los te bestellen
A. 4.555,00

B. 4.543,00

Nefit 
Bosch Monoblock 13 T-T

A. ODU Monoblock 13t
Verwarmen: 13.0 kW en COP 4.9 bij (A7/W35)
Verwarmen: 10.7 kW 2.74 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.1 kW en EER 3.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 130 kg

B. IDU Monoblock 13-17 T
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701171

Los te bestellen
A. 7738602092

B. 8738207555 

A+B 12.019,00

Los te bestellen
A. 6.833,00 

B. 5.181,00 

Nefit Monoblock 17 T-T

A. ODU Monoblock 17t
Verwarmen: 17.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 13 kW 2.55 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.9 kW en EER 3.3 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 132 kg

B. IDU Monoblock 13-17 T
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 180 x 60 x 66 cm
Gewicht: 120 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701172

Los te bestellen
A. 7738602093

B. 8738207555 

A+B 13.043,00

Los te bestellen
A. 7.857,00 

B. 5.181,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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C. LOSSE BOILER MET BINNENUNIT - ENVILINE ALL-ELECTRIC PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Monoblock 5.0 E-S

A. ODU Monoblock 5s
Verwarmen:  5.0 kW 4.6 COP (A7/W35)
Verwarmen: 4.7 kW 2.81 COP (A-7/W35)
Koelen: 5.9 kW en EER 4.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 67 kg

B. IDU Monoblock 5-9 E
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701173

Los te bestellen
A. 8738207548 

B. 7736900969 

A+B 6.340,00

Los te bestellen
A. 3.715,00

B. 2.620,00

Nefit 
Bosch Monoblock 7400i 5 E

A. ODU Compress 7400i AW 5 
Modulatiebereik: 2.2-5.5kW (A2/W35) 
Verwarmen: 5.5 kW 4.7 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5 kW 3.02 COP (A-7/W35) 
Koelen: 6.15kW en EER 2,98 (A35 W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 39 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 89 kg

B. IDU Monoblock 5-9 E 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm 
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701844

Los te bestellen
A. 7738602075 

B. 7736900969 

A+B  6.627,00 

Los te bestellen
A. 4.007,00

B. 2.620,00 

Nefit Monoblock 7.0 E-S

A. ODU Monoblock 7s
Verwarmen: 7.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 5.9 kW 2.79 COP (A-7/W35)
Koelen: 6.7 kW en EER 3.7 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 71 kg

B. IDU Monoblock 5-9 E
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701174

Los te bestellen
A. 8738207549 
B. 7736900969

A+B 6.761,00 

Los te bestellen
A. 4.136,00 
B. 2.620,00 

Nefit 
Bosch Monoblock 7400i 7 E

A. ODU Compress 7400i AW 7 
Modulatiebereik: 2.5-7.3kW (A2/W35) 
Verwarmen: 7.3 kW 5.0 COP (A7/W35)
Verwarmen:  6.8 kW 3.08 COP (A-7/W35) 
Koelen: 7.39kW en EER 2,86 (A35 /W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 42 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 96 kg

B. IDU Monoblock 5-9 E 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A  
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm 
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701845

Los te bestellen
A. 7738602076
B. 7736900969 

A+B 7.082,00  

Los te bestellen
A. 4.462,00 
B. 2.620,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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C. LOSSE BOILER MET BINNENUNIT - ENVILINE ALL-ELECTRIC PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Monoblock 9.0 E-S

A. ODU Monoblock 9s
Verwarmen: 9.0 kW 4.9 COP (A7/W35)
Verwarmen: 8.3 kW 3.18 COP (A-7/W35)
Koelen: 9.3 kW en EER 3.6 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 75 kg

B. IDU Monoblock 5-9 E
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701175

Los te bestellen
A. 8738207550
B. 7736900969

A+B  7.180,00 

Los te bestellen
A. 4.555,00 
B. 2.620,00 

Nefit  Monoblock 13 E-T

A. ODU Monoblock 13t
Verwarmen: 13.0 kW 4.9 COP 4.9 (A7/W35)
Verwarmen: 10.7 kW 2.74 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.1 kW en EER 3.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 130 kg

B. IDU Monoblock 13-17 E
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701176

Los te bestellen
A. 7738602092
B. 7736900970

A+B 10.314,00 

Los te bestellen
A. 6.833,00 
B. 3.476,00 

Nefit Monoblock 17 E-T

A. ODU Monoblock 17t
Verwarmen: 17.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Verwarmen: 13 kW 2.55 COP (A-7/W35)
Koelen: 11.9 kW en EER 3.3 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 132 kg

B. IDU Monoblock 13-17 E
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 35 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701177

Los te bestellen
A. 7738602093
B. 7736900970 

A+B 11.338,00 

Los te bestellen
A. 7.857,00 
B. 3.476,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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D. HYBRIDE BINNENUNIT - ENVILINE / COMPRESS HYBRIDE PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Monoblock 5.0 B-S

A. ODU Monoblock 5s
Verwarmen: 5.0 kW en COP 4.6 bij (A7/W35)
Koelen: 5.9 kW en EER 4.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 67 kg

B. IDU Bosch Compress hybrid 7000i AW
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 65 x35 x 24 cm
Gewicht: 12 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701178

Los te bestellen
A. 8738207548 

B. 8732937566

A+B 6.034,00 

Los te bestellen
A. 3.715,00 

B. 2.314,00

Nefit 
Bosch Compress 7400i 5 B

A. ODU Compress 7400i AW 5 
Modulatiebereik: 2.2-5.5kW (A2/W35) 
Verwarmen: 5.5 kW 4.7 COP (A7/W35)
Koelen: 6.15kW en EER 2,98 (A35 W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 39 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 89 kg

B. IDU Compress hybrid 7000i AW
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A  
Afmetingen (hxbxd): 65 x 35 x 24 cm 
Gewicht: 30 kg

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701842

Los te bestellen
A. 7738602075 

B. 8732937566 

A+B 6.321,00  

Los te bestellen
A. 4.007,00 

B. 2.314,00 

Nefit Monoblock 7.0 B-S

A. ODU Monoblock 7s
Verwarmen: 7.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Koelen: 6.7 kW en EER 3.7 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 71 kg

B. IDU Bosch Compress hybrid 7000i AW
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 65 x 35 x 24  cm
Gewicht: 30 kg 
 
De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701179

Los te bestellen
A. 8738207549 

B. 8732937566

A+B 6.455,00 

Los te bestellen
A. 4.136,00 

B. 2.314,00 

Nefit 
Bosch Compress 7400i 7 B

A. ODU Compress 7400i AW 7 
Modulatiebereik: 2.5-7.3kW (A2/W35) 
Verwarmen: 7.3 kW 5.0 COP (A7/W35)
Koelen: 7.39kW en EER 2,86 (A35 W18) 
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Geluidsniveau: 42 dB(A) op 1m afstand  
Afmetingen (hxbxd): 138 x 94 x 60 cm  
Gewicht: 96 kg

B. IDU Bosch Compress hybrid 7000i AW
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 65 x 35 x 24 cm
Gewicht: 30 kg 

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701843

Los te bestellen
A. 7738602076 

B. 8732937566 

A+B 6.776,00  

Los te bestellen
A. 4.462,00

B. 2.314,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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D. HYBRIDE BINNENUNIT - ENVILINE / COMPRESS HYBRIDE PAKKETTEN IN MONOBLOCK-UITVOERING

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Monoblock 9.0 B-S

A. ODU Monoblock 9s
Verwarmen: 9.0 kW 4.9 COP (A7/W35)
Koelen: 9.3 kW en EER 3.6 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A
Geluidsniveau: 40 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 137 x 93 x 44 cm 
Gewicht: 75 kg

B. IDU Bosch Compress hybrid 7000i AW
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 65 x 35 x 24  cm 
Gewicht: 12 kg 

De set bevat ook:
8738203521 Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ)

A+B 7736701180

Los te bestellen
A. 8738207550 

B. 8732937566

A+B 6.874,00 

Los te bestellen
A. 4.555,00 

B. 2.314,00 

Nefit Monoblock 13 B-T

A. ODU Monoblock 13t
Verwarmen: 13.0 kW 4.9 COP (A7/W35)
Koelen: 11.1 kW en EER 3.2 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 130 kg

B. IDU Monoblock 13-17 B
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 30 kg

A+B 7736701181

Los te bestellen
A. 7738602092

B. 7736900968

A+B 9.973,00

Los te bestellen
A. 6.833,00 

B. 3.135,00

Nefit Monoblock 17 B-T

A. ODU Monoblock 17t
Verwarmen: 17.0 kW 4.8 COP (A7/W35)
Koelen: 11.9 kW en EER 3.3 bij (A35/W18)
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A
Geluidsniveau: 45 dB(A) op 1m afstand 
Afmetingen (hxbxd): 168 x 120 x 58 cm 
Gewicht: 132 kg

B. IDU Monoblock 13-17 B
Aansluitspanning: 230V, 1N AC 50Hz
Aanbevolen installatieautomaat: 16A 
Afmetingen (hxbxd): 70 x 49 x 39 cm
Gewicht: 30 kg

A+B 7736701182

Los te bestellen
A. 7738602093

B. 7736900968 

A+B 10.997,00 

Los te bestellen
A. 7.857,00

B. 3.135,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	

WARMTEPOMPDIENSTEN ENVILINE

Bekijk meer informatie over het EnviLine warmtepompdiensten. Klik hier

VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS ENVILINE

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.
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MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit 230V-relais
incl. behuizing 230V-relais met behuizing voor aansturen van een cv-toestel. Relais schakelt potentiaalvrijcontact voor aansturen cv-toestel. 78079 53,62

Nefit Open verdeler 1,5” open verdeler voorzien van buitendraad aansluitingen,
toepassing tussen externe bijverwarmer en binnenunit. 75853 102,00 

Bosch Filterset Filterset met magneet en vuilafscheider incl. 2 knelfittingen voor gebruik bij de hybride binnenunits Bosch Compress hybrid 3000i 
AWS en 7000i AW. 7736604293 64,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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ACCESSOIRES BUITENUNIT

MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Fix-it

Foot 600

Fix-it Foot 600 – Duurzaam gerecycled 
rubber vermindert trillingen en voegt 
stabiliteit toe
600 x 180 x 95 mm, 5.8 kg, 
max. load 224 kg

Split ü ü ü ü
B6737

Nefit Bosch heeft 
geen specifieke 

big foots voor de 
warmte- 
pompen. 

Universeel 
materiaal is 

met gegeven 
artikelnummers 
beschikbaar bij 
de groothandel.

Mono-
block – – – –

Foot 1000

Fix-it Foot 1000 – Duurzaam gerecycled 
rubber vermindert trillingen en voegt 
stabiliteit toe
1000 x 180 x 95 mm, 9.9 kg, 
max. load 295 kg

Split ü ü ü ü
B9096Mono-

block ü ü ü ü

Fix-it

High bloc 600
Rubbere verhoging (12 cm) t.b.v. Fix-it 
Foot 600
600 x 180 x 120 mm, 10.2 kg, 
max. load 295 kg 

Split ü ü ü ü
B6974Mono-

block ü ü ü ü

High bloc 1000
Rubbere verhoging (12 cm) t.b.v. Fix-it 
Foot 1000
1000 x 180 x 120 mm, 17.7 kg,
max. load 295 kg

Split ü ü ü ü
B6973Mono-

block ü ü ü ü

Fix-it
Fast Fix Fixing Bolt 
(M10) Bevestigingsmateriaal t.b.v. Fix-it Foots

M10, 40 mm

Split ü ü ü ü

B9171 -
Mono-
block ü ü ü ü

Fix-it

Mini Split Kit 600 2x Fix-it Foots 600 + 
4x Fast Fix Fixing Bolts

Split ü ü ü ü
B9284 -Mono-

block – – – –

Mini Split Kit 1000 2x Fix-it Foots 1000 + 
4x Fast Fix Fixing Bolts

Split ü ü ü ü
B9530 -Mono-

block ü ü ü ü

Fix-it

Trillingsdemper AM25 Trillingsdemper metalen veervoet AM-25 M8, 
h = 80 mm, max. load 10-25 kg

Split ü ü ü ü
99MI1400 -Mono-

block ü ü ü ü

Trillingsdemper AM50 Trillingsdemper metalen veervoet AM-50 M8, 
h = 80 mm, max. load 20-50 kg

Split ü ü ü ü
99MI1402 -Mono-

block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.	
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MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Nefit
Geluiddemper front
EnviLine Monoblock
5-9 kW

Geluiddemper front voor EnviLine
Monoblock 5-9 kW.
Geluidsreductie 3 dB.

ü ü ü ü 8733709287 810,00

Nefit
Geluiddemper back 
EnviLine Monoblock 
5-9 kW

Geluiddemper back voor EnviLine 
Monoblock 5-9 kW.
Geluidsreductie 3 dB. ü ü ü ü 8733709114 683,00 

Nefit
Geluiddemper front 
EnviLine Monoblock 
13-17 kW

Geluiddemper front voor EnviLine
Monoblock 13-17 kW.
Geluidsreductie 3 dB. ü ü ü ü 8733709292 994,00

Nefit
Geluiddemper back 
EnviLine Monoblock 
13-17 kW

Geluiddemper back voor EnviLine 
Monoblock 13-17 kW.
Geluidsreductie 3 dB.

ü ü ü ü 8733709156 870,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
Voor warmtepomp geschikte bivalente boilers, zie het hoofdstuk “boilers en buffervaten” hier.

REGELINGEN

Thermostaten EnviLine, klik hier
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HYBRIDE ALL- 
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SOLAR

Nefit Installatiepakket

Installatiepakket voor het trillingvrij aanslui-
ten van de buitenunit op het leidingtracee 
richting de binnenunit.
Pakket bestaat uit 2 hydraulisch  
slangen met een lengte van 85 cm. Slang 
is voorzien van 1 vaste bocht en 1 rechte 
koppeling 1” binnendraad, extra meegeleverd 
2 bochten 1” binnendraad.

Mono-
block ü ü ü ü

EnviLine  
Monoblock
  Compress  
  7400i AW

8733716993 153,00 

Nefit Afdekkap

Wordt gemonteerd op de buitenunit van de 
EnviLine. Monoblock warmtepompen met 5, 
7 en 9 kW vermogen ter bescherming van het 
installatiepakket. b x h x d (mm):  
755 x 503 x 247

Mono-
block ü ü ü ü

EnviLine  
Monoblock 
5, 7 en 9kW
  Compress  
  7400i AW 

8750775195 386,00

Wordt gemonteerd op de buitenunit van de 
EnviLine Monoblock warmtepompen met 13 
en 17 kW vermogen ter bescherming van het 
installatiepakket. b x h x d (mm):  
927 x 555 x 247

Mono-
block ü ü ü ü

EnviLine  
Monoblock
  13 en 17 kW

8750775196 426,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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Nefit Vorstbeveiliging 
condensafvoer

Voorkomt bevriezen van de condensafvoer 
van de buitenunit, lengte 2 m inclusief 
thermostaatregeling.

Split ü ü ü ü

EnviLine  
Monoblock     
  Compress  
  3400i AWS
  Compres  
  7400i AW

7748000316 79,00
Mono-
block ü ü ü ü

Voorkomt bevriezen van de condensafvoer 
van de buitenunit, lengte 3 m inclusief 
thermostaatregeling.

Split ü ü ü ü
7748000317  111,00 

Mono-
block ü ü ü ü

Voorkomt bevriezen van de condensafvoer 
van de buitenunit,lengte 5 m inclusief 
thermostaatregeling.

Split ü ü ü ü

7748000318 146,00 
Mono-
block ü ü ü ü

Nefit CAN-bus kabel

Afgeschermde datakabel voor  
de verbinding tussen binnen-en  
buitenunit 2 x 2 x 0,75 mm² - 15 m.

Split ü ü ü ü

EnviLine  
Monoblock     
  Compress  
  3400i AWS
  Compres  
  7400i AW

8738206183  62,00 

Mono-
block ü ü ü ü

Afgeschermde datakabel voor de  
verbinding tussen binnen-en buitenunit  
2 x 2 x 0,75 mm² - 30 m.

Split ü ü ü ü

8738206184 117,00 

Mono-
block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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GEMENGDE-EN ONGEMENGDE CV-GROEPEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Nefit

MM100 meng-
module,
gemende 
cv-groep

Mengmodule voor het aansturen van één 
gemengde of ongemengde cv-groep voor 
verwarmen en of koelen. Wordt gecombi-
neerd met een menggroep of pompgroep 
waarbij de MM100 de pomp en eventuele 
mengklep in de groep aanstuurt op basis 
van de gemeten aanvoertemperatuur in de 
cv-groep en eventuele dauwdetectie van de 
als accessoire aan te sluiten dauwpuntvoelers 
welke benodigd zijn bij koelbedrijf. Er kunnen 
maximaal 4 dauwpuntvoelers per MM100 
worden aangesloten en er kunnen maximaal 
4 MM100 modules aan de EnviLine warmte-
pomp worden gekoppeld.
 
Wordt geleverd inclusief aanvoertempe-
ratuursensor (NTC 12 kΩ, Ø5 - 40 mm, 
kabellengte 6 m).

Split ü ü ü ü

7738113394 222,00Mono-
block ü ü ü ü

Nefit Montageplaat
Benodigd voor het plaatsen van één module 
in de EnviLine binnenunit type B of E (wand-
hangende binnenunits).

Split ü ü
standaard ruimte in 
 de binnenunit voor 
 het plaatsen van 
 2 modules

8738205073   45,00 Mono-
block ü ü

Buderus HS25/6  
pompgroepunit

Compleet voorgemonteerde pompgroepunit 
met aansluitmaat DN25 voor één cv-groep. 
Geschikt voor zowel verwarmen als koelen, 
geïsoleerd, afsluiters, bypass, thermometers, 
inregelventiel, energiezuinige 6m pomp, 
dompelhuls (maximaal 50 kW).

Split ü ü ü ü

8718599200 552,00 Mono-
block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Buderus HSM25/6  
menggroepunit

Compleet voor gemonteerde menggroepunit 
met aansluitmaat DN25 voor het mengen 
van de gewenste aanvoertemperatuur 
richting één cv-groep. Geschikt voor zowel 
verwarmen als  koelen, geïsoleerd, afsluiters, 
bypass, thermometers, inregelventiel, 
energiezuinige 6m pomp, 3-wegmengventiel, 
dompelhuls (maximaal 45 kW).Voor het 
aansturen van de menggroep is een MM100 
mengmodule benodigd.

Split ü ü ü ü

7736601159 823,75Mono-
block ü ü ü ü

Buderus HSM20/6  
menggroepunit

Compleet voorgemonteerde menggroepunit 
met aansluitmaat DN20 voor het mengen 
van de gewenste aanvoertemperatuur 
richting één cv-groep. Geschikt voor zowel 
verwarmen als koelen, geïsoleerd, afsluiters, 
bypass, thermometers, inregelventiel, 
energiezuinige 6m pomp, 3-wegmengventiel, 
dompelhuls (maximaal 40 kW). Voor het 
aansturen van de menggroep is een MM100 
mengmodule benodigd.

Split ü ü ü ü

8718599203 780,00 Mono-
block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Buderus
Pomp- 
groepunit  
HS32/7.5

Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde 
groepenunit: afsluiters, bypass, thermo-
meters, inregelventiel, pomp, dompelhuls 
(maximaal 65 kW). Pompopvoerhoogte  
7,5 meter.

Split

ü ü ü ü 8718599201 673,00
Mono-
block

Buderus
Meng- 
groepunit 
HSM32/7.5

Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde 
menggroepenunit: afsluiters, bypass, 
thermometers, inregelventiel, pomp, 3-weg-
mengventiel, dompelhuls (maximaal 65 kW), 
Pompopvoerhoogte 7,5 meter.

Split

ü ü ü ü 7736601160 977,21
Mono-
block

Nefit

2-delige 
koppeling- en 
pakkingset  
HS/HSM 
R1”xG1 1/4 
2-delige 
koppeling- en 
pakkingset 
voor HS25 / 
HSM25 

Verloop koppelingen aansluitsets 5354210 24,97

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.



WARMTEPOMPEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

THERMISCH ZONNESYSTEEM

MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Nefit

SolarLine 
pakket
EnviLine 
A/W TS

Complete SolarLine onderdakset t.b.v. de En-
viLine Tower-Solar pakketten. De set bestaat 
uit, zonneboilerregeling MS 100,  
pompunit, expansievat, montagesteun 
voor expansievat, zonneboilervloeistof 10 
l en  thermostatisch mengventiel. Deze set 
wordt gecombineerd met een bovendakset 
naar keuze, zie hoofdstuk zonne-energie 
in de Nefit prijslijst voor de beschikbare 
bovendaksets.

Split – – – ü

7736701186 946,00 Mono-
block – – – ü

Nefit Buffervat  
50 liter

Stalen buffervat met 50 liter inhoud, staand 
met bovenaansluitingen, afmetingen Ø53 
h54 (cm).

Split ü ü ü ü
7716161062 461,00

Mono-
block ü ü ü ü

Bosch

Buffervat  
120 liter 
(BH 120-5 
1 B)

Stalen buffervat met 120 liter inhoud, staand 
met bovenaansluitingen, afmetingen Ø51 
h99 (cm).

Split ü ü ü ü

7735500777 647,00
Mono-
block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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MERK TYPE OMSCHRIJVING PAKKETTEN ART. NUMMER PRIJS (€)

HYBRIDE ALL-ELECTRIC TOWER TOWER-SOLAR

Bosch

Buffervat  
200 liter 
(BH 200-5 
1 B)

Stalen buffervat met 200 liter inhoud,staand 
met bovenaansluitingen, afmetingen Ø55 
h154 (cm).

Split ü ü ü ü

7735500778   725,00 

Mono-
block ü ü ü ü

Bosch

Buffervat  
300 liter 
(BH300-5 
1 C)

Stalen buffervat met 300 liter inhoud, staand 
met bovenaansluitingen, afmetingen Ø67 
h151 (cm).

Split ü ü ü ü

7735500795 809,00 Mono-
block ü ü ü ü

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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POMPEN

MERK TYPE
ENERGIE- 

EFFICIENTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

- UPE 100- 
32K - Zelfregelende circulatiepompen voor het secundaire circuit 8738212231  970,00 

- UPE 120- 
32K - Zelfregelende circulatiepompen voor het secundaire circuit 8738212232  1.321,00 

- UPH 80- 
40F - Zelfregelende circulatiepompen voor het secundaire circuit 8738212234 1.719,00 

- UPH 90-32 - Zelfregelende circulatiepompen voor het secundaire circuit 8738212235  677,00 

- UPH 120- 
50F - Zelfregelende circulatiepompen voor het secundaire circuit 8738212822  2.731,00 

E-HEATER ADAPTER MATRIX

Informatie over E-heaters, klik hier.

BOILERS VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN

Informatie over warmwaterboilers voor combinatie met warmtepompen, klik hier en de daaropvolgende paragrafen.
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VENTILATIEWARMTEPOMP - BOSCH COMPRESS 3800I EW									      

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 3800i EW

Aan/uit warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. 
  
Verwarmen: 1,6 kW en 4,3 COP bij A20/W35 °C bij 70 l/s, conform EN 14511 
Warm water: 186 liter warmwatertank, met tapvolume bij 40 °C van 258 liter 
Aansluitspanning: 400V, 3N ~ 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16A 
Max. geluidsdrukniveau op 1 meter afstand is 34 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 207 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 199 kg	

8738213729 7.420,00

ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 3800I EW									       

MERK TYPE
ENERGIE- 

EFFICIENTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Verhogingsset om  
aansluitingen te 
verbergen

- Hoogte instelbaar tussen 30 en 60 cm Compress 3800i EW 8733713216 330,00

 
THERMOSTATEN COMPRESS 3800I EW

Bekijk meer informatie over thermostaten. Klik hier
 
VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 3800I EW

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.
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WARMTEPOMPBOILERS BOSCH COMPRESS 5000 DW

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Compress  
5000 DW  
100W

Aan/uit warmtepompboiler  
Warm water: 98 liter warmwatertank, met tapvolume bij 40 °C van 135 liter 
Aansluitspanning: 220-240V, 1N ~ 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 1x 16A 
Max. geluidsdrukniveau op 1 meter afstand is 50 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 135 x ∅52 cm 
Ledig gewicht: 56 kg"

7738340431 1.900,00

Compress  
5000 DW 
150W

Aan/uit warmtepompboiler  
Warm water: 143 liter warmwatertank, met tapvolume bij 40 °C van 178 liter 
Aansluitspanning: 220-240V, 1N ~ 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 1x 16A 
Max. geluidsdrukniveau op 1 meter afstand is 50 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 168 x ∅52 cm 
Ledig gewicht: 71 kg"

7738344000 2.050,00

ACCESSOIRES WARMTEPOMPBOILERS  BOSCH CS5000DW

MERK TYPE
ENERGIE- 

EFFICIENTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Driepoot Compress 
5000 DW -

steun voor vloeropstelling van de warmtepompboilers 
type CS5000DW  
100 en 150 liter

Compress 5000 DW 7738344446 197,54
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BODEMWARMTEPOMPEN - BOSCH COMPRESS 7000 HO LW									       

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 7000 HO 
LW 22-2

2-traps warmtepomp, toestel is incl. 3-staps elektrisch element (15-22-28 kW) en 3-wegklep 
met elektromotor.
Verwarmen:  
• trap 1 vermogen 11,62 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,91 
• trap 2 vermogen 22,90 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,57 

Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat met/zonder elektrisch element: 25/50 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 51-55  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd): 162 x 70 x 75  cm 
Gewicht: 350 kg 
Open protocol (MODbus & BACnet)

8738212095 19.010,00

Bosch Compress 7000 HO 
LW 28-2

2-traps warmtepomp,  toestel is incl. 3-staps elektrisch element (15-22-28 kW) en 3-wegklep 
met elektromotor.
Verwarmen:  
• trap 1 vermogen 15,02 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,95 
• trap 2 vermogen 28,90 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,59 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat met/zonder elektrisch element: 25/50 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 51-55  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd): 162 x 70 x 75 cm 
Gewicht: 360 kg 
Open protocol (MODbus & BACnet)		

8738212096 21.046,00

Bosch Compress 7000 HO 
LW 38-2

2-traps warmtepomp 
Verwarmen:  
• trap 1 vermogen 20,05 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,78 
• trap 2 vermogen 38,73 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,50 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 40 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 51-55  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd): 162 x 70 x 75 cm 
Gewicht: 370 kg 
Open protocol (MODbus & BACnet)		

8738212097 23.762,00 

Bosch Compress 7000 HO 
LW 48-2

2-traps warmtepomp 
Verwarmen:  
• trap 1 vermogen 25,00 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,72 
• trap 2 vermogen 47,47 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,36 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 50 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 51-55  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd): 162 x 70 x 75 cm 
Gewicht: 380 kg 
Open protocol (MODbus & BACnet)		

8738212098 25.798,00

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m. 
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BODEMWARMTEPOMPEN - BOSCH COMPRESS 7000 HO LW									       

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 7000 HO 
LW 54-2

2-traps warmtepomp 

Verwarmen: 
• trap 1 vermogen 28,26 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,82 
• trap 2 vermogen 54,17 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,53 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 50 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 57-63  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd):100 x 145 x 75 cm 
Gewicht: 460 kg 
Stapelbaar: 160 kW op 1,1 m2 met Stapelset (8738206835) 
Cascadeerbaar tot 5 units 
Open protocol (MODbus & BACnet)”		

8738212099 27.156,00 

Bosch Compress 7000 HO 
LW 64-2

2-traps warmtepomp 

Verwarmen: 
• trap 1 vermogen 32,88 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,77 
• trap 2 vermogen 63,93 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,42 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 63 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 57-63  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd):100 x 145 x 75 cm 
Gewicht: 470 kg 
Stapelbaar: 160 kW op 1,1  m2 met Stapelset (8738206835) 
Cascadeerbaar tot 5 units 
Open protocol (MODbus & BACnet)”		

8738212100 28.514,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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BODEMWARMTEPOMPEN - BOSCH COMPRESS 7000 HO LW									       

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ARTIKELNUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 7000 HO 
LW 72-2

2-traps warmtepomp 

Verwarmen: 
• trap 1 vermogen 37,84 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,70 
• trap 2 vermogen 72,83 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,39 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 80 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 57-63  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd):100 x 145 x 75 cm 
Gewicht: 480 kg 
Stapelbaar: 160 kW op 1,1 m2 met Stapelset (8738206835) 
Cascadeerbaar tot 5 units 
Open protocol (MODbus & BACnet)”		

8738212101 29.872,00 

Bosch Compress 7000 HO 
LW 80-2

2-traps warmtepomp 

Verwarmen: 
• trap 1 vermogen 41,69 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,72 
• trap 2 vermogen 78,54 kW en COP (0/35) EN14511 is 4,30 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz (+/-10%) 
Aanbevolen installatieautomaat: 80 A 
Geluidsvermogen (trap 1-2) 57-63  dBA1) 
Afmetingen (hxbxd):100 x 145 x 75 cm 
Gewicht: 490 kg 
Stapelbaar: 160 kW op 1,1 m2 met Stapelset (8738206835) 
Cascadeerbaar tot 5 units 
Open protocol (MODbus & BACnet)”		

8738212102 31.230,00 

1) Het geluidsvermogen is de akoestische energie die de warmtepomp onafhankelijk van de omgeving afgeeft. Het geluidsdrukniveau daarentegen wordt beïnvloed door de omgeving en is ongeveer 11 dBA lager bij ongehinderde voortplanting op een afstand van 1m.
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ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 7000 HO LW

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Circulatiepomp

Hoogrendement circulatiepomp, elektronisch geregeld. 
Flensaansluiting DN 30 (Rp 1¼) 
Bouwlengte: 180 mm 
Aansluitspanning: 1~230 V ±10%, 50/60 Hz 
Max. opvoerhoogte: 12 m 
Energieverbruik: 8-140 W”	

Compress 7000 LW 
54/64/72/80 8738208608 684,00 

Bosch Circulatiepomp

Hoogrendement circulatiepomp, elektronisch geregeld. 
Flensaansluiting DN 40 
Bouwlengte: 250 mm 
Aansluitspanning: 1~230 V ±10%, 50/60 Hz 
Max. opvoerhoogte: 16 m 
Max. vermogensopname: 35,0 W	

Compress 7000 LW 
54/64/72/80 8733704461  2.511,00 

Bosch Circulatiepomp

Hoogrendement circulatiepomp, elektronisch geregeld. 
Flensaansluiting DN 50 
Bouwlengte: 340 mm 
Aansluitspanning: 1~230 V ±10%, 50/60 Hz 
Max. opvoerhoogte: 16 m 
Max. vermogensopname: 40,0 W	

8733704462  2.502,00 

Bosch
Trillingsvrije haakse aan-
sluitset brine aanvoer  
en retour

Trillingsvrije verbindingsset brine aanvoer en retour 90°
Zijdelingse-aansluiting aanvoer en retour, bovenaansluiting enkel aanvoer Compress 7000 LW 54 8738206906 909,00 

Bosch
Trillingsvrije haakse aan-
sluitset brine aanvoer  
en retour

Trillingsvrije verbindingsset brine aanvoer en retour 90°
Zijdelingse-aansluiting aanvoer en retour, bovenaansluiting enkel aanvoer

Compress 7000 LW 
64/72/80 8738206907  1.134,00

Bosch
Trillingsvrije rechte aan-
sluitset brine aanvoer  
en retour

Trillingsvrije verbindingsset brine aanvoer en retour recht 
Zijdelingse-aansluiting aanvoer en retour, bovenaansluiting enkel aanvoer

Compress 7000 LW 
54/64 8738206909 1.655,00 

Bosch
Trillingsvrije rechte aan-
sluitset brine aanvoer  
en retour

Trillingsvrije verbindingsset brine aanvoer en retour recht
Zijdelingse-aansluiting aanvoer en retour, bovenaansluiting enkel aanvoer

Compress 7000 LW 
72/80 8738206910 1.411,00 
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ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 7000 HO LW

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Trillingsvrije flexibele 
aansluitset CV aanvoer 
en retour

Trillingsvrije flexibele verbindingsset CV aanvoer en retour Compress 7000 LW 
54/64/72/80 8738209083  952,00 

Bosch Alarmrelais stroombeper-
kingsset 3 fasen

Wanneer de bedrijfsspanning is aangesloten, wordt het alarmrelais geactiveerd en wordt de  
opstartvertraging gestart. Tijdens de opstartvertraging knippert de groene LED. 
Veranderingen in de gemeten stroom hebben geen invloed op het relais tijdens het opstarten,  
maar in bedrijf is het voldoende dat de stroom in een van de fasen onder / boven de ingestelde 
waarden komt, om het relais te laten inschakelen. 
 
Wisselrelaiscontact 5 A	

Compress 7000 LW 8738208649  342,00 

Bosch Elektrische meter met 
werkschakelaar

Elektriciteitsmeter met werkschakelaar. Meet de energietoevoer naar de warmtepomp. 
Communiceert via MODbus.	 Compress 7000 LW 8738206905 539,00

Bosch Elektrische element 
42 kW

Een 7-staps compact elektrisch verwarmingselement (15-18-21-24-30-36-42 kW),  
wandmontage mogelijk. Kan toegepast worden voor CV en WW. Wordt geplaatst  
tussen de warmtepomp en het buffervat. 
Bedrijfsstroom: afhankelijk van stappen 22-61 A 
Max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Leidingdiameter aanvoer: DN50 wartel  
Leidingdiameter retour: DN50 buitendraad 
Afmetingen (hxbxd): 60 x 24,4 x 80 cm

Compress 7000 LW  
38/48/54/64/72/80 8733705536 3.902,00 

Bosch Stapelset voor de HP 
54-80 kW Set voor compacte cascadeerbare opstelling: 160 kW op < 1,1 m2 mogelijk Compress 7000 LW 

54/64/72/80 8738206835  162,00 
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ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 7000 HO LW

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Passieve 
koeleenheid 
PCU25

Niet condenserende passieve koeleenheid. 
Luchtvochtigheidssensor is onderdeel van de leveringsomvang.  
Bestel bij deze koeleenheid ook de buitenvoeler 8750736242. 
Koelvermogen: 25 kW 
Afmetingen (hxbxd): 84,8 x 110,9  x 46,6 cm

Compress 7000 LW 8738209290  7.704,00 

Bosch
Passieve 
koeleenheid 
PCU45

Niet condenserende passieve koeleenheid. 
Luchtvochtigheidssensor is onderdeel van de leveringsomvang. 
Bestel bij deze koeleenheid ook de buitenvoeler 8750736242. 
Koelvermogen: 45 kW 
Afmetingen (hxbxd): 84,8 x 136,6  x 46,6 cm

Compress 7000 LW 8738209291   8.877,00 

Bosch Motor 2p 30s
ARA542 kit

Toepassing als motor voor 3-wegklep. 
Motor voor 3-wegklep. 
Aansluitspanning: 230 V 
Aansluitkabel 1,5 m 
Afmetingen (hxbxd): 14,0 x 16,0 x 14,0 cm

3-wegklep voor omschake-
len tussen cv- en  warmwa-
terbedrijf of tussen cv-  
en koelbedrijf.

8738206900   165,00 

Bosch
Draaiaandrijving 
ARA 539 24V 
0-10V

Toepassing als motor voor mengklep. Mengklep voor mengen van 
cv-water. 8733705545 136,00 

Bosch Compacte 
3-wegklep / mengklep

Klephuis DN15 G3/4” buitendraad. Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 1 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208667 120,00 

Bosch Compacte 
3-wegklep / mengklep

Klephuis DN15 G3/4” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 1,6 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208668 120,00

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN20 G1” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs 2,5 tot 8 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208669   104,00 

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN25 G1.1/4” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 10 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208670   131,00 

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN32 G1.1/2” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 16 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208671  168,00 

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN40 G2” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 25 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208672  266,00 

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN40 G2” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 45 m3/hww

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208639   273,00 

Bosch Compacte 3-wegklep / 
mengklep

Klephuis DN50 G2.1/4” buitendraad.
Te combineren met 3-wegklepmotor of 3-wegmengklepmotor
Kvs tot 65 m3/h

De motor bepaalt of het 
een 3-wegklep of mengklep 
toepassing is.

8738208674 382,00
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ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 7000 HO LW

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Buitenvoeler, grijs Buitenvoeler, PT1000, NTC bij 0 °C  1 kΩ	

Compress 7000 LW
Passieve koeleenheid
    PCU25 / PCU45 8750736242 46,62

Bosch PT 1000 Contactsensor

PT 1000 Contactsensor voor meten van leidingtemperaturen.  
• NTC bij 0 °C  1 kΩ 
• M16 - kabelinvoer 
• Temperatuurbereik -20 ... + 120 °C 
• Met clip en contactpasta

Compress 7000 LW 8718312338 48,00 

Bosch PT 1000 Contactsensor 
met kabelset

PT 1000 sensor voor meten van leidingtemperaturen met verlengsnoer. 
De set bevat: 
• NTC bij 0 °C  1 kΩ 
• M16 - kabelinvoer 
• Temperatuurbereik -20 ... + 120 °C 
• Met clip en contactpasta	

Compress 7000 LW 8738206904 63,00 

Bosch Dompelvoeler PT1000
Dompeltemperatuursensor PT1000 
l = 100 mm 
• NTC bij 0 °C  1 kΩ

Compress 7000 LW 8738204859   74,00 

Bosch PT1000 Dompelvoeler 
met dompelhuls

• Compleet met dompelhuls 
• NTC bij 0 °C  1 kΩ Compress 7000 LW 8738204860 101,00 

Bosch Sensor PT 1000 met 
dompelhuls

Dompelhuls l = 170 mm 
• NTC bij 0 °C  1 kΩ		  Compress 7000 LW 8738204861   42,00 

THERMOSTATEN COMPRESS 7000 H.O. LW

Bekijk meer informatie over thermostaten. Klik hier

 
VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 7000 H.O. LW

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.
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BODEMWARMTEPOMPEN BOSCH COMPRESS 7800I LW(M)F SERIE

MERK TYPE ENERGIELABEL OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Compress 
7800i LWMF 6 

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak.  
De warmtepomp is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet.  
Verwarmen: 2-6 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,6 
Warm water: 180 liter warmwatertank. 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd op 
3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 28 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 178 x 60 x 61 cm 
Gewicht: 223 kg

8738212250 9.076,00 

Bosch Compress  
7800i LWMF 8

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet.  
Verwarmen: 2-8 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,6 
Warm water: 180 liter warmwatertank. 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 31 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 178 x 60 x 61 cm 
Gewicht: 223 kg

8738212252 9.507,00 

Bosch Compress  
7800i LWMF 12

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van eenK 40 RF-module voor connectie met het internet.  
Verwarmen: 3-12 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,8 
Warm water: 180 liter warmwatertank. 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 36 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 178 x 60 x 61 cm 
Gewicht: 246 kg

8738212254 10.964,00 

Bosch Compress  
7800i LWMF 16

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet.  
Verwarmen: 4-16 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,8 
Warm water: 180 liter warmwatertank. 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/25/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 37 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 178 x 60 x 61 cm 
Gewicht: 250 kg

8738212256 12.295,00 
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Bosch Compress  
7800i LWF 6 

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet. 
Verwarmen: 2-6 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,6 
Warm water: via externe boiler mogelijk (accessoire). 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 30 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 118 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 88 kg

8738212258 7.973,00 

Bosch Compress  
7800i LWF 8

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet. 
Verwarmen: 2-8 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,6 
Warm water: via externe boiler mogelijk (accessoire). 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 32 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 118 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 88 kg

8738212260 8.430,00 

Bosch Compress  
7800i LWF 12

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet. 
Verwarmen: 3-12 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,8 
Warm water: via externe boiler mogelijk (accessoire). 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/20/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 36 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 118 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 121 kg

8738212262 9.888,00 

Bosch Compress  
7800i LWF 16

Modulerende warmtepomp met modulaire opbouw voor ultiem installatiegemak. De warmtepomp  
is standaard voorzien van een K 40 RF-module voor connectie met het internet. 
Verwarmen: 4-16 kW en COP bij B0/W35 °C, conform EN 14511 is 4,8 
Warm water: via externe boiler mogelijk (accessoire). 
Aansluitspanning: 400V, 3N AC 50Hz 
Aanbevolen installatieautomaat: 3 x 16/25/25 A  (afh. van elektrische element is geblokkeerd  
op 3/6/9 kW) 
Max. geluidsdrukniveau conform EN ISO 11203, op B0/W55 °C, 1 m afstand is 37 dB(A) 
Afmetingen (hxbxd): 118 x 60 x 60 cm 
Gewicht: 125 kg

8738212264  11.219,00 

WARMTEPOMPDIENSTEN COMPRESS 7800I LWM

Bekijk meer informatie over het Compress 7800i LWMF warmtepompdiensten. Klik hier

THERMOSTATEN COMPRESS 7800I LW(M)F

Bekijk meer informatie over thermostaten Klik hier 
VUIL- EN LUCHTAFSCHEIDERS COMPRESS 7800I LW(M)F

Vuil- en luchtafscheiders, klik hier.



WARMTEPOMPEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

ACCESSOIRES BOSCH COMPRESS 7800I LW(M)F									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Passief  
koelpakket

Koelvermogen B10/W23 maximaal: 16,5 kW 
Temperatuurverlaging bij B10/W23 maximaal: 10,1 °C 
Aansluiting hydraulisch: DN25 
Afmetingen (hxbxd): 45 x 45 x 23,5 cm 
Gewicht: 10 kg	

Compress 7800i LW(M)F 8738212287 1.204,00 

Bosch Vulset brine

Set bevat: 
• manometer 
• expansieventiel 3 bar 
• geïsoleerd bronvulset  
Dit onderdeel is standaard gemonteerd in het solo  
(Compress 7800i LWF) toestel

Compress 7800i LWMF 8738211637 185,00 

Bosch Expansievat 3 bar - 12 
liter

Max. bedrijfsdruk 3 bar 
Inhoud: 12 liter 
Min. / Max. bedrijfstemperatuur -10/30 °C  
Dit onderdeel is standaard gemonteerd in het solo  
(Compress 7800i LWF) toestel	

Compress 7800i LWMF 8 8733714389 97,00 

Bosch Leidingset voor externe 
warmwaterboiler

Bij grotere warmwatervraag kan met deze leidingset een externe 
warmwaterboiler aangesloten worden.   
LET OP: Het is noodzakelijk om sensor NTC10 1000mm R40 met  
artikelnummer 8738206065 te bestellen bij de leidingset voor 
externe warmwaterboiler. Deze accessoire kan alleen toegepast 
worden bij een combi toestel.	

Compress 7800i LWMF 8738211267 164,00 
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Sensor voor aansluiten 
tweede boiler 

NTC10 1000mm R40 
 
Deze accessoire kan alleen toegepast worden bij een combi toestel  
(Compress 7800i LWMF)

Compress 7800i LWMF 8738206065 36,70

Sensorset voor het 
aansluiten van een boiler 
gebruikmakend van twee 
sensoren

Deze accessoire kan alleen toegepast worden bij een solo toestel  
(Compress 7800i LWF) Compress 7800i LWF 8738212912 73,00 

Bosch

Sensorset voor het 
aansluiten van een boiler 
gebruikmakend van één 
sensor

Deze accessoire kan alleen toegepast worden bij een solo toestel  
(Compress 7800i LWF) Compress 7800i LWF 7735502289 23,00 

Verlengkabel voor sensor 
externe boiler

Sensor verlengkabel. Lengte 4000 mm 
Wanneer de (tweede) boiler verder dan 1 meter van de warmtepomp  
staat is een verlengkabel voor de boiler noodzakelijk. Compress 7800i LW(M)F 8738206161 36,28

Vloerstandaard 100 mm Vloerstandaard om warmtepomp Compress 7800i verhoogd op te stellen.  
Hoogte 100 mm. Compress 7800i LW(M)F 8738210618 236,00 

Bosch Voelrstandaard 200 mm Vloerstandaard om warmtepomp Compress 7800i verhoogd op te stellen.  
Hoogte 200 mm. Compress 7800i LW(M)F 8738210619  259,00 
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Bosch Circulatiepomp

Energiezuinige hoogrendementcirculatiepomp 
Draadaansluiting DN 25 (Rp 1) 
Bouwlengte: 130 mm 
Max. opvoerhoogte: 6 m 
Max. vermogensopname: 43 W 
SC = Zelfregelend (Self Control) 
Incl. aansluitkabel 3 m en pakkingen (2x)

Compress 7800i LW(M)F 7738601394  211,00 

Bosch Circulatiepomp

Energiezuinige hoogrendementcirculatiepomp 
Draadaansluiting DN 25 (Rp 1) 
Bouwlengte: 130 mm 
Max. opvoerhoogte: 8 m 
Max. vermogensopname: 75 W 
SC = Zelfregelend (Self Control) 
Incl. aansluitkabel 3 m en pakkingen (2x)

Compress 7800i LW(M)F 7738601395 223,00 

Bosch Verhogingsset om aanslui-
tingen te verbergen. 

Hoogte inclusief warmtepomp tussen de 2,2 en 2,4 meter 
Hoogte van de set verstelbaar in stappen van 25 mm 
Uitsparing in zijpanelen voor de leidingen 

Compress 7800i LWMF 8733715009 259,00 

Bosch
Verhogingsset om aanslui-
tingen te verbergen met 
verwijderbare voorplaat

Hoogte inclusief warmtepomp tussen de 2,57 en 2,70 meter 
Hoogte van de set verstelbaar in stappen van 25 mm 
Uitsparing in zijpanelen voor de leidingen

Compress 7800i LWMF A. 8738211694 
B. 8738211696

A. 480,00  
B. 166,00 

Bosch Dauwpunt-
sensor

Aanleg dauwpuntsensor voor montage op de toevoerleiding
Voor signalering tegen condensatie

EnviLine
Passieve koelpakket  
Compress 7800i LWM(M)F

7747204698 69,00
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Bosch Climate 3000i set 26

A. Climate 3000i - CL3000i 26 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-62 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 495 x 790 x 270 mm
Gewicht: 23,5 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. Climate 3000i - CL3000iU W 26 E
Koelen nominaal vermogen: 2,6 kW  
(min - max) (1,0 - 3,2)
0Verwarmen nominaal vermogen: 2,9 kW  
(min - max) (0,8 - 3,4)
SCOP: 4,1
Geluidsniveau binnen  
(Si/L/M/H) 20/22/32/37 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-54 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 291 x 726 x 210 mm
Gewicht: 8 kg

A. 7733701565 
 
B. 7733701564

Totaal

A. 828,00  
 

B. 456,00 
 

A+B 1.284,00 

Bosch Climate 3000i set 35

A. Climate 3000i - CL3000i 35 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-63 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 495 x 790 x 270 mm
Gewicht: 23,7 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. Climate 3000i - CL3000iU W 35 E 
Koelen nominaal vermogen: 3,6 kW  
(min - max) (1,4 - 4,3)
SEER: 7,0
Verwarmen nominaal vermogen: 3,8 kW  
(min - max) (1,1 - 4,4)
SCOP: 4,2
Geluidsniveau binnen  
(Si/L/M/H) 21/22/32/37 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 295 x 835 x 208 mm
Gewicht: 8,7 kg

A. 7733701567 
 
B. 7733701566 
 
Totaal

A. 870,00 
 

B. 498,00  
 

A+B 1.368,00

Bosch Climate 3000i set 53

A. Climate 3000i - CL3000i 53 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 554 x 943 x 330 mm
Gewicht: 33,5 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. Climate 3000i - CL3000iU W 53 E 
Koelen nominaal vermogen: 5,3 kW  
(min - max) (3,4 - 5,9)
SEER: 7,0
Verwarmen nominaal vermogen: 5,6 kW  
(min - max) (3,1 - 5,8)
SCOP: 4,0
Geluidsniveau binnen  
(Si/L/M/H) 20/31/37/41 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 320 x 969 x 241 mm
Gewicht: 11,2 kg

A. 7733701569 
 
B. 7733701568 
 
Totaal 

A. 1.366,00  
 

B. 660,00  
 

A+B 2.026,00

Bosch Climate 3000i set 70

A. Climate 3000i - CL3000i 70 E 
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-67 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm
Gewicht: 43,9 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 9.53 mm (3/8”)
Buisdiameter gaszijde: 15.88 mm (5/8”)

B. Climate 3000i - CL3000iU W 70 E 
Koelen nominaal vermogen: 7,0 kW  
(min - max) (2,1 - 8,2)
SEER: 6,4
Verwarmen nominaal vermogen: 7,3 kW  
(min - max) (1,6 - 8,2)
SCOP: 4,0
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H) 21/34,5/37/46 
dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-62 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 336 x 1083 x 244 mm
Gewicht:13,6 kg

A. 7733701571 
 
B. 7733701570 
 
Totaal

A. 1.862,00  
 

B. 744,00  
 

A+B 2.606,00 
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Bosch Climate 6000i set 26

A. Climate 6000i - CL6001i 26 E 
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-64 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 28,4 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. Climate 6000i - CL6001iU W 26 E 
Koelen nominaal vermogen: 2,6 kW  
(min - max) (1,32 - 3,81)
SEER: 8,6
Verwarmen nominaal vermogen: 3,0 kW  
(min - max) (0,88 - 4,4)
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H) 20,5/21,5/32/37 
dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-58 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 295 x 795 x 225 mm
Gewicht: 10,2 kg

A. 7733701807 
 
B. 7733701806 
 
Totaal 

A. 985,00  
 

B. 565,00 

A+B 1.550,00

Bosch Climate 6000i set 35

A. Climate 6000i - CL6001i 35 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 28,4 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. Climate 6000i - CL6001iU W 35 E
Koelen nominaal vermogen: 3,5 kW  
(min - max) (1,32 - 3,96)
SEER: 8,5
Verwarmen nominaal vermogen: 3,9 kW  
(min - max) (0,88 - 4,54)
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
21/22/33/40 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-59 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 295 x 795 x 225 mm
Gewicht: 10,2 kg

A. 7733701809 
 
B. 7733701808 
 
Totaal 

A. 1.120,00  
 

B. 635,00   
 

A+B 1.755,00

Bosch Climate 6000i set 53

A. Climate 6000i - CL6001i 53 E 
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm
Gewicht: 38,8 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. Climate 6000i - CL6001iU W 53 E 
Koelen nominaal vermogen: 5,3 kW  
(min - max) (3,75 - 6,13)
SEER: 8,5
Verwarmen nominaal vermogen: 5,6 kW  
(min - max) (2,58 - 6,77)
SCOP: 4,3
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
22/23/35/41 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-59 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 319 x 965 x 239 mm
Gewicht: 12,3 kg

A. 7733701811 
 
B. 7733701810 
 
Totaal 

A. 1.848,00 
 

B. 822,00  
 

A+B 2.670,00

Bosch Climate 6000i set 70

A. Climate 6000i - CL6001i 70 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-68 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm
Gewicht: 45,6 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 9.53 mm (3/8”)
Buisdiameter gaszijde: 15.88 mm (5/8”)

B. Climate 6000i - CL6001iU W 70 E
Koelen nominaal vermogen: 7,0 kW  
(min - max) (2,11 - 8,21)
SEER: 8,5
Verwarmen nominaal vermogen: 7,5 kW  
(min - max) (1,55 - 8,21)
SCOP: 4,2
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H) 21/25/40/44,5 
dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 275 x 1140 x 370 mm
Gewicht: 20 kg

A. 7733701813 
 
B. 7733701812 
 
Totaal 

A. 2.352,00   
 

B. 1.012,00   
 

A+B 3.364,00
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Bosch CL7000i set 26

A. CL7000i 26 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-59 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max)  
0-64 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,3 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. CL7000iU W 26 E
Koelen nominaal vermogen: 2,5 kW  
(min - max) (1,03 - 4,28)
SEER: 10,1
Verwarmen nominaal vermogen: 4,1 kW (min - max)  
(0,75 - 5,17)  
SCOP: 5,1
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
19/30/36/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702575
 
B. 7733702576

Totaal

A. 1.310,00
 

B. 790,00

A+B 2.100,00

Bosch CL7000i set 35

A. CL7000i 35 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-62 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max)  
0-64 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,4 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. CL7000iU W 35 E
Koelen nominaal vermogen: 3,4 kW  
(min - max) (1,03 - 4,28)  
SEER: 9,7
Verwarmen nominaal vermogen: 4,1 kW (min - max) 
(0,75 - 5,17)  
SCOP: 5,1
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
20/33/38/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702577
 
B. 7733702578 
 
Totaal

A. 1.485,00
 

B. 880,00

A+B 2.365,00

Bosch CL7000i set 41

A. CL7000i 41 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-63 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max)  
0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,5 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. CL7000iU W 41 E
Koelen nominaal vermogen: 4,0 kW  
(min - max) (1,14 - 4,84) 
SEER: 8,7
Verwarmen nominaal vermogen: 4,6 kW 
(min - max) (1,07 - 5,87) 
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
21/34/39/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702579
 
B. 7733702580 
 
Totaal 

A. 1.645,00
 

B. 980,00

A+B 2.625,00

Bosch CL7000i set 53

A. CL7000i 53 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-65 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max)  
0-68 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm
Gewicht: 40,9 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. CL7000iU W 53 E
Koelen nominaal vermogen: 5,0 kW  
(min - max) (1,32 - 5,66) 
SEER: 8,5
Verwarmen nominaal vermogen: 5,6 kW (min - max) 
(1,20 - 6,68) 
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
21/34/39/44 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702581
 
B. 7733702582 
 
Totaal

A. 2.225,00
 

B. 1.100,00

A+B 3.325,00
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SINGLE SPLIT									       

MERK TYPE ENERGIELABEL BUITENUNIT BINNENUNIT ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CL7000i set 26

A. CL7000i 26 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-59 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max) 
0-64 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,3 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. CL7000iU W 26 EB
Koelen nominaal vermogen: 2,5 kW  
(min - max) (1,03 - 4,28) 
SEER: 10,1
Verwarmen nominaal vermogen: 4,1 kW (min - max)
(0,75 - 5,17) 
SCOP: 5,1
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
19/30/36/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702575

B. 7733703056

Totaal

A. 1.310,00

B. 790,00

A+B 2.100,00

Bosch CL7000i set 35

A. CL7000i 35 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-62 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max) 
0-64 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,4 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 9.53 mm (3/8”)

B. CL7000iU W 35 EB
Koelen nominaal vermogen: 3,4 kW  
(min - max) (1,03 - 4,28) 
SEER: 9,7
Verwarmen nominaal vermogen: 4,1 kW (min - max) 
(0,75 - 5,17) 
SCOP: 5,1
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
20/33/38/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702577

B. 7733703057 
 
Totaal

A. 1.485,00

B. 880,00

A+B 2.365,00

Bosch CL7000i set 41

A. CL7000i 41 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-63 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max) 
0-65 dB(A)
Afmetingen (hxbxd) 554 x 805 x 330 mm
Gewicht: 31,5 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. CL7000iU W 41 EB
Koelen nominaal vermogen: 4,0 kW  
(min - max) (1,14 - 4,84) 
SEER: 8,7
Verwarmen nominaal vermogen: 4,6 kW (min - max) 
(1,07 - 5,87) 
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
21/34/39/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702579

B. 7733703058 
 
Totaal 

A. 1.645,00

B. 980,00

A+B 2.625,00

Bosch CL7000i set 53

A. CL7000i 53 E
Koudemiddel: R32
Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz
Geluidsvermogenniveau koelen (min~max)  
0-65 dB(A)
Geluidsvermogenniveau verwarmen (min~max) 
0-68 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm
Gewicht: 40,9 kg
Buisdiameter vloeistofzijde: 6.35 mm (1/4”)
Buisdiameter gaszijde: 12.7 mm (1/2”)

B. CL7000iU W 53 EB
Koelen nominaal vermogen: 5,0 kW  
(min - max) (1,32 - 5,66) 
SEER: 8,5
Verwarmen nominaal vermogen: 5,6 kW (min - max) 
(1,20 - 6,68) 
SCOP: 4,6
Geluidsniveau binnen (Si/L/M/H)  
21/34/39/44 dB(A)
Geluidsvermogenniveau (min~max) 0-60 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 308 x 909 x 255 mm
Gewicht: 12,4 kg
Standaard voorzien van gateway G10-3

A. 7733702581

B. 7733703059 
 
Totaal

A. 2.225,00

B. 1.100,00

A+B 3.325,00
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Bosch Climate 5000 M 
53/2 E

Koelen nominaal vermogen: 5,3 kW 
Koelen modulatiebereik: 1,7 - 5,6 kW 
SEER: 6,1 
Verwarmen nominaal vermogen: 5,6 kW 
Verwarmen modulatiebereik:  
1,8 - 5,6 kW 
SCOP: 4,0 (bij -7℃ buitentemp.) 
Koudemiddel: R32

Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz 
Max. stroomverbruik: 13 A 
Geluidsvermogensniveau buitenunit 
(min~max) 0-65 dB(A) 
Geluidsdrukniveau: 0 - 54 dB(A)  
Afmetingen (hxbxd): 554 x 805 x 330 mm  
Gewicht: 35 kg 
Aansluitingen: 2 x Φ6.35/Φ9.52 (1/4""/3/8"")

Te combineren met  
max. 2 binnen units 7733701933  1.888,00

Bosch Climate 5000 M 
79/3 E

Koelen nominaal vermogen: 7,9 kW 
Koelen modulatiebereik: 3,0 - 8,5 kW 
SEER: 6,1 
Verwarmen nominaal vermogen: 8,2 kW 
Verwarmen modulatiebereik:  
2,1 - 8,5 kW 
SCOP: 4,0 (bij -7℃ buitentemp.) 
Koudemiddel: R32

Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz 
Max. stroomverbruik: 18 A 
Geluidsvermogensniveau buitenunit 
(min~max) 0-68 dB(A) 
Geluidsdrukniveau: 0 - 55 dB(A)  
Afmetingen (hxbxd): 673 x 890 x 342 mm  
Gewicht: 48 kg 
Aansluitingen: 3 x Φ6.35/Φ9.52 (1/4""/3/8"")

Te combineren met  
max. 3 binnen units 7733701935 2.766,00 

Bosch Climate 5000 M 
105/4 E

Koelen nominaal vermogen: 10,5 kW 
Koelen modulatiebereik: 3,1 - 11,3 kW 
SEER: 6,5 
Verwarmen nominaal vermogen: 
10,5 kW 
Verwarmen modulatiebereik:  
3,3 - 11,9 kW 
SCOP: 4,0 (bij -7℃ buitentemp.) 
Koudemiddel: R32

Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz 
Max. stroomverbruik: 21,5 A  
Geluidsvermogensniveau buitenunit 
(min~max) 0-70 dB(A) 
Geluidsdrukniveau: 0 - 62 dB(A)  
Afmetingen (hxbxd): 810 x 946 x 410 mm  
Gewicht: 68,8 kg 
Aansluitingen: 3 x Φ6.35/Φ9.52 (1/4""/3/8"")  
+1 x Φ6.35/Φ12.7 (1/4""/1/2"")

Te combineren met  
max. 4 binnen units 7733701937 3.188,00

Bosch Climate 5000 M 
125/5 E

Koelen nominaal vermogen: 12,3 kW 
Koelen modulatiebereik: 3,2 - 12,9 kW 
SEER: 6,5 
Verwarmen nominaal vermogen: 
12,3 kW 
Verwarmen modulatiebereik:  
3,5 - 12,9 kW 
SCOP: 3,8 (bij -7℃ buitentemp.) 
Koudemiddel: R32

Aansluitspanning: 230V, 1Ph 50Hz 
Max. stroomverbruik: 22 A  
Geluidsvermogensniveau buitenunit 
(min~max) 0-70 dB(A) 
Geluidsdrukniveau: 0 - 61,5 dB(A)  
Afmetingen (hxbxd): 
810 x 946 x 410 mm  
Gewicht: 74,1 kg 
Aansluitingen: 4 x Φ6.35/Φ9.52 (1/4""/3/8"")  
+ 1 x Φ6.35/Φ12.7 (1/4""/1/2"") 

Te combineren met  
max. 5 binnen units 7733701938  3.773,00

* Specificaties gelden bij de combinatie met binnenunit van het type CL-3000i UW 26 E
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MULTI SPLIT BINNENUNIT PLAFONDCASSETTE

MERK TYPE BINNENUNITS ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CL5000iM 4CC 26 E

Type: Compacte Plafondcassette
Capaciteit: 2,64 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 35/37/39 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-55 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 260 x 570 x 570 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm/Φ9.52 mm (1/4”/3/8”)
Gewicht: 14,5 kg

7733701940 846,00

Bosch CL5000iU 4CC 35 E

Type: Compacte Plafondcassette
Capaciteit: 3,52 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 25.5/33/36/41 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-57 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 260 x 570 x 570 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm/Φ9.52 mm (1/4”/3/8”)
Gewicht: 16,3kg

7733701878 937,00

Bosch CL5000iU 4CC 53 E

Type: Compacte Plafondcassette
Capaciteit: 5,28 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 29/35.5/39.5/43 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-59 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 260 x 570 x 570 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm/Φ12.7 mm (1/4”/1/2”)
Gewicht: 16 kg

7733701879 994,00

Bosch Paneel CL5000i-P 4CC Type: Paneel
Geschikt voor CL5000iM 4CC 26 E, 35 E en 53 E 7733701886 98,00

Bosch CL5000iU 4C 70 E

Type: Plafondcassette
Capaciteit: 7,03 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 27/39.5/42.5/45.5 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-59 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 205 x 830 x 830 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ9.52 mm/Φ15.9 mm (3/8”/5/8”)
Gewicht: 21,6 kg

7733701880 1.243,00

Bosch Paneel CL5000i-P 4C Type: Paneel
Geschikt voor CL5000iM 4C 70 E 7733701887 236,00
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MULTI SPLIT BINNENUNIT KANAAL

MERK TYPE BINNENUNITS ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CL5000iM D 21 E

Type: Kanaal
Capaciteit Koelen: 2,05 kW
Capaciteit Verwarmen: 2,34 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 27.5/34.5/40 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-54 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 200 x 700 x 506 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4”/3/8”)
Gewicht: 17,8 kg

7733701941 1.085,00

Bosch CL5000iM D 26 E

Type: Kanaal
Capaciteit Koelen: 2,64 kW
Capaciteit Verwarmen: 2,93 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 27.5/34.5/40 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-56 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 200 x 700 x 506 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4”/3/8”)
Gewicht: 17,8 kg
Standaard CRC R-1 (7733701903) meegeleverd

7733701942 1.092,00

Bosch CL5000iU D 35 E

Type: Kanaal
Capaciteit Koelen: 3,52 kW
Capaciteit Verwarmen: 3,81 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 23/29/30.5/34.5 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-58 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 200 x 700 x 506 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4”/3/8”)
Gewicht: 17,8 kg
Standaard CRC R-1 (7733701903) meegeleverd

7733701888 1.153,00

Bosch CL5000iU D 53 E

Type: Kanaal
Capaciteit Koelen: 5,28 kW
Capaciteit Verwarmen: 5,57 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 26/34/38/41 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-58 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 210 x 880 x 674 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ12.7 mm (1/4”/1/2”)
Gewicht: 24,4 kg
Standaard CRC R-1 (7733701903) meegeleverd

7733701889 1.230,00

Bosch CL5000iU D 70 

Type: Kanaal
Capaciteit Koelen:7,03 kW
Capaciteit Verwarmen: 7,62 kW
Geluidsniveau binnenshuis (Si/L/M/H) 27/37/40/42 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-62 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 260 x 570 x 570 mm
Vloeistofzijde/gaszijde Φ9.52 mm /Φ15.9 mm (3/8”/5/8”)
Gewicht: 16 kg
Standaard CRC R-1 (7733701903) meegeleverd

7733701890 1.634,00
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MULTI SPLIT BINNENUNIT VLOER

MERK TYPE BINNENUNITS ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CL5000iM CN 26 E

Type: Vloer
Capaciteit Koelen: 2,64 kW
Capaciteit Verwarmen: 2,93 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 27/34/37 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-54 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 621 x 794 x 200 mm
“Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4””/3/8””)”
Gewicht: 14,9 kg

7733701994 748,00

Bosch CL5000iU CN 35 E

Type: Vloer
Capaciteit Koelen: 3,52 kW
Capaciteit Verwarmen: 3,81 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 27/34/37 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-54 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 621 x 794 x 200 mm
“Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4””/3/8””)”
Gewicht: 14,9 kg

7733701995 772,00

Bosch CL5000iU CN 50 E

Type: Vloer
Capaciteit Koelen: 4,98 kW
Capaciteit Verwarmen: 5,28 kW
Geluidsniveau binnenshuis (L/M/H) 32/38/41 dB(A)
Geluidsvermogenniveau binnenshuis (min~max) 0-55 dB(A)
Afmetingen (hxbxd): 621 x 794 x 200 mm
“Vloeistofzijde/gaszijde Φ6.35 mm /Φ9.52 mm (1/4””/3/8””)”
Gewicht: 14,9 kg

7733701996 839,00
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CLIMATE 5000MS MULTISPLIT BUITENUNITS ZIJN TE COMBINEREN MET DE VOLGENDE BINNENUNITS							     

MERK TYPE BINNENUNIT VERMOGENSCOMBINATIES ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Climate 3000i - CL3000iU W 26 E

Zie volgende link naar onze website voor mogelijke vermogenscombinaties van de CLIMATE 5000 MULTISPLIT 
met binnenunit(s). Klik hier

7733701564 456,00 

Bosch Climate 3000i - CL3000iU W 35 E 7733701566 498,00 

Bosch Climate 3000i - CL3000iU W 53 E 7733701568  660,00 

Bosch Climate 3000i - CL3000iU W 70 E 7733701570   744,00 

Bosch Climate 6000i - CL6001iU W 26 E 7733701806 565,00

Bosch Climate 6000i - CL6001iU W 35 E 7733701808 635,00

Bosch Climate 6000i - CL6001iU W 53 E 7733701810 822,00

Bosch Climate 6000i - CL6001iU W 70 E 7733701812 1.012,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 26 E 7733702576 790,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 35 E 7733702578 880,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 41 E 7733702580 980,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 53 E 7733702582 1100,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 26 EB 7733703056 790,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 35 EB 7733703057 880,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 41 EB 7733703058 980,00

Bosch Climate 7000i - CL7000iU W 53 EB 7733703059 1100,00

Bosch CL5000iM CN 26 E 7733701994 748,00

Bosch CL5000iU CN 35 E 7733701995 772,00

Bosch CL5000iU CN 50 E 7733701996 839,00

https://nefit-nl-nl-b.boschhc-documents.com/public/files/6721109439.pdf
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CLIMATE 5000MS MULTISPLIT BUITENUNITS ZIJN TE COMBINEREN MET DE VOLGENDE BINNENUNITS						    

MERK TYPE BINNENUNIT VERMOGENSCOMBINATIES ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CL5000iM 4CC 26 E

Zie volgende link naar onze website voor mogelijke vermogenscombinaties van de CLIMATE 5000 MULTISPLIT 
met binnenunit(s). Klik hier

7733701940 846,00

Bosch CL5000iU 4CC 35 E 7733701878 937,00

Bosch CL5000iU 4CC 53 E 7733701879 994,00

Bosch CL5000iU 4C 70 E 7733701880 1.243,00

Bosch CL5000iM D 21 E 7733701941 1.085,00

Bosch CL5000iM D 26 E 7733701942 1.092,00

Bosch CL5000iU D 35 E 7733701888 1.153,00

Bosch CL5000iU D 53 E 7733701889 1.230,00

Bosch CL5000iU D 70 E 7733701890 1.634,00

https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/voorbereiding-en-installatie/combinaties-airco
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ACCESSOIRES									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Ophangbeugel
Voor het ophangen van de buitenunit aan de gevel. 
Geschikt voor zowel de Bosch Climate Single Split als 
Multi Split airco buiten-units.

Buitenunits:
CL3000i
CL6001i
CL7001i
5000 M

7747222358 142,00

Bosch WiFi gateway G10-3
Met de wifi module is het mogelijk om een smartphone 
via de App HomeCom Easy te verbinden met de 
airconditioning en instellingen aan te passen. 	

Binnenunits CL3000i en CL6001i 7736606771 104,00 

Bosch Gateway-aansluiting G10-CLC

Is vereist om de binnenunit aan te sluiten op de WiFi 
gateway G10-3 
(7736606771) 
 
* WiFi gateway G10-3 (7736606771) is niet 
standaard in  
   leveringsomvang. Deze apart bestellen.

Binnenunits: 
CL5000iM/U 4CC 
CL5000iM/U D 

7733701951 64,00

Bosch CRC R-1 drade regelaar

Bedrade ruimteregelaar als aanvulling op/vervanging 
van infraroodbediening. Stroomvoorziening via 230 
V aansluiting.  
Incl. bevestigingsmateriaal, knoopcelbatterij en 
verlengkabel (6 m). 
Bediening voor bijv. instellen van ruimtetemperatuur 
en bedrijfsmodus, timer, enz. 
 
* Voor CL3000i en CL6001i is MC R-module 
(7733701597) vereist.

Binnenunits: 
CL3000i * 
CL5000iM/U 4CC 
CL5000iU 4C 
CL5000iM/U CN

7733701903 170,00

Bosch MC R-module voor communicatie

Module voor aansluiting van CRC R-1 drade regelaar 
(7733701903), ingangssignalen (bijv. hotelkaart, 
deur-/raamschakelaar) of uitgangssignalen (bijv. 
alarm).

Binnenunits: 
CL3000i 7733701597 89,00

Bosch HomeCom Easy app

Download de gratis Bosch HomeCom Easy app 
(Android en iOS) voor het op afstand doen van tem-
peratuur- en warmwaterinstellingen via smartphone 
of tablet. Voor bediening via de app dienen de Bosch 
Airco CL3000i en CL5000i voorzien te worden van de 
WiFi Gateway G10-3 (7736606771).

EnviLine 
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW all-electric
Compress 7400i AW 
Compress 7800i LW(M)F
Airco CL3000i
Airco CL6001i

n.v.t. Gratis
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SOLARLINE II

Een praktisch hulpmiddel voor de keuze van het juiste SolarLine systeem met de bijbehorende SolarLine componenten is de online SolarLineselector. Ga naar nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “SolarLine Selectietool”.

SOLARLINE II ZONNEBOILERSYSTEMEN VAN NEFIT: IN 3 STAPPEN SAMEN TE STELLEN

Toepasbaar in combinatie met alle cv-toestellen met een NZ-label. Let op: SolarLine II 1-120 en SolarLine II 2-120 systemen van Nefit bestaan uit een onderdakset (bestel stap 1) en een bovendakset (bestel stap 2).  
Voer eventueel stap 3 uit als u extra accessoires wilt.

MERK TYPE AANTAL 
PANELEN OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

STAP 1: KIES EEN ONDERDAKSET

Nefit SolarLine installatieset 120 II
120 l zonneboiler, zonneboilerregeling SC20/2, Solarstation, expansievat, montagesteun voor  
expansievat, zonneboilervloeistof 10 l en thermostatisch mengventiel.
5 + 10 liter

7736701202  1.748,00

STAP 2: KIES EEN BOVENDAKSET

Nefit SolarLine indak 1V 1 1 collector verticaal, indakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700436 1.252,00

Nefit SolarLine indak 1H 1 1 collector horizontaal, indakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700437 1.685,00 

Nefit SolarLine opdak 1V 1 1 collector verticaal, opdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700438 1.052,00 

Nefit SolarLine opdak 1H 1 1 collector horizontaal, opdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700439 1.292,00 

https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/info-voor-professionals
https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/info-voor-professionals
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SOLARLINE II ZONNEBOILERSYSTEMEN VAN NEFIT: IN 3 STAPPEN SAMEN TE STELLEN

STAP 2: KIES EEN BOVENDAKSET

MERK TYPE AANTAL 
PANELEN OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit SolarLine platdak 1V 1

1 collector verticaal, platdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor.

Indien het collectorframe niet rechtstreeks gemonteerd wordt aan de dakconstructie,  
bestel dan ook de verzwaringsbakkenset.

7736700440 1.119,00

Nefit SolarLine platdak 1H 1

1 collector horizontaal, platdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor.

Indien het collectorframe niet rechtstreeks gemonteerd wordt aan de dakconstructie,  
bestel dan ook de verzwaringsbakkenset.

7736700441  1.226,00 

Nefit SolarLine indak 2V 2 2 collectoren verticaal, indakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700442 2.146,00 

Nefit SolarLine indak 2H 2 2 collectoren horizontaal, indakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700443  2.623,00

Nefit SolarLine opdak 2V 2 2 collectoren verticaal, opdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700444 2.022,00 

Nefit SolarLine opdak 2H 2 2 collectoren horizontaal, opdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor. 7736700445  2.222,00 
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SOLARLINE II ZONNEBOILERSYSTEMEN VAN NEFIT: IN 3 STAPPEN SAMEN TE STELLEN

STAP 2: KIES EEN BOVENDAKSET

MERK TYPE AANTAL 
PANELEN OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit SolarLine platdak 2V 2

2 collectoren verticaal, platdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor.

Indien het collectorframe niet rechtstreeks gemonteerd wordt aan de dakconstructie,  
bestel dan ook 2x de verzwaringsbakkenset.

7736700446 2.032,00 

Nefit SolarLine platdak 2H 2

2 collectoren horizontaal, platdakmontagesysteem, aansluitset en collectorsensor.

Indien het collectorframe niet rechtstreeks gemonteerd wordt aan de dakconstructie,  
bestel dan ook 2x de verzwaringsbakkenset en een extra staander.

7736700447 2.167,00

STAP 3: MET STAP 1 EN 2 HEEFT U REEDS EEN COMPLEET PAKKET, MAAR INDIEN GEWENST, 
KIES DAN AANVULLENDE ACCESSOIRES UIT DE LIJST “SOLARLINE II COMPONENTEN VAN NEFIT” OP PAGINA <?>.

Speciaal zonneboilersysteem 
Wilt u een speciaal zonneboilersysteem samenstellen? Bijvoorbeeld met meer zonnecollectoren of met cv-ondersteuning? Daarvoor bieden wij de SolarLine 3-300 II serie, maar u kunt ook kiezen uit andere losse componenten.  
Bel de Nefit - Bosch SupportLine: 0570 - 602 206 of stuur een mail naar presales@nefit.nl. voor persoonlijk advies en een offerte op maat. Of ga naar nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “SolarLine Selectietool”.

SOLARLINE 3-300 II STANDAARD STUKLIJSTEN

3-300 II IN DAK 3-300 II OP DAK 3-300 II PLATDAK

1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2

1x 7735600122 SC20/2 1x 7735600122 SC20/2 1x 7735600122 SC20/2

3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l

1x 7736701411 Monovalente boiler 300 l van Bosch (W300-5P1B) 1x 7736701411 Monovalente boiler 300 l van Bosch (W300-5P1B) 1x 7736701411 Monovalente boiler 300 l van Bosch (W300-5P1B)

1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit

1x 7736700442 SolarLine indak 2V 1 x 7736700444 SolarLine opdak 2V 1x 7736700446 SolarLine platdak 2V

1x 8718532911 Dakintegratie uitbreiding montageset V 1x 8718531018 Opdak uitbreiding montageset V 1x 8718531032 Platdak uitbreiding montageset V

1x 7746901769 Mengventiel 1x 8718531023 Dakbeugelset voor pannendak 3x 8718531035 Verzwaringsbakkenset

1x 7746901769 Mengventiel 1x 7746901769 Mengventiel

1x 8718531036 Platdak staander V

Prijs: € 6.257,89 Prijs: € 5.895,89 Prijs: € 6.430,89

http://nefit-bosch.nl/professioneel
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SOLARLINE 3-300 II HOTTOP (DUBBELE SPIRAAL) STANDAARD STUKLIJSTEN

3-300 II HOTTOP IN DAK 3-300 II HOTTOP OP DAK 3-300 II HOTTOP PLATDAK

1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2

1x 7735600122 SC20/2 1x 7735600122 SC20/2 1x 7735600122 SC20/2

3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l

1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch 1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch 1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch

1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit

1x 7736700442 SolarLine indak 2V 1x 7736700444 SolarLine opdak 2V 1x 7736700446 SolarLine platdak 2V

1x 8718532911 Dakintegratie uitbreiding montageset V 1x 8718531018 Opdak uitbreiding montageset V 1x 8718531032 Platdak uitbreiding montageset V

1x 7746901769 Mengventiel 1x 8718531023 Dakbeugelset voor pannendak 3x 8718531035 Verzwaringsbakkenset

1x 7746901769 Mengventiel 1x 7746901769 Mengventiel

1x 8718531036 Platdak extra staander verticaal

Prijs: € 6.340,89 Prijs: € 5.978,89 Prijs: € 6.513,89

SOLARLINE 3-300 II HOTTOP VOOR TAPWATER- EN CV-ONDERSTEUNING STANDAARD STUKLIJSTEN

3-300 II HOTTOP voor tapwater- en CV-ondersteuning in dak 3-300 II HOTTOP voor tapwater- en CV-ondersteuning op dak 3-300 II HOTTOP voor tapwater- en CV-ondersteuning platdak

1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2 1x 7735600267 KS0110E/2

1x 7738110067 SC300 1x 7738110067 SC300 1x 7738110067 SC300

1x 7738110146 MS200 zonnemodule 1x 7738110146 MS200 zonnemodule 1x 7738110146 MS200 zonnemodule

2x 7736700040 Aanvoervoeler met dompelbuis 2x 7736700040 Aanvoervoeler met dompelbuis 2x 7736700040 Aanvoervoeler met dompelbuis

3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l 3x 8718660953 Zonneboilervloeistof 10 l

1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch 1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch 1x 7736701416 Bivalente boiler 300 l (WS300-5P1C) van Bosch

1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit 1x 8718532878 SolarLine zonnecollector verticaal van Nefit

1x 7736700442 SolarLine indak 2V 1x 7736700444 SolarLine opdak 2V 1x 7736700446 SolarLine platdak 2V

1x 8718532911 Dakintegratie uitbreiding montageset V 1x 8718531018 Opdak uitbreiding montageset V 3x 8718531035 Verzwaringsbakkenset

1x 7746901769 Mengventiel 1x 8718531023 Dakbeugelset voor pannendak 1x 8718531036 Platdak extra staander

1x 85103220 3-wegklep voor solar ondersteuning cv 1x 7746901769 Mengventiel 1x 8718531032 Platdak uitbreiding montageset V

1x 85103220 3-wegklep voor solar ondersteuning cv 1x 7746901769 Mengventiel

1x 85103220 3-wegklep voor solar ondersteuning cv

Prijs: € 6.879,08 Prijs: € 6.517,08 Prijs: € 7.052,08
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SOLARLINE II COMPONENTEN

Geschikt voor vele toepassingen waaronder warm water, cv en zwembad. Bel de Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206 voor persoonlijk advies en een offerte op maat of stuur een mail naar presales@nefit.nl. 

COLLECTOREN SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit SolarLine zonnecollector V Zonnecollector verticaal incl. ijzerarm veiligheidsglas voor hoge opbrengst 8718532878 949,00

Nefit SolarLine zonnecollector H Zonnecollector horizontaal incl. ijzerarm veiligheidsglas voor hoge opbrengst 8718532890 1.035,00 

OPDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Opdak basis montageset V Voor montage van 1 collector verticaal op een schuindak. Per collectorrij een set noodzakelijk.  
Collectorveld uitbreidbaar met onderstaande set. Een beugelset voor het specifieke dak is noodzakelijk. 8718531017 96,00

Nefit Opdak uitbreiding montageset V Uitbreiding op bovenstaande basisset. Met deze set is het collectorveld met 1 collector uit te breiden.  
Maximaal 10 collectoren in 1 rij. 8718531018  96,00 

Nefit Opdak basis montageset H Voor montage van 1 collector horizontaal op een schuindak. Per collectorrij een set noodzakelijk.  
Collectorveld uitbreidbaar met onderstaande set. Een beugelset voor het specifieke dak is noodzakelijk. 8718532807  121,00 

Nefit Opdak uitbreiding montageset H Uitbreiding op bovenstaande horizontale basisset. Met deze set is het collectorveld met 1 collector uit te breiden. 
Maximaal 10 collectoren in 1 rij. 8718532808 121,00 

mailto:presales%40nefit.nl?subject=reactie%20vanuit%20de%20prijslijst
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OPDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Dakbeugelset voor pannendak Dakhakenset voor het monteren van de montageset op een pannendak. 
1 set per collector gebruiken. 8718531023  64,00 

 

Nefit Dakbeugelset voor golfplatendak Dakhakenset voor het monteren van de montageset op een golfplatendak. 
1 set per collector. 8718531025 98,00

Nefit Dakbeugelset voor shingles- en leiendak Dakhakenset voor het monteren van de montageset op een leien of shinglesdak. 
1 set per collector. 8718531024 67,00

INDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Dakintegratiemontageset basis 1 
collector V Voor montage van 1 collector verticaal in een pannendak. 8718530980 568,00

Nefit Dakintegratiemontageset basis 2 
collectoren V Voor montage van 2 collectoren verticaal in een pannendak. 8718532910 670,00 
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INDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Dakintegratie uitbreidingsmontageset V
Voor montage vanaf 3 collectoren verticaal in een pannendak.
Max. 10 collectoren in één sectie. 
Als uitbreiding op Dakintegratiemontageset basis 2 collectoren V.

8718532911 398,00 

Nefit Dakintegratiemontageset basis 1 
collector H Voor montage van 1 collector horizontaal in een pannendak. 8718532837 684,00 

Nefit Dakintegratiemontageset basis 2 
collectoren H

Voor montage van 2 collectoren horizontaal in een pannendak.  
Uitbreidbaar in de breedte met uitbreidingsmontageset H. 8718532838 962,00

Nefit Dakintegratie uitbreidingsmontageset H
Voor montage vanaf 3 collectoren horizontaal in een pannendak.
Max. 10 collectoren in één sectie. 
Als uitbreiding op Dakintegratiemontageset basis 2 collectoren H.

8718532839 503,00 

PLATDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Platdak basis montageset V
Voor montage van één collector verticaal op een platdak. 
Uitbreidbaar met uitbreidingmontageset V. 
Voor het stabiliseren met ballast, gebruik per collector een verzwaringsbakkenset.

8718531031 326,00 

Nefit Platdak uitbreiding montageset V
Voor montage vanaf 3 collectoren verticaal op een platdak.
Maximaal 10 collectoren in één rij. 
Als uitbreiding op basisset V.

8718531032 224,00
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PLATDAK MONTAGESETS SOLARLINE II

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Platdak basis montageset H

Voor montage van 1 collector horizontaal op een platdak. 
Uitbreidbaar met uitbreidingmontageset H. 
Voor het stabiliseren met ballast, gebruik per collector een verzwaringsbakkenset en een extra staander H. 
Deze set is ook aan de gevel te monteren, gebruik daarbij een extra horizontale staander H.

8718532809 310,00

Nefit Platdak uitbreiding montageset H
Voor montage vanaf 3 collectoren horizontaal op een platdak.
Maximaal 10 collectoren in één rij. 
Als uitbreiding op basisset H.

8718532810 310,00 

Nefit Platdak staander V Extra staander voor montage van collectoren verticaal.  
Noodzakelijk wanneer er verzwaringsbakken gebruikt worden, bij de 3e, 5e, 7e en 9e collector. 8718531036 146,00 

Nefit Platdak staander H
Extra staander voor montage van een collector horizontaal.  
Noodzakelijk wanneer verzwaringsbakken gebruikt worden of bij gevelmontage.  
Eén staander per collector.

8718531037 101,00

Nefit Verzwaringsbakkenset voor 1 collector

4 verzwaringsbakken voor het plaatsen van ballast. 
Voor verticale en horizontale collectoren.  
1 set per collector.  
Voor collectoren horizontaal moet een extra platdak staander H besteld worden.

8718531035 105,00
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AANSLUITSETS SOLARLINE 

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Flexibele aansluitset 

Hydraulische aansluitset voor montage van collectoren op of in een pannendak.
Set bestaat uit 2 flexibele leidingen met een snelkoppeling voor de collector en  
1 knelkoppeling van Ø 15 / ¾” buitendraad.
Per rij 1 aansluitset.

8718590222  208,00

Nefit Vaste aansluitset

Hydraulische aansluitset montage van collectoren op een platdak.
Set bestaat uit 2 knietjes met een snelkoppeling voor de collector en  
1 knelkoppeling van Ø 15 / ¾” buitendraad.
Per rij 1 aansluitset.

8718590223 80,00

,

Nefit Ontluchtingsset
Voor het automatisch ontluchten van het collectorcircuit tijdens het vullen van de installatie.
Met afsluiter.
Ontluchter moet afgesloten zijn tijdens normaal gebruik.

8718532817 98,00

SOLARSTATIONS SOLARLINE 

MERK TYPE OMSCHRIJVING AFMETINGEN
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit KS0110E/2

Solarstation zwart uit de SolarLine II 1-120 en 2-120 paketten.
Geschikt voor 1 t/m 10 collectoren.
Pompopvoerhoogte:7,2 m.
Geïntegreerde terugslagklep en flowmeter, 3 bar overstortventiel, aansluiting voor vullen  
en aftappen (spoelvullen mogelijk!), expansievataansluiting 3/4”.
Aansluitingen: knel 22 mm met verloopringen naar 15 mm.

35,5 x 18,5 x 18 7735600267 427,00 
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SOLARSTATIONS SOLARLINE 

MERK TYPE OMSCHRIJVING AFMETINGEN
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

Buderus KS0110/2

Solarstation zwart, voor 1 t/m 10 collectoren. 
Pompopvoerhoogte: 7,2 m.
Geïntegreerde terugslagklep en flowmeter, 6 bar overstortventiel, aansluiting voor vullen 
 en aftappen (spoelvullen mogelijk!), expansievataansluiting 3/4”.
Aansluitingen: knel 22 mm met verloopringen naar 15 mm.

35,5 x 28,5 
x 25 7735600041  948,00

Buderus KS0120/2

Solarstation wit, voor 11 t/m 20 collectoren. 
Pompopvoerhoogte: 7,5 m.
Geïntegreerde terugslagklep en flowmeter, 6 bar overstortventiel, aansluiting voor vullen  
en aftappen (spoelvullen mogelijk!), expansievataansluiting 3/4”.
Aansluitingen: knel 22 mm.

35,5 x 28,5 
x 25 7735600049 1.484,00 

Buderus KS0150/2

Solarstation zwart voor 21 t/m 50 collectoren. 
Pompopvoerhoogte: 9 m.
Geïntegreerde terugslagklep en flowmeter, 6 bar overstortventiel, aansluiting voor vullen en 
aftappen (spoelvullen mogelijk!), expansievataansluiting 1/2”.
Aansluitingen: knel 28 mm.

35,5 x 28,5 
x 25 7735600051 2.065,00 

BOILERS SOLARLINE

Voor de SolarLine van Nefit is een boiler nodig. Kijk in het hoofdstuk “Boilers” vanaf hier voor de keuzemogelijkheden. 
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KIES UW ACCESSOIRES SOLARLINE

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Twin tube 15 mm, 12,5 m
2 flexibele koper-leidingen van 12,5 m en Ø 15 mm. Geïsoleerd met hoge  
temperatuurbestendig isolatiemateriaal en UV beschermingsmantel.  
Met geïntegreerde sensorkabel.

30006551 498,00

Nefit Solarsensor
Geeft aan de ketel door, welke temperatuur het water, voorverwarmd door de  
zonneboiler, heeft. Het brandergedrag wordt hier op afgestemd  
(brandervoorwaarderegeling voor NZ-label).

ProLine NxT
TrendLine II CW4 &  
CW5

7746900804 36,86

Nefit Zonneboilervloeistof 10 l Zonneboilervloeistof gemengd, dus direct te gebruiken, met KIWA-attest. 8718660953 117,63

Nefit Beugelset Twin tube Set van 4 ovale beugels voor het monteren van de Twin tube. 8718532274 42,00 

Nefit Mengventiel standaard, 15 mm knel
Instelbaar warmwatermengventiel voor het begrenzen van het tapwater tot 60 °C. 
Wordt standaard meegeleverd in de SolarLine installatieset 120.
Geschikt voor CW4.

27106 38,00

Nefit Mengventiel groot volume, 15 mm knel
Instelbaar warmwatermengventiel voor het begrenzen van het tapwater tot 60 °C. 
Geschikt voor hogere taphoeveelheden.
Geschikt voor CW5, CW6.

7746901769 108,00 

Nefit 3-wegklep voor solar ondersteuning cv 3-wegklep voor solarsystemen voor zowel warmwaterbereiding als cv-ondersteuning. 85103220 246,19

 
REGELAARS SOLARLINE

Bekijk meer informatie over regelaars.  Klik hier.
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BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS 

BIVALENTE BOILERS VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS EN EEN ZONNEBOILER 

BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN 

BIVALENTE BOILERS VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN EN EEN ZONNEBOILER 

BUFFERVAT MET TAPWATERSPIRAAL VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN 

TAPWATERBOILERS VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS 

WARMTEPOMPBUFFERVATEN 

WARMTEPOMPBOILERS BOSCH CS5000DW 

ANODE MATRIX 

ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN 

 ELEKTRISCHE BOILERS 

TRONIC 2000T 

TRONIC 2102T 

TRONIC 7500T 
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ELEKTRISCHE BOILERS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPAS-
SING

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Tronic  
Elektrische 
boiler 2000T 
10 T  
10 liter

Wit, 7,7kg, incl. Mg anode, onderhoudsarm

Specificaties:
• Nominaal  vermogen: 1.500 W
• Elektrische aansluiting: 230 V
•  Beveiligingsklasse: IPX4
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 23 min
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 18,8 W

Staal
Hangend, 
boven- 
aansluitingen

Enkel  
aftappunt 40,6 x 37,2 x 25,7 7736504759 208,00

Tronic  
Elektrische 
boiler 2000T 
15 T  
15 liter

Wit, 9,4kg, incl. Mg anode, onderhoudsarm

Specificaties:
• Nominaal  vermogen: 1.500 W
• Elektrische aansluiting: 230 V
•  Beveiligingsklasse: IPX4
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 35 min
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 20,8 W

Staal
Hangend, 
boven- 
aansluitingen

Enkel  
aftappunt 40,6 x 37,2 x 32,4 7736504760 251,00 

Bosch

Tronic  
Elektrische 
boiler 2000T 
10 B 
10 liter

Wit, 7,7kg, incl. Mg anode, onderhoudsarm

Specificaties:
• Nominaal  vermogen: 1.500 W
• Elektrische aansluiting: 230 V
•  Beveiligingsklasse: IPX4
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 23 min
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 18,8 W

Staal
Hangend, 
onder- 
aansluitingen

Enkel  
aftappunt 40,6 x 37,2 x 25,7 7736504761 208,00

Tronic  
Elektrische 
boiler 2000T 
15 B
15 liter

Wit, 9,4kg, incl. Mg anode, onderhoudsarm

Specificaties:
• Nominaal  vermogen: 1.500 W
• Elektrische aansluiting: 230 V
•  Beveiligingsklasse: IPX4
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 35 min
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 20,8 W

Staal

Hangend, 
onder- 
aansluitingen 

Enkel  
aftappunt 40,6 x 37,2 x 32,4 7736504762 251,00 
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ELEKTRISCHE BOILERS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPAS-
SING

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Tronic 2102T 
50 RB

Elektrische boiler, Wit, 17,9 kg, incl. Mg 
anode, onderhoudsarm   
Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 1.600 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IP24  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 108 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar):  65°C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 48,3 W

Geëmai-
leerd 
staal

Hangend zowel 
verticaal als 
horizontaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
tappun-
ten

61,8 x 44,0 x 45,5 7724000276  320,00 

Tronic 2102T 
80 RB

Elektrische boiler, Wit, 21,9 kg, incl. Mg 
anode, onderhoudsarm   
Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 1.600 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IP24  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 165 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 62,7 W

Geëmai-
leerd 
staal

Hangend zowel 
verticaal als 
horizontaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
tappun-
ten

81,8 x 44,0 x 45,5 7724000277  410,00 

Tronic 2102T 
100 RB

Elektrische boiler, Wit, 25,2 kg, incl. Mg 
anode, onderhoudsarm   
Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 1.600 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IP24  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 206 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar): 65 °C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 58,6 W

Geëmai-
leerd 
staal

Hangend zowel 
verticaal als 
horizontaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
tappun-
ten

96,3 x 44,0 x 45,5 7724000278 430,00

Tronic 2102T 
120 RB

Elektrische boiler, Wit, 29,1 kg, incl. Mg 
anode, onderhoudsarm   
Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 1.600 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IP24  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 250 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 73,9 W

Geëmai-
leerd 
staal

Hangend zowel 
verticaal als 
horizontaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
tappun-
ten

111,3 x 44,0 x 
45,5 7724000279 450,00

Tronic 2102T 
150 RB

Elektrische boiler, Wit, 34,3 kg, incl. Mg 
anode, onderhoudsarm   
Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 2.400 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IP24  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 206 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar): 70 °C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): ..,. W

Geëmai-
leerd 
staal

Hangend zowel 
verticaal als 
horizontaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
tappun-
ten

133,8 x 44,0 x 
45,5 7724000280 490,00
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 ELEKTRISCHE BOILERS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATE-

RIAAL
KENMER-

KEN
TOEPAS-

SING
AFMETINGEN

h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Tronic 7501T 
50 DERB

Wit, 27,3 kg, incl. actieve inert anode, 
onderhoudsarm Specificaties:  
• Nominaal vermogen: 1.500 W  
• Elektrische aansluiting: 230 V  
• Beveiligingsklasse: IPx4  
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 115 min  
• Temperatuurbereik (instelbaar): 75 °C  
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 48,3 W

Staal

Hangend zowel 
horizontaal 
als verticaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
aftap-
punten

87,5 x 46,9 x 27,8 7736507274 467,50

Tronic 7501T 
70 DERB

Wit, 31,7 kg, incl. actieve inert anode, 
onderhoudsarm Specificaties: 
• Nominaal vermogen: 1.500 W 
• Elektrische aansluiting: 230 V 
• Beveiligingsklasse: IPx4 
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 140 min 
• Temperatuurbereik (instelbaar): 75 °C 
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 58,4 W

Staal

Hangend zowel 
horizontaal 
als verticaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
aftap-
punten

102,5 x 46,9 x 27,8 7736507275 497,50

Tronic 7501T 
80 DERB

Wit, 29,7 kg, incl. actieve inert anode, 
onderhoudsarm Specificaties: 
• Nominaal vermogen: 1.500 W 
• Elektrische aansluiting: 230 V 
• Beveiligingsklasse: IPx4 
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 160 min 
• Temperatuurbereik (instelbaar): 75 °C 
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 62,7 W

Staal

Hangend zowel 
horizontaal 
als verticaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
aftap-
punten

78,7 x 56,9 x 31,7 7736507276 537,50

Tronic 7501T 
100 DERB

Wit, 34,2 kg, incl. actieve inert anode, 
onderhoudsarm Specificaties: 
• Nominaal vermogen: 1.500 W 
• Elektrische aansluiting: 230 V 
• Beveiligingsklasse: IPx4 
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 182 min 
• Temperatuurbereik (instelbaar): 75 °C 
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 58,6 W

Staal

Hangend zowel 
horizontaal 
als verticaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
aftap-
punten

90,2 x 56,9 x 31,7 7736507277 567,50

Tronic 7501T 
120 DERB

Wit, 40,4 kg, incl. actieve inert anode, 
onderhoudsarm Specificaties: 
• Nominaal vermogen: 1.500 W 
• Elektrische aansluiting: 230 V 
• Beveiligingsklasse: IPx4 
• Opwarmtijd (ΔT-50 °C): 228 min
• Temperatuurbereik (instelbaar): 75 °C 
• Energieverbruik (standby bij 65 °C): 71,9 W

Staal

Hangend zowel 
horizontaal 
als verticaal, 
onderaanslui-
ting

Enkel of 
meerdere 
aftap-
punten

108,7 x 56,9 x 31,7 7736507441 597,50
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BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPAS-
SING

AFMETINGEN
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Nefit

Boiler  
80 liter

Wit, 30 kW, 28 kg,  
onderhoudsvrij Koper

Hangend,  
excl. 3-wegklep  
en boilersensor

Indirect  
gestookte 
boiler 
voor 
9700i HR

89 x 49 x 53 7736701438 1.521,00 

Boiler  
120 liter - 30 kW

Wit, 30 kW, 37 kg,  
onderhoudsvrij Koper

Hangend,  
excl. 3-wegklep  
en boilersensor

116 x 49 x 53 7736701439 1.902,00 

Boiler  
120 liter - 40 kW

Wit, 40 kW, 42 kg,  
onderhoudsvrij Koper

Hangend,  
excl. 3-wegklep  
en boilersensor

Indirect  
gestookte 
boiler 
voor 
9700i HR

116 x 49 x 53 7736701440 2.041,00 

Ø x h, kantelmaat (cm)

Bosch

Monovalente boiler  
120 liter  
(W120-5 O1A)

Zilver, 34 kW, 64 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, boven-
aansluitingen

Indirect 
gestookte 
boiler 
voor 
9700i HR

Ø 60 x 98,  115 8732910201 1.171,00 

Monovalente boiler  
120 liter  
(W120-5 P1B)

Zilver, 25 kW, 64 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø 55 x 101  115 7736701408 938,00 

Monovalente boiler  
120 liter  
(W-120-5 O1 C)

Zilver, 19.3 kW, 72 kg,
incl. Mg anode, 
onderhoudsarm.

Staal Staand, boven-
aansluitingen Ø 51 x 94,  107 7735500784 890,00 

Monovalente boiler  
120 liter  
(SW 120 O1A)

Zilver, 31.6 kW, 27 kg RVS Staand, boven-
aansluitingen Ø 60 x 96,  114 7736701668 2.200,00
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BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPAS-
SING

AFMETINGEN
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Monovalente boiler
160 liter  
(SW 160 P1A)

Zilver, 28.6 kW, 45 kg RVS Staand, achter-
aansluitingen

Indirect 
gestookte 
boiler 
voor 
9700i HR 
of zonne-
boiler

Ø 60 x 131,  144 7736701670 2.603,00 

Monovalente boiler  
160 liter 
(W160-5P1B)

Zilver, 31.5 kW, 74 kg,
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø 55 x 127,  139 7736701409 1.050,00 

Monovalente boiler
200 liter  
(SW 200 P1A)

Zilver, 28.6 kW, 52 kg RVS Staand, achter-
aansluitingen Ø 60 x 156,  167 7736701671   2.683,00 

Monovalente boiler  
200 liter  
(W200-5P1B)

Zilver, 31.5 kW, 84 kg,
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø 55 x 153,  163 7736701410  1.211,00 

BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPAS-
SING

AFMETINGEN
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Nefit

Boiler 200 liter Wit, 45 kW, 40 kg,
onderhoudsvrij RVS

Staand, achter-
aansluitingen,  
incl. boiler-
sensor  
(NTC, 10 kΩ)

Indirect 
gestookte 
boiler 
voor 
9700i HR

Ø 66 x 135,  151 7716842510 1.930,00 

Boiler 300 liter Wit, 45 kW, 50 kg,
onderhoudsvrij RVS

Staand, achter-
aansluitingen,  
incl. boiler-
sensor  
(NTC, 10 kΩ)

Ø 66 x 180,  192 7716842511  2.699,00 

Bosch

Monovalente boiler
300 liter 
(SW 300 P1B)

Zilver, 33.4 kW, 74 kg RVS Staand, achter-
aansluitingen 9700i HR  

Condens 
7000 
   WP 
50-70
of zonne-
boiler

Ø 67 x 187,  199 7736701672 3.754,00 

Monovalente boiler  
300 liter 
(W300-5P1B)

Zilver, 36.5 kW, 105 kg,  
incl. Mg anode, onderhouds-
arm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø 67 x 150,  165 7736701411  1.534,00 

Monovalente boiler 
400 liter
(W400-5KP1B)

Zilver, 54,5kW, 119 kg, 
incl Mg anode, 
onderhoudsarm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø ∅67 x 184,  196 7736702576 1.858,00
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h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Monovalente boiler  
500 liter  
(W500-5B)

Wit, 66.4 kW, 179 kg,  
incl. Mg anode, onderhouds-
arm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen

9700i HR  
Condens 
7000 
   WP 
50-70
gecombi-
neerd
met  een 
zonne
boiler

Ø 85 x 187,  206 7736701413  2.218,00 

Monovalente boiler  
750 liter  
(W750-5C)

Geen label vereist 
boven 500 liter

Wit, 103.6 kW, 241 kg,  
incl. Mg anode, onderhouds-
arm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 96 x 192,  215 7736701414 3.879,00 

Monovalente boiler  
1000 liter  
(W1000-5C)

Geen label vereist 
boven 500 liter

Wit, 111.8 kW, 292 kg,  
incl. Mg anode, onderhouds-
arm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 107 x 192,  220 7736701415 4.682,00 

ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

Kijk voor Accessoires boilers en buffervaten hier.
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BIVALENTE BOILERS VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS EN EEN ZONNEBOILER

MERK TYPE
ENERGIE  

EFFICIËNTIE-
KLASSE

OMSCHRIJVING MATERI-
AAL KENMERKEN TOEPAS-

SING
AFMETINGEN 

Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Bivalente boiler  
300 liter
(SWS 300 EP1B)

Zilver, 27.4 kW, 78 kg RVS Staand, achter- 
aansluitingen

9700i HR
Condens 
7000
   WP 
50-70
gecom-
bineerd 
met een 
zonne-
boiler

Ø 67 x 187,   199 7736701674 3.802,00 

Bivalente boiler 300 liter 
(WS300-5P1C)

Zilver, 28.5 kW, 118 kg, 
incl. Mg anode,
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 67 x 152,   165 7736701416 1.617,00

Bivalente boiler 400
liter (WS400-5-EKP 1 B)

Zilver, 54.4 kW, 135 kg,
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter-
aansluitingen Ø 67 x 184,   196 8732935224 2.172,00

Bosch

Bivalente boiler 500 liter 
(WS500-5EB) 

Wit, 38.3 kW, 197 kg, 
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 85 x 188,   206 7736701418 2.374,00 

Bivalente boiler 750 liter 
(WS750-5EC)

Geen label vereist 
boven 500 liter

Wit, 46.2 kW, 265 kg, 
incl. Mg anode, 
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 96 x 193,   215 7736701419 4.520,00 

Bivalente boiler 1000 
liter (WS1000-5EC)

Geen label vereist 
boven 500 liter

Wit, 48.4 kW, 314 kg, 
incl. Mg anode, 
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 107 x 193,   220 7736701420 5.168,00

ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

Kijk voor Accessoires boilers en buffervaten hier.
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TAPWATERBOILERS VOOR COMBINATIE MET GASGESTOOKTE KETELS

MERK TYPE
ENERGIE  

EFFICIËNTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING MATERI-
AAL KENMERKEN TOEPAS-

SING
AFMETINGEN 

Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Oplaadboiler  
300 liter  
(W300-5SP1C)

Zilver, 92 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen

Directe 
beschik-
baarheid 
van grote 
hoeveelhe-
den
warm
tapwater

Ø 67 x 150,  165 7736701421 1.617,00

Oplaadboiler  
400 liter  
(W400-5SP1C)

Zilver, 103 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

 Staal Staand, achter- 
aansluitingen

Ø 67 x 184,  196 7736701422 2.178,00

Bosch

Oplaadboiler  
500 liter  
(W500-5XB)

Wit, 151 kg,  
incl. Mg anode, 
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen

Directe 
beschik-
baarheid 
van grote 
hoeveelhe-
den
warm
tapwater

Ø 85 x 187,  206 7736701423 2.664,00

Oplaadboiler  
750 liter  
(W750-5XC)

Geen label vereist  
boven 500 liter

Wit, 202 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 96 x 192,  215 7736701424 3.470,00

Oplaadboiler  
1000 liter  
(W1000-5XC)

Geen label vereist  
boven 500 liter

Wit, 253 kg,  
incl. Mg anode,  
onderhoudsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 107 x 192,  220 7736701425 4.200,00 

ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

Kijk voor Accessoires boilers en buffervaten hier.
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BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN

MERK TYPE
ENERGIE  

EFFICIËNTIE-
KLASSE

OMSCHRIJVING MATERI-
AAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 

Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Nefit

Boiler HR200 Wit, 5 kW, 108 kg,
incl. Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen

Nefit EnviLine
Compress  
    2000 AWF
Compress    
   3000 AWP  
   tot 45 kW
Compress     
   3400i AWS
Compress 
   5800i AW(R)
Compress 
   7000 LW  
   tot 45 kW
Compress    
   7400 AW
Compress       
   7800i LWF

Ø 60 x 134,  148 7748000723 1.391,00

Boiler HR300 Wit, 7.3 kW, 140 kg,
incl. Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen Ø 60 x 180,   193 7748000724 1.575,00 

Bosch

Monovalente  
boiler 180 liter 
(WP180P1B)

Zilver, 12kW, 91.5 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 67 x 122,   139 7736702459 1.508,00 

Monovalente 
boiler 290 liter 
(WH290LP1B)

Zilver, 11kW, 137 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 70 x 130,   148 7736702609  2.217,00 

Monovalente  
boiler 300 liter 
(WP300KP1B)

Zilver, 12kW, 124 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 67 x 183,   195 7736702460 1.698,00 

Monovalente 
boiler 370 liter 
(WH370LP1B)

Zilver, 14kW, 145 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 75 x 160,   177 7736702610 2.450,00 

Monovalente 
boiler 400 liter 
(WH400LP1B)

Zilver, 23kW, 200 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 75 x 193,   208 7736702611 2.581,00 

Monovalente 
boiler 450 liter 
(WH450LP1B)

Zilver, 23kW, 180 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 75 x 193,   208 7736702612 2.684,00 
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BOILERS MET ÉÉN SPIRAAL VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 
Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch
Monovalente  
boiler 400 liter  
(WP 400 P 1C)

Zilver, 35kW, 130 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	

Compress 
   3000 AWP  
   tot 45 kW
Compress 
    7000 LW 
    tot 45 kW

Ø 70 x 160,   175 7736702462 2.634,00

Bosch
Monovalente  
boiler 500 liter  
(WP 500 P 1C)

Zilver, 51kW, 180 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 70 x 193,   206 7736702463 3.288,00

Bosch
Monovalente  
boiler 700 liter  
(WP 700 P 1C)

Zilver, 71kW, 247 kg, incl.  
Mg anode, onderhoudsarm Staal Staand, achter- 

aansluitingen	 Ø 95 x 205,   226 7736702464 4.155,00
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BIVALENTE BOILERS VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN EN EEN ZONNEBOILER

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 
Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Bivalente 
WP-boiler 400 
liter (WPS390-
1EP1C)

Zilver, 9.1 kW, 151 kg, 
incl. Mg anode, onder-
houdsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen

Nefit EnviLine
Compress 
   2000 AWF
Compress 
   3000 AWP 
   tot 45 kW
Compress 
   3400i AWS
Compress 
   5800i AW(R)
Compress 
   7400 AW
Compress 
   7000 LW 
   tot 45 kW
Compress 
   7800i LWF
gecombineerd 
met een 
zonneboiler

Ø 70 x 160,  175 8732921683  3.137,00 

Bivalente 
WP-boiler 500 
liter (WPS490-
1EP1C)

Zilver, 11.1 kW, 186 kg, 
incl. Mg anode, onder-
houdsarm

Staal Staand, achter- 
aansluitingen Ø 70 x 193,   206 8732921685 3.494,00

BUFFERVAT MET TAPWATERSPIRAAL VOOR COMBINATIE MET WARMTEPOMPEN

Werkingsprincipe: De combiboiler is een buffervat met een roestvaststalen tapwaterspiraal. Het buffervat wordt verwarmd door de warmtepomp. Het tapwater stroomt door de spiraal en word zo door het warme water in het buffervat indirect 
verwarmd. Toepassing: De combiboilers kunnen gecombineerd worden met warmtepompen tot een vermogen van maximaal 45kW.

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL
KEN-

MERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 
Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

Combiboiler  
(CST500 C) Wit, 135 kg Staal

Staand, 
achter- 
aanslui-
tingen	

Compress  
   3000 AWP  
   tot 45 kW
Compress 
   7000 LW  
   tot 45 kW

Ø 81 x 183,   201 7735500157 3.590,00

Combiboiler  
(CST750 C)

Geen label vereist 
boven 500L Wit, 161 kg Staal

Staand, 
achter- 
aanslui-
tingen	

Ø 95 x 187,   210 7735500161 4.709,00
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WARMTEPOMPBUFFERVATEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 
Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch Buffervat 42 liter Wit, 20 kg Staal Wandhangend, 
zij-aansluitingen

Nefit EnviLine
Compress 
   2000 AWF
Compress 
   3400i AWS
Compress 
   3800 EW
Compress 
   5800i AW(R)
Compress 
   7400 AW
Compress 
   7800i LW(M)F

Ø 40 x 70,   81 8733710982 409,00

Nefit Buffervat 50 liter Wit, 24 kg Staal Staand, boven- 
aansluitingen Ø 53 x 54,   76 7716161062 461,00

Bosch Buffervat 120 liter 
(BH 120-5 1 B) Zilver, 50 kg Staal Staand, boven- 

aansluitingen Ø 51 x 97,   110 7735500777 647,00

Bosch

Buffervat 200 liter 
(BH 200-5 1 B) Zilver, 53 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen

Nefit EnviLine
Compress 
   2000 AWF
Compress 
   3000 AWP
Compress 
   3400i AWS
Compress 
   5800i AW
Compress
   7000 LW 
Compress 
   7400 AW
Compress 
   7800i LW(M)F

Ø 55 x 153,  
163

7735500778 725,00

Buffervat 300 liter 
(BH300-5 1C) Zilver, 75 kg Staal Staand,

zij-aansluitingen
Ø 67 x 150,   
165

7735500795 809,00 
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WARMTEPOMPBUFFERVATEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERI-

AAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 
Ø x h, kantelmaat (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch

Buffervat 500 liter  
(BH 500-6 1 B) Zilver, 84 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen

Compress 
   2000 AWF
Compress 
   3000 AWP 
   tot 45 kW
Compress 
   7000 LW 
    tot 45 kW
Compress 
   7800i LW(M)F

Ø 85 x 178,  
198

7735501565 1.595,00 

Buffervat 750 liter  
(BH 750-6 1 B)

Geen label vereist  
boven 500 L Zilver, 129 kg Staal Staand,

zij-aansluitingen
Ø 103 x 182,   
210

7735501615 2.043,00

Bosch Buffervat 200 liter
(BP 200 EK 1 B) Zilver, 65 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen

Compress 
   3000 AWP
Compress 
    7000 LW

Ø 70 x 130,  
148

8735100973 828,00

Bosch Buffervat 500 liter
(BP 500 EP 1 C) Zilver, 110 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen
Ø 70 x 193,  
206

8735100974 1.487,00

Bosch Buffervat 1000 liter
(BP 1000 E 1 C)

Geen label vereist
boven 500 liter Zilver, 150 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen
Ø 95 x 207,  
228

8735100978 2.294,00

Bosch
Buffervat voor 
koeling 1000 liter 
(PSP 1000 K)

Geen label vereist
boven 500 liter Zilver, 120 kg Staal Staand,  

zij-aansluitingen
Ø 79 x 206,  
221

7738601730 4.278,99
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ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Mg anodetester Tool voor het op slijtage doormeten van de anode Ge-emailleerde boilers met ketting of 
magnesium anode 81065150 208,00 

Digitale 
thermometer

Digitale thermometer (met knoopcel) om de temperatuur van het buffervat te meten. 
Totale lengte (tussen thermometer en sensor) 3000mm. Sensor diamater 6mm voor 
gebruik in dompelhulzen of als contactsensor. Kan bevestigd worden in de isolatie van 
de buffer of met een thermometercase  
(8735100556 of 8735100555)	

Toepasbaar op de Bosch  
buffervaten			 
	

7747201004 100,00 

Digitale 
thermometer case 1 Thermometerbehuizing voor 1 thermometer (voor thermometer 7747201004)	

Toepasbaar op de Bosch  
buffervaten			 
	

8735100556 234,00 

Digitale 
thermometer case 3

Thermometerbehuizing voor 3 thermometers 
 (voor thermometer 7747201004)

Toepasbaar op de Bosch  
buffervaten			 
	

8735100555 242,00

Boilerthermostaat 
RAK 1000

Boilerthermostaat Ø 6,5 mm met vulstuk Ø 19 mm ,  
max. 230 V, 2,5 A. Toepassing i.c.m. niet Nefit cv-toestellen Niet Nefit cv-toestellen 839104199 180,00
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ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Boilersensor Boilersensor (NTC 10 kΩ, Ø 6 mm) met verlengkabel 9700i 20325 41,48

3-wegklep 1” 3-wegklep, 230 V 9700i HR 50 7736702245 191,89

Tacanova 3-wegklep 5/4” 3-wegklep 5/4” binnendraad, 24V Condens 7000 
WP 50-70 20373 596,10

Bosch

Boilersensor   Boilersensor NTC 10 kΩ/25 °C, ook te gebruiken wanneer Tronic Heat 
3500 als back up wordt gebruikt

Tronic Heat  
3500 toestellen 7738504990 24,00

Aansluitset voor tapwater 3-wegklep voor boileraansluiting voor warm tapwater Tronic Heat  
3500 toestellen  7738504991 197,00

 3-wegklep 230 V

3-wegklep 230 V DN32, 1 1/4 inch, KVS 18 m3/h. 
Bij gebruik van de 3-wegklep voor tapwaterbereiding, ervoor zorgen dat 
de tapwaterboiler een continue uitgang heeft van minimaal 50% van het 
ketelvermogen! Geschikt voor boilervermogens tot 100 kW!

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 
Condens 7000 WP 100 kW

7736701881 753,60

Nefit 3-wegklep 230 V, 28 mm knel. Kvs 6,5
3-wegklep voor tapwaterbereiding met boiler.

Nefit EnviLine
Compress 3400 AW
Compress 7400i AW

8738201411 152,00

Bosch Isolatie Isolatiedelen voor 3-wegklep met 22 mm knel en 28 mm knelaansluiting 8738209632 56,00
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ACCESSOIRES BOILERS EN BUFFERVATEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Stelvoeten kleine boilers

In hoogte verstelbare teflon voetjes, boiler verschuifbaar 
zonder risico op beschadigde vloer. Standaard worden 
bij elke type boiler in hoogte verstelbare voetjes meege-
leverd in de vorm van in- en uitdraaibare bouten.

monovalente boilers 120 liter t/m 400 liter
buffervaten 120 liter t/m 300 liter
bivalente boilers 300 liter t/m 400 liter
oplaadboilers 300 liter t/m 400 liter

5236440  32,00 

Stelvoeten grote boilers

In hoogte verstelbare teflon voetjes, boiler verschuifbaar 
zonder risico op beschadigde vloer. Standaard worden 
bij elke type boiler in hoogte verstelbare voetjes meege-
leverd in de vorm van in- en uitdraaibare bouten.

monovalente boilers 500 liter t/m 1000 liter
bivalente boilers 500 liter t/m 1000 liter
oplaadboilers 500 liter t/m 1000 liter
bivalente WP-boilers 400 liter t/m 500 liter

8718590658  32,00 

Bosch

Anode L=

Opofferingsanode 
ter bescherming  van 
ge-emaileerd  
drinkwaterboilervat.

 Zie anodematrix pagina’s 126 en 127     

7736502141 43,91
Anode L=160mm 87387056700 39,61
Anode L=250mm 87387056710 48,01
Anode L=270 mm 8738709210 97,74
Anode 1 1/4 X 590 geïsoleerd L=590 mm 8732950281 118,24
Anode 1 1/4 X 850 geïsoleerd L=850 mm 8732950294 139,41
Anode 1 1/4 X1000 geïsoleerd L=1000 mm 8732950282 150,87
Anode 1 1/4 X1060 geïsoleerd L=1060 mm 8732950295 150,87
Anode D33x480 / M 8x10 L=480 mm 8738203229 106,50
Anode D33x700 / M 8x10 L=700 mm 8738203230 127,00
Anode G 1 1/2 D33x680 geisoleerd L=680 mm 8735100868 151,49
Anode G 1 1/2 D33x680 niet geïsoleerd L=680 mm 8735100872 127,53
Anode G 1 D26x525 niet geïsoleerd L=525 mm 8735100873 50,82
Anode G1 1/2x575 D=33 niet geïsoleerd L=575 mm 87185427790 108,38
Anode G1 1/2x600 D=40  niet geïsoleerd L=600 mm 87185427040 137,73
Anode G1 1/2x600 D=40 geïsoleerd L=600 mm 87185415900 165,18
Anode M8x1130 D=33 L=1130 mm 8735100863 164,92
Anode M8x1280 D=33 L=1280 mm 8735100865 205,63
Anode M8x350 D=33 L=350 mm 8735100859 128,53
Anode M8x400 D=33 L=400 mm 8735100892 128,53
Anode M8x550 D=33 L=550 mm 8735100891 129,82
Anode M8x900 D=33 L=900 mm 8735100893 88,82

Bosch

Kettinganode 1 1/4” 
Kettinganode D33x1000mm niet geïsole 
Kettinganode 3 elementen 558/528mm M8 
Kettinganode 6 Gld 1053/1023 mm M8	

Opofferingskettinganode ter bescherming van het 
drinkwaterboilervat als de ruimte om de anode te 
vervangen gering is. 

87397222400 227,04
8735101063 166,95
63020947 139,45
63020950 224,44

Bosch
Inertanode 1 1/2” 
Inertanode met aansluitstekker
IInertanodeset 200mm 1.1/2”compleet

Actieve anode welke gedurende de levensduur van het  
drinkwaterboilervat niet vervangen hoeft te worden

8718542444 579,19
3868354 462,00

7735502784 329,00
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ANODEMATRIX | DEEL I

Magnesiumanode	is een opofferingsanode, de lengte is afhankelijk van de boiler waar deze toegepast wordt. 
De ruimte boven de boiler moet ruim genoeg zijn om de anode te kunnen plaatsen.				  
	
Kettinganode is een opofferingsanode, de anode bestaat uit meerdere schakels verbonden door een flexibeldraad. 
Als de ruimte boven de boiler beperkt is kan deze worden toegepast.	
				  
Inertanode is een anode die door electrolyse de boiler beschermd en zichzelf niet opofferd. 
Deze hoeft daarom niet telkens vervangen te worden.					   

T

ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING KETTINGANODE MAGNESIUMANODE INERTANODE

7736504759 Elektrische boiler 10 liter 2000T 10 T 7736502141

7736504760 Elektrische boiler 15 liter 2000T 15 T 7736502141

7736504761 Elektrische boiler 10 liter 2000T 10 B 7736502141

7736504762 Elektrische boiler 15 liter 2000T 15 B 7736502141

7724000276 Elektrische boiler 50 liter 2102T 50 RB 8738743879

7724000277 Elektrische boiler 80 liter 2102T 80 RB 8738743879

7724000278 Elektrische boiler 100 liter 2102T 100 RB 8738743879

7724000279 Elektrische boiler 120 liter 2102T 120 RB 8738743879

7724000280 Elektrische boiler 150 liter 2102T 150 RB 8738743879

8732910201 Monovalente boiler 120 liter (W120-5O1A) 8735100873

7736701408 Monovalente boiler 120 liter (W120-5P1B) 63020947 8735100859

7735500784 Monovalente boiler 120 liter (W120-5O1C) 8735100873

7736701409 Monovalente boiler 160 liter (W160-5P1B) 63020947 8735100859

7736701410 Monovalente boiler 200 liter (W200-5P1B) 63020947 8735100892

7736701411 Monovalente boiler 300 liter (W300-5P1B)
8735100867 geïsoleerd

8718542444
87185427790 ongeïsoleerd

7736701413 Monovalente boiler 500 liter (W500-5B) 63020950 8735100893 3868354

7736701414 Monovalente boiler 750 liter (W750-5C) 63020950 8735100863 3868354

7736701415 Monovalente boiler 1000 liter (W1000-5C) 63020950 8735100865 3868354

7736701416 Bivalente boiler 300 liter (WS300-5P1C)
8735100868 geïsoleerd

8718542444
8735100872 ongeïsoleerd
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ANODEMATRIX | DEEL II

Magnesiumanode	is een opofferingsanode, de lengte is afhankelijk van de boiler waar deze toegepast wordt. 
De ruimte boven de boiler moet ruim genoeg zijn om de anode te kunnen plaatsen.				  
	
Kettinganode is een opofferingsanode, de anode bestaat uit meerdere schakels verbonden door een flexibeldraad. 
Als de ruimte boven de boiler beperkt is kan deze worden toegepast.	
				  
Inertanode is een anode die door electrolyse de boiler beschermd en zichzelf niet opofferd. 
Deze hoeft daarom niet telkens vervangen te worden.					   

T

ARTIKELNUMMER OMSCHRIJVING KETTINGANODE MAGNESIUMANODE INERTANODE
8732935224 Bivalente boiler 400 liter (W400-5 EKP 1 B) 8735100896
7736701418 Bivalente boiler 500 liter (WS500-5EB) 63020950 8735100893 3868354
7736701419 Bivalente boiler 750 liter (WS750-5EC) 63020950 8735100863 3868354
7736701420 Bivalente boiler 1000 liter (WS1000-5EC) 63020950 8735100865 3868354
7736701421 Oplaadboiler 300 liter (W300-5SP1C) 63020947 8735100891 3868354
7736701422 Oplaadboiler 400 liter (W400-5SP1C) 63020947 8735100891 3868354
7736701423 Oplaadboiler 500 liter (W500-5XB) 63020950 8735100893 3868354
7736701424 Oplaadboiler 750 liter (W750-5XC) 63020950 8735100863 3868354
7736701425 Oplaadboiler 1000 liter (W1000-5XC) 63020950 8735100863 3868354
7748000723 Boiler HR200 - 5 kW 8735101063 8738203229 
7748000724 Boiler HR300 - 7,3 kW 8735101063 8738203230

7736702459 Monovalente boiler 180 liter (WP180P1B) 8735100867
8718542444

7735502784

7736702609 Monovalente boiler 290 liter (WH290-LP1B) 87397222400

7736702460 Monovalente boiler 300 liter (WP300KP1B) 8735100868
8718542444

7735502784

7736702610 Monovalente boiler 370 liter (WH370-LP1B) 87397222400
7736702611 Monovalente boiler 400 liter (WH400-LP1B) 87397222400
7736702612 Monovalente boiler 450 liter (WH450-LP1B) 87397222400
7736702462 Boiler 400 liter (WP400-PK1C) 87397222400 8732950294
7736702463 Boiler 500 liter (WP500-P1C) 87397222400 8732950295

7736702464 Boiler 700 liter (WP700-P1C) 87397222400
8732950281 horizontaal

8732950282 verticaal
8732921683 Bivalente WP-boiler 400 liter (WPS390-1EP1C) 87397222400
8732921685 Bivalente WP-boiler 500 liter (WPS490-1EP1C) 87397222400
7738340431 Warmtepompboiler CS5000DW 100 8738709210
7738344000 Warmtepompboiler CS5000DW 150 8738709210
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E-HEATER ADAPTER MATRIX | DEEL I

 Elektrisch verwarmingselement  

E-Heater 2 kW E-Heater 3 kW E-Heater 4,5 kW E-Heater 6 kW E-Heater 9 kW 

G1.1/2””, 320 mm,  
1~230 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 330 mm, 
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 360 mm, 
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 450 mm,  
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 500 mm,  
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

7735502657 7735502658 7735502659 7735502660 7735502661

428,00 470,00 513,00 552,00 593,00 PRIJS (€)

Monovalente boiler 300 liter (SW300-P1B) 7736701672 8718542449 E-heater adapter DN120-G1 1/2 
246,00

Monovalente boiler 300 liter (W300-5P1B) 7736701411 8718542449 E-heater adapter DN120-G1 1/2 

Monovalente boiler 500 liter (W500-5B) 7736701413

8732902340 E-heater adapter DN120-G1 1/2 246,00Monovalente boiler 750 liter (W750-5C) 7736701414

Monovalente boiler 1000 liter (W1000-5C) 7736701415

Monovalente boiler 180 liter  (WP180P1B) 7736702459 8718542449 E-heater adapter DN120-G1 1/2 246,00

Monovalente boiler 290 liter (WH290LP1B) 7736702609 7719002112 E-heater adapter DN180-G1 1/2 91,00

Monovalente boiler 300 liter (WP300KP1B) 7736702460 8718542449 E-heater adapter DN120-G1 1/2 246,00

Monovalente boiler 370 liter (WH370LP1B) 7736702610
7719002112 E-heater adapter DN180-G1 1/2 91,00

Monovalente boiler 400 liter (WH400LP1B) 7736702611

Monovalente boiler 450 liter (WH450LP1B) 7736702612 7719002112 E-heater adapter DN180-G1 1/2 91,00

Bivalente boiler 300 liter (SWS300-EP1B) 7736701674 Geen adapter nodig -

Bivalente boiler 300 liter (WS300-5P1C) 7736701416 8718542449 E-heater adapter 246,00

Bivalente boiler 400 liter (WS400-5EKP1B) 8732935224 Geen adapter nodig -

Bivalente WP-boiler 400 liter  
(WPS390-1EP1C) 8732921683 Geen adapter nodig -

Bivalente WP-boiler 500 liter  
(WPS490-1EP1C) 8732921685 Geen adapter nodig -

Bivalente boiler 500 liter (WS500-5EB) 7736701418

Geen adapter nodig -Bivalente boiler 750 liter (WS750-5EC) 7736701419

Bivalente boiler 1000 liter (WS1000-5EC) 7736701420
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 E-HEATER ADAPTER MATRIX | DEEL II 

 Elektrisch verwarmingselement  

E-Heater 2 kW E-Heater 3 kW E-Heater 4,5 kW E-Heater 6 kW E-Heater 9 kW

G1.1/2””, 320 mm,  
1~230 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 330 mm, 
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 360 mm, 
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 450 mm,  
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

G1.1/2”, 500 mm,
3~400 V, 75 ℃ regelbaar.

7735502657 7735502658 7735502659 7735502660 7735502661

428,00 470,00 513,00 552,00 593,00 PRIJS (€)

Combiboiler 500 liter (CST500-C) 7735500157
Geen adapter nodig -

Combiboiler 750 liter (CST750-C) 7735500161

Oplaadboiler 300 liter (W300-5SP1C) 7736701421

8718542449 E-heater adapter DN120-G1 1/2 246,00

Oplaadboiler 400 liter (W400-5SP1C) 7736701422

Oplaadboiler 500 liter (W500-5XB) 7736701423

8732902340 E-heater adapter DN120-G1 1/2 246,00Oplaadboiler 750 liter (W750-5XC) 7736701424

Oplaadboiler 1000 liter (W1000-5XC) 7736701425
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 E-HEATER ADAPTER MATRIX | DEEL III

 Elektrisch verwarmingselement  

E-Heater 2 kW E-Heater 4,5 kW E-Heater 2,9 kW E-Heater 4,5 kW E-Heater 6 kW E-Heater 7,5 kW E-Heater 9 kW 

Elektrisch  
verwarmingselement 

G1.1/2”, 250mm, 
1~230V, 80℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement 

G1.1/2”, 400mm, 
1~230V, 80℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement  
G1.1/2””, 250mm, 

3~400V, 75℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement  
G1.1/2””, 350mm, 

3~400V, 80℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement  
G1.1/2””, 450mm, 

3~400V, 80℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement 
G1.1/2””, 550mm, 

3~400V, 80℃ regelbaar

Elektrisch 
verwarmingselement  
G1.1/2””, 650mm, 

3~400V, 80℃ regelbaar

8738212205 8738212204 8738212206 8738212207 8738212208 8738212209 8738212210

354,00 387,00 377,00 397,00 421,00 435,00 454,00

Buffervat  
200 liter 
(BP 200 EK 1 B)

8735100973 Geen adapter nodig

Buffervat  
500 liter 
(BP 500 EP 1 C)

8735100974 Geen adapter nodig

Buffervat 
1000 liter 
(BP 1000 E 1 C)"

8735100978 Geen adapter nodig

Buffervat voor koeling   
1000 liter  
(PSP 1000 K)"

7738601730 Geen adapter nodig
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THERMOSTATEN EN REGELINGEN 

SLIMME THERMOSTATEN 

REGELAARS SOLARLINE 

BASISREGELING VOOR BOSCH CONDENS 7000F EN CONDENS 7000 WP 

THERMOSTATEN TRONIC HEAT TOESTELLEN 

THERMOSTATEN COMPRESS 3800EW 

THERMOSTATEN COMPRESS 7000 H.O. 

THERMOSTATEN INFRAROODPANELEN 

ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313 

GEAVANCEERDE REGELING VOOR BOSCH CONDENS 7000F EN CONDENS 7000 WP 
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THERMOSTATEN EN REGELINGEN

MERK TYPE ENERGIE 
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CR 11 VI, +4%

Modulerende CR 11 kamerthermostaat, 2-draads, handmatig instelbaar met 
draaiknop. Geschikt voor ruimteregeling. Contrastrijk display voor temperatuur, 
storingscodes en melding bijvullen cv-water. Voorzien van een extra wandaf-
dekplaat om eventuele lasdoos netjes af te kunnen dekken. Binnendeel is 55 
x 55 mm: toepassing i.c.m. standaard afdekframes met scherpe hoeken ook 
mogelijk.

9700i
2300i
1200
TrendLine
ProLine NxT, ProLine Eco 

7738112965 70,00

Bosch CR 11 H VI, +3%

Modulerende CR 11 H regeling functioneert als afstandsbediening van de MHC 
300 / 310 en HPC 400 / 410 controller. Deze combinatie creëert een weersaf-
hankelijke regeling i.c.m. buitenvoeler. Kan alleen met een warmtepomp worden 
gebruikt, 2-draads, ruimtetemperatuur instelbaar inclusief alarmfunctie en 
luchtvochtigheidssensor voor koeling. Voorzien van een extra wandafdekplaat 
om eventuele lasdoos netjes af te kunnen dekken. Binnendeel is 55 x 55 mm: 
toepassing i.c.m. standaard afdekframes met scherpe hoeken ook mogelijk.

EnviLine Split
EnviLine Monoblock
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW
Compress 7400i AW
Compress 3800i EW
Compress 7800i 
   LW(M)F

7738112971 103,00 

Bosch CH 120

V, +3%

De modulerende CH 120-klokthermostaat met touch bediening en groot 
grafisch gekleurd verlicht display. Vereenvoudigt de bediening en het doen van 
installatie-instellingen. Deze thermostaat werkt met EMS1/EMS2 protocol en is 
standaard voorzien van de Nefit Bosch grondplaat.

9700i
2300i
1200
TrendLine 
Condens 7000 WP

7738112982 198,00

VI, +4% 
samen met CH 120

De modulerende CH 120-klokthermostaat werkt bij de Compress 5800i AW 
hybride als systeemregelaar. Dit hybride systeem - standaard geleverd met 
bijbehorende buitenvoeler voor weersafhankelijk regelen - is voorzien van een 
hybride manager. De CH 120-thermostaat is bedieningsinterface. Hierop kan 
de inbedrijfname gedaan worden, en zijn systeeminstellingen mogelijk. Tevens 
toont de regelaar welk warmtebron actief is.

Compress 5800i AW
   hybride

Let op: is internetverbinding gewenst - voor beheer op afstand via HomeCom Pro of voor bediening van de hybride via een app - kies dan voor de Bosch EasyControl als systeemregelaar. 
De gratis Bosch EasyControl app biedt alle slimme features. Kijk ook op www.nefit-bosch.nl/easycontrol.

 Bosch Buitenvoeler  
(NTC, 4.7 kΩ)

VI, +4% 
samen met CH 120

CH 120 heeft de mogelijkheid voor weersafhankelijke regeling door aansluiten 
van deze buitenvoeler voor betreffende toepassing.

9700i
2300i 
Condens 7000 WP

7716780263 45,00

Nefit Buitenvoeler  
(NTC, 10 kΩ)

VI, +4% 
samen met CH 120

CH 120 heeft de mogelijkheid voor weersafhankelijke regeling door aansluiten 
van deze buitenvoeler voor betreffende toepassing.

1200 
TrendLine 8738810224 45,00

Nefit ModuLine  
3000 V, +3%

Modulerende ModuLine 3000 klokthermostaat 2-draads, geschikt voor ruimte-
regeling. Ook geschikt voor weersafhankelijke regeling i.c.m. buitenvoeler.
Instelbaar met druk-/draaiknop. Uitleesvenster voor temperatuur, dagprogram-
ma, storingscodes en melding bijvullen cv-water. Gebruiksvriendelijk door 
adaptief menu, favorieten toets (FAV) en handige help-teksten.

TrendLine 7738112366 281,00 

Nefit ModuLine  
3000 WA VI, +4%

ModuLine 3000 set voor weersafhankelijke regeling:
– ModuLine 3000
– buitenvoeler (8738810224)

TrendLine
MC 400 7738112367  325,00 

* Bestel blauwe aansluitconnector (73775) om de buitenvoeler correct aan te kunnen sluiten. 

https://www.nefit-bosch.nl/producten/thermostaten/easycontrol
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THERMOSTATEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CR 400 V, +3%

De modulerende CR 400-klokthermostaat met druk-draaibediening en groot 
grafisch verlicht display vereenvoudigt de bediening en het doen van installa-
tie-instellingen. De CR 400-thermostaat kan gemakkelijk worden vastgeklikt 
aan de MX 25-regeling.

9700i
2300i
Condens 7000 WP
Condens 7000F
MX 25

7738114098 281,00

Bosch Buitenvoeler (NTC, 
4.7 kΩ)

VI, +4%
samen met CR 400

CR 400 heeft de mogelijkheid voor weersafhankelijke regeling door aansluiten 
van deze buitenvoeler voor betreffende toepassing.

9700i
2300i 
Condens 7000 WP
Condens 7000F
MX 25

7716780263 45,00

Bosch CR 20 RF VI, +4%

Modulerende CR 20 RF draadloze thermostaat. Bouwt draadloze verbinding 
op met K 40 RF. Monochroom display. Voeding via 2x 1,5 V AAA-batterijen 
(meegeleverd). Plaatsing op de muur of op tafelstatief (meegeleverd). Inclusief 
luchtvochtigheidssensor voor koeling bij toepassing met warmtepompen.

Let op: K 40 RF moet in de installatie geïnstalleerd zijn, om de draadloze 
verbinding op te bouwen. 

Compress 5800i AW 
    all electric
Compress 7800i LW(M)F

7738112943 109,41

Bosch RT 800 VI, +4%

De Bosch RT 800 thermostaat is een 2 draads EMS2 thermostaat en werkt als 
een afstandsbediening van de user interface UI 800 (HMI 800.2 / HMI 800.3).

Thermostaat heeft full colour, groot display en bevat 7 touch buttons en is 
voorzien van achtergrondverlichting. Ondersteunt 2 cv-circuits, een CV boost 
functie eventueel ook voor de extra cv-groep. Voorzien van een away functie en 
heeft een aparte klokprogramma’s voor CV en WW. Voorzien van visualisaties 
voor o.m. energieverbruik en zonne-energie opbrengst. Incl. geïntegreerde 
luchtvochtheidssensor.

Compress 5800i AW 
    all-electric
Compress 7800i LW(M)F

7738112961 139,00 



THERMOSTATEN EN REGELINGEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

THERMOSTATEN TRONIC HEAT TOESTELLEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch KASK module

Met de KASK module 
kunnen er tot 6 ketels in 
cascade worden aangeslo-
ten. Buitenvoeler en flow 
sensor voor de cascade 
installatie zijn bij deze set 
inbegrepen. 

Tronic Heat  
3500 toestellen Tonic Heat 3500 7738504988 427,00

Bosch Thermostaat TR12 

Bosch aan/uit thermos-
taat. Direct aan te sluiten 
op de ketel m.b.v. een 
kabel.

Tronic Heat  
3500 toestellen Tonic Heat 3500 7719002144 28,00

THERMOSTATEN COMPRESS 3800 EW

Bosch
Draadloze kamer-
temperatuursen-
sorset

-
Draadloze kamertemperatuursensor, deze sensor stuurt de warmtepomp aan  
op gemeten temperaturen en de ingestelde kamertemperatuur. Op de sensor  
zelf kan geen temperatuur worden ingesteld.

Compress 3800i EW 7738601393 201,00

THERMOSTATEN COMPRESS 7000 HO

Bosch Multiregulator 
RC-multi VI, +4%

Programmeerbare multifunctionele regelaar, die via een 2-aderige RS485  
met de bedieningsunit van de warmtepomp communiceert. Toepasbaar als  
kamertemperatuursensor. Temperatuurinstelllingen dienen in de warmtepomp 
gedaan te worden. 
 
Regelaar met gebruik van aangesloten externe sensor voor de aansturing van 
een extra gemengd circuit, bijvoorbeeld zwembadregeling of warm water, wor-
den toegepast. Bij gebruik van meerdere Multiregulators wordt de gemiddelde 
set point geleverd.

Compress 7000 LW 8738200046 217,00 
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THERMOSTATEN INFRAROOD PANELEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Kamerthermostaat 
bedraad 230V 
C-IR 20

Inbouw kamerthermostaat, geschikt voor aansluiting meerdere 
panelen tot 3600W

Infrarood panelen 
HI4000P

7738343177 190,95

Draadloze kamer-
thermostaat IR Kamerthermostaat voor enkel paneel 7733702209 68,53

1) De vermogensgegevens gelden voor Bx/W20, d.w.z. de inlaattemperatuur van het collectorkring is x, de retourtemperatuur van het cv-water is 20 °C.
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Bosch
EasyControl 
CT200
Wit

V, +3% 
VI, +4% bij WA-regeling
VII, +5% i.c.m. 3 Smart 
Radiator Thermostats

EasyControl, witte modulerende slimme kamerthermotstaat 2-draads.
Eenvoudige bediening op display.
Geavanceerde instellingen via app (iOS, Android).
Zie www.nefit-bosch.nl/easycontrol voor alle functionaliteiten en filmpjes.

EnviLine
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW 
    hybride
Compress 7400i AW
9700i
2300i
1200
TrendLine
ProLine, ProLine NxT **
BaseLine
SmartLine
Condens 7000 WP
EcomLine **
Economy **
Turbo **
OpenTherm **
Aan/Uit **

7736701341 256,00 

Bosch
EasyControl 
CT200
Zwart

V, +3% 
VI, +4% bij WA-regeling
VII, +5% i.c.m. 3 Smart 
Radiator Thermostats

EasyControl, zwarte modulerende slimme kamerthermostaat 2-draads.
Eenvoudige bediening op display.
Geavanceerde instellingen via app (iOS, Android).
Zie www.nefit-bosch.nl/easycontrol voor alle functionaliteiten en filmpjes.

EnviLine
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW 
    hybride
Compress 7400i AW
9700i
2300i
1200
TrendLine
ProLine, ProLine NxT **
BaseLine
SmartLine
Condens 7000 WP
EcomLine **
Economy **
Turbo **
OpenTherm **
Aan/Uit **

7736701392 256,00

** i.c.m. EasyControl Adapter (7736701654)

http://www.nefit-bosch.nl/easycontrol


THERMOSTATEN EN REGELINGEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

SLIMME THERMOSTATEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch EasyControl Set 
CT200 Wit VII, +5%

EasyControl starterset, witte modulerende slimme kamerthermostaat  
2-draads met 3 Smart Radiator Thermostats voor individuele ruimteregeling.
Eenvoudige bediening op display.
Geavanceerde instellingen via app (iOS, Android). 
Zie www.nefit-bosch.nl/easycontrol voor alle functionaliteiten en filmpjes.

Let op: individuele ruimteregeling nog niet mogelijk voor vloerverwarming.

EnviLine
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW 
    hybride 
Compress 7400i AW
9700i
2300i 
1200
TrendLine
ProLine, ProLine NxT **
BaseLine
SmartLine
Condens 7000 WP
EcomLine **
Economy **
Turbo **
OpenTherm **
Aan/Uit **

7736701393 409,00 

Bosch EasyControl Set 
CT200 Zwart VII, +5%

EasyControl starterset, zwarte modulerende slimme kamerthermostaat 
2-draads met 3 Smart Radiator Thermostats voor individuele ruimteregeling.
Eenvoudige bediening op display.
Geavanceerde instellingen via app (iOS, Android). 
Zie www.nefit-bosch.nl/easycontrol voor alle functionaliteiten en filmpjes.

Let op: individuele ruimteregeling nog niet mogelijk voor vloerverwarming.

EnviLine
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW 
    hybride 
Compress 7400i AW
9700i
2300i 
1200
TrendLine
ProLine, ProLine NxT **
BaseLine
SmartLine
Condens 7000 WP
EcomLine **
Economy **
Turbo **
OpenTherm **
Aan/Uit **

7736701394 409,00

Bosch
Smart Radiator 
Thermostaat, 
horizontaal

-

Horizontale elektronische radiatorkraan voor individuele ruimteregeling.
Standaard geschikt voor M30 x 1,5 aansluitschroefdraad voor bijv. Hemeier, 
Honeywell-Braukmann, Jaga, Junkers, Landis&Gyr “Duodyr”, Mertik-maxitrol, 
MNG, Oventrop, R.B.M., Schlosser, Simplex, Tiemme, Vlaf Sanayii, Watts, 
Wingenroth (Wiroflex). 
Voorzien van klemring voor Danfoss RAV,  een klemring voor Danfoss RA en 
een busmoer voor Danfoss RAVL en 2x AA batterijen.

EasyControl 
SRC 100 RF 7736701574 64,00 

Bosch
Smart Radiator 
Thermostaat,
verticaal

-

Verticale elektronische radiatorkraan voor individuele ruimteregeling.
Standaard geschikt voor M30 x 1,5 aansluitschroefdraad voor bijv. Hemeier, 
Honeywell-Braukmann, Jaga, Junkers, Landis&Gyr “Duodyr”, Mertik-maxitrol, 
MNG, Oventrop, R.B.M., Schlosser, Simplex, Tiemme, Vlaf Sanayii, Watts, 
Wingenroth (Wiroflex). 
Voorzien van klemring voor Danfoss RAV,  een klemring voor Danfoss RA en 
een busmoer voor Danfoss RAVL en 2x AA batterijen.

EasyControl 
SRC 100 RF 7736701575 64,00

** i.c.m. EasyControl Adapter (7736701654)

http://www.nefit-bosch.nl/easycontrol
http://www.nefit-bosch.nl/easycontrol
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Bosch
Vloerverwarmings-
thermostaat
230 V (THIW230)

-

Deze vloerverwarmingsthermostaat is op het apparaat te bedienen via een 
keuzewiel en is draadloos verbonden met de EasyControl thermostaat en is 
zo ook via de EasyControl app te bedienen. Per zone kan een klokprogramma 
gedefinieerd worden in de EasyControl app. Het display toont de ruimtetempe-
ratuur maar ook de relatieve vochtigheid. De bedieningseenheid is compatibel 
met vele merkschakelframes en de bestaande bedrading en inbouwdoos van 
de vorige kamerthermostaat kunnen worden gebruikt voor een eenvoudige 
installatie. 
Specificaties:
– Afmetingen (b x h x d): 86 x 86 x 54 mm
– Beschermingsklasse: IP20
– Bedrijfsspanning: (zie productnaam)
– Schakelvermogen: max 230 W
– Schakeluitgangspunt relais: normaal open, 1-polig, μ-contact
– Kleur: wit

EasyControl
SRC 100 RF 8750001003 117,00

Bosch
Vloerverwarmings-
thermostaat
24 V (THIW24)

- EasyControl 
SRC 100 RF 8750001004 117,00

Bosch
Draadloze 
kamerthermostaat 
(THB)

-

Deze draadloze kamerthermostaat is draadloos verbonden met de EasyControl 
thermostaat. Bediening via keuzedraaiknop en ook via de EasyControl app. In 
een ruimte met Smart Radiator Thermostats neemt de draadloze thermostaat 
de temperatuurmeting van de Smart Radiator Thermostats over. Ideaal voor 
slimme radiatorkranen achter gordijnen of in een convectorput. Het display 
toont de ruimtetemperatuur maar ook de relatieve vochtigheid. Wordt geleverd 
incl. 2 AA batterijen en dubbelzijde plakband, is ook met twee schroeven te 
fixeren.
Specificaties:
– Afmetingen (b x h x d): 86 x 86 x 25 mm
– Beschermingsklasse: IP20
– Bedrijfsspanning: 3 V, 2x penlight batterij 1,5 V AA / LR03
– Kleur: wit

EasyControl 8750001259 78,00

Bosch Repeater (REP) -

RF-repeater voor 230V-stopcontact om het radiobereik van RF-accessoires bij 
individuele ruimteregeling (w.o. Smart Radiator Thermostats, Vloerverwar-
mingsthermostaten en Draadloze kamerthermostaat) te vergroten.
Specificaties:
– Afmetingen h x b x d = 79 x 70 x 39 mm, diepte is het deel dat  
    buiten het stopcontact steekt
‒ Voedingsspanning: 230 V / 50 Hz
‒ Stroomverbruik: max. 13 A
‒ Max. schakelvermogen: 2.990 W
‒ IP-classificatie: IP20
‒ Radiofrequentie: 868 MHz
‒ Relais: maakcontact, 1-polig

EasyControl 
SRC 100 RF 7738113981 65,13
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Bosch Table Stand DS-1 -

Tafelstandaard om EasyControl zonder wandmontage te kunnen gebruiken. 
Voorzien van 230 V voedingsadapter om de EasyControl te voeden.
Toepasbaar bij stadsverwarming zonder centrale regelklep. EasyControl 
thermostaat regelt individuele ruimtes met Smart Radiator Thermostaten.

EasyControl
Stadsverwarming 7736701576 45,00 

Bosch EasyControl 
Adapter -

Een adapter om ModuLine Easy en EasyControl geschikt te maken voor oude 
cv-toestellen van Nefit, Bosch, OpenTherm® en Aan/Uit en stadsverwarming.
Toepasbaar bij stadsverwarming met centrale regelklep kan ModuLine Easy 
/ EasyControl van Bosch met EasyControl Adapter als aan/uit thermostaat 
gebruikt worden.

EcomLine
Economy
Turbo
ProLine NxT
OpenTherm®
Aan/Uit

7736701654 51,00 

** i.c.m. EasyControl Adapter (7736701654)
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Bosch Connect-Key K 40 RF

Gateway met LAN of WLAN (WiFi) verbinding. Met gratis HomeCom Easy app 
(Android | iOS) kan toestel op afstand bediend worden.   
Samen met CR 20 RF kan een draadloze afstandbediening gecreëerd worden 
bij toestellen mt HMI 800.2 interface. Ook is bij deze toestellen individuele 
ruimteregeling mogelijk met de RF-accessoires, zie SRC 100 RF.  
De set bevat: 
- Connect-Key K 40 RF 
- Info-blad met stickers voor de toegangsgegevens voor K 40 RF en EEBus 
- Kabelbinders (2x) 
- Kabelklem (2x) 
- Handleiding  
Bij verwarmingstoestellen zonder keyslot moet een Wandhouder K 40 RF 
(7738113985) toegepast worden.

Compress 3400i AWS 7738114013 213,07

Bosch Wandhouder K40 RF

De set bevat: 
- Wandhouder (met 1,2 m kabel) 
- Kabelbinders (2x) 
- Kabelklem (2x) 
- Handleiding

Compress 3400i AWS 7738113985 71,03

Nefit / 
Buderus Buitenvoeler (NTC, 10 kΩ) Buitenvoeler (NTC, 10 kΩ) voor weersafhankelijk regelen met CR 11 H,  

CH 120, ModuLine 3000, AM 10 en MC 400 voor betreffende toepassing.

1200
TrendLine II
ProLine NxT
AM 10
MC 400

8738810224 45,00 

Bosch Buitenvoeler (NTC, 4.7 kΩ) Buitenvoeler voor weersafhankelijk regelen met CR 400 voor  
betreffende toepassing

9700i 
2300i
Condens 7000F 
Condens 7000 WP
MX 25

7716780263 45,00

https://www.nefit-bosch.nl/producten/thermostaten/src-100-rf
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Bosch MU 100 Externe module voor storingsdetectie (incl. 0-10V aansturing).  
OE1-75 Uitgang storing (230 V)

1200 
2300i
9700i
TrendLine II
Condens 7000 WP

7738110145 235,00

Nefit MM 100 mengmodule, gemende cv-groep

Mengmodule voor het aansturen van één gemengde of ongemengde cv-groep 
voor verwarmen en/of koelen. Wordt gecombineerd met een menggroep of 
pompgroep waarbij de MM 100 de pomp en eventuele mengklep in de groep 
aanstuurt op basis van de gemeten aanvoertemperatuur in de cv-groep en 
eventuele dauwdetectie van de als accessoire aan te sluiten dauwpuntvoelers 
welke benodigd zijn bij koelbedrijf. 

Er kunnen maximaal 4 dauwpuntvoelers per MM 100 worden aangesloten en 
er kunnen maximaal 4 MM 100 modules aan de EnviLine warmtepomp worden 
gekoppeld. 
 
Wordt geleverd inclusief aanvoertemperatuursensor (NTC 12 kΩ, Ø5 - 40 mm, 
kabellengte 6 m).

1200 
2300i
9700i
TrendLine II
EnviLine
Compress 3800i EW
Condens 7000 WP

7738113394 232,00

MS 100 

Deze Module Solar MS 100 is een EMS 2 zonneboilerregeling voor warmwa-
terbereiding via een zonnesysteem. Reduceert de naverwarming door de ketel 
door de zonne-opbrengst en de opgewarmde capaciteit van de zonneboiler te 
vergelijken en verlaagt indien nodig de streefwaarden.

Zonneopbrengst weergave kan op 2 verschillende devices:
1. CR400 thermostaat
2. EasyControl thermostaat - In de EasyControl app kan een eenvoudige 
zonneopbrengst indicatie weergegeven worden. 
 
Geschikt voor energiezuinige pomp. Wordt geleverd incl. collectorsensor 
(NTC 20 kΩ, Ø 6 - 45 mm, kabellengte 2.5 m) en boilersensor 
(NTC 12 kΩ, Ø 6 - 40 mm, kabellengte 6 m).

EnviLine TowerSolar
1200
2300i
Condens 7000 WP 
9700i

7738110144  233,00 

MS 200

Deze Module Solar MS 200 is een EMS 2 zonneboilerregeling bedoeld voor 
het aansturen van complexe solarsystemen met actoren (bijvoorbeeld pom-
pen) van een circulatie- of laadsysteem. Module moet gecombineerd worden 
met de SC 300 voor weergave zonneopbrengst indicatie. 
 
Geschikt voor energiezuinige pomp. Wordt geleverd incl. collectorsensor  
(NTC 20 kΩ, Ø 6 - 45 mm, kabellengte 2.5 m) en boilersensor  
(NTC 12 kΩ, Ø 6 - 40 mm, kabellengte 6 m).

Condens 7000 WP 
9700i 7738110146  346,00 
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Bosch MP 100
Zwembad regeling voor het verwarmen van een zwembad. Registratie 
van de zwembadtemperatuur en aansturing van een mengklep i.c.m. de 
warmtepomp.

EnviLine Split 
EnviLine Monoblock 
Compress 3400i AWS 
Compress 7400i AW 
Compress 3800i EW 
Compress 7800i  
   LW(M)F

7738110128 229,00

Bosch Montageplaat modules Montageplaat voor het plaatsen van één module (benodigd bij wandhangende 
binnenunits). MP 100 8738205073 45,00

Nefit EMS1/2-OT converter Een converter waarmee een OpenTherm® regeling op cv-toestellen van Nefit 
Bosch met EMS1 of EMS2 protocol aangesloten kan worden.

Nefit 9700i
Nefit 9000i
Nefit 2300
Nefit 1200
Nefit TopLine I en II
Nefit TrendLine I en II
Nefit SmartLine
Nefit BaseLine
Nefit ProLine
Bosch Compact
Bosch HRC I en II
Bosch HRS II
Bosch Condens

Let op: 
Opvolger vd ‘ProLine’ 
is de ‘ProLine NxT’. Dit 
toestel heeft standaard 
OpenTherm. Bij dit 
toestel is de converter 
dus niet nodig.

7736702317 69,00

Bosch EKR module
Functies: buitenvoeler aansluiting. 0-10 V signaal, Tapwater timer connectie, 
verwarmingselement blokkade. Buitenvoeler en aansluiting op ketelaansturing 
bij deze set inbegrepen.

Tronic Heat 3500 7738504989 343,00



THERMOSTATEN EN REGELINGEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

REGELAARS SOLARLINE

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Buderus SC20/2

Zonneboilerregelaar voor één collectorveld en één boiler, toe te passen in combinatie met alle type 
cv-toestellen.
– Incl. collectorsensor (NTC 20 kΩ, Ø 6 mm, 7747009883) en boilersensor (NTC 10 kΩ, Ø 9.7 - 42 mm,  
    kabellengte 3.1 m, 8738803453)
– Wandmontage
– Toerenregeling van de pomp
– Eenvoudige bediening door duidelijk display
– Stuurt af fabriek een modulerende pomp aan, maar kan in menu omgesteld worden naar standenpomp

7735600122 343,00 

Buderus SC300

Zonneboilerregelaar voor uitgebreide zonneboilersystemen. 
Geschikt voor: Oost/West collectorveld, toerenregeling van de pomp, 3 gebruikers (bijvoorbeeld 2 boilers 
en een zwembad). 
Let op: altijd toepassen in combinatie met een MS200. In combinatie met een EasyControl worden in de 
App Solaropbrengst weergegeven.

7738110067 163,00 

Nefit MS200

De module is bedoeld voor het aansturen van de actoren (bijvoorbeeld pompen) van een zonnesysteem  
(en/of circulatie- of laadsysteem).  
Deze moet altijd gecombineerd worden met de SC300. 
Wordt geleverd inclusief collectorsensor (NTC 20 kΩ, Ø 6 - 45 mm, kabellengte 2.5 m, 7747009883) en 
boilersensor (NTC 12 kΩ, Ø 6 - 40 mm, kabellengte 6 m, 7735502304). 
Bedoeld voor de registratie van de voor de werking benodigde temperaturen. 
Geschikt voor energiezuinige pompen.

7738110146 346,00

ACCESSOIRES REGELAARS SOLARLINE

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit Collectorsensor Collectorsensor (NTC 20 kΩ, Ø 6 mm) voor extra collectorveld. 7747009883  63,00 

Nefit Aanvoervoeler inclusief dompelbuis Sensor voor extra gebruiker of leidingvoeler, inclusief ½” dompelbuis. NTC 10 kΩ, Ø 9,7 mm.
Niet geschikt voor SC20/2. 7736700040  63,00 

Nefit Aanvoersensor Boilersensor geschikt voor SC20/2 zonneboilerregelaar (NTC 10 kΩ, Ø9.7 - 42 mm, kabellengte 3.1 m). 8738803453 33,59

Nefit Dompelbuis Dompelbuis voor plaatsing in een open verdeler 73887 50,88
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Bosch MX 25 -

De MX 25-regeling is een overzichtelijke modulaire controlunit die 
boven op de Bosch staande gasketel geplaatst wordt. De modulaire MX 
25 heeft sparingen waar de CR 400-thermostaat (bedieneenheid) van 
Bosch in geplaatst kunnen worden.

Condens 7000F 7736603294 688,00

Bosch CR 400 V, +3%
De modulerende CR 400-klokthermostaat met druk-draaibediening en 
groot grafisch verlicht display vereenvoudigd de bediening en het doen 
van installatie-instellingen.

9700i
2300i
Condens 7000 WP
Condens 7000F
MX 25

7738114098 281,00

Bosch Buitenvoeler  
(NTC, 4.7 kΩ)

VI, +4% 
samen met CR 400

CR 400 heeft mogelijkheid voor weersafhankelijke regeling door  
aansluiten van deze buitenvoeler voor betreffende toepassing.

9700i
2300i
Condens 7000 WP
Condens 7000F
MX 25

7716780263 45,00

Bosch Buitenvoeler  
(NTC, 4.7 kΩ)

Buitenvoeler voor weersafhankelijk regelen met CR 400 voor  
betreffende toepassing

9700i
2300i
Condens 7000 WP 
Condens 7000F
MX 25

7716780263 45,00

Bosch MC 400
VI, +4% 
samen met CR 400 + 
buitenvoeler

Modulerende cascade regelaar voor 4 toestellen (incl. 0-10V aansturing 
en vrijgave / aan-uit sturing). Uitbreidbaar met extra MC 400 (tot maxi-
maal 16 toestellen). Storingsmelding via potentiaalvrij contact. 
GBS regeling via 0-10V signaal of onafhankelijke cascaderegeling.  
Pas Bosch buitenvoeler (7716780263) toe bij gegeven toestellen in 
kolom ‘Toepassing’.

9700i
Condens 7000 WP 
Condens 7000 F

7738111001  572,00 
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GEAVANCEERDE REGELING VOOR BOSCH CONDENS 7000F EN CONDENS 7000 WP

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CC8313

VI,+4% WA-geregeld met 
invloed van de kamertempe-
ratuur, modulerend 
VII, +3,5% - WA-geregeld 
met beïnvloeding door de 
ruimtetemperatuur, on/off

Een regeling die gebruikt kan worden als master regelkast met full-touch 
screen van 7”(17,8cm) met een 940x480 resolutie. Aan/uit-knop en 
USB-connectie. Aan de hand van de LED-strip kan de status van het sys-
teem worden achterhaald. Groen is OK, geel betekent dat er onderhoud 
nodig is en rood betekent error (Master SAFe/EMS).  
Buitenvoeler (8738810224) is onderdeel van de leveringsomvang. 
Met ethernet (IP) zoals MOD-bus TCP / IP en MOD-bus RTU interface. 
Voor EMS-toestellen.

Condens 7000F
Condens 7000 WP 7736602636 1.580,00

Bosch CC8311

VI, +4% - WA-geregeld met 
invloed van de kamertempe-
ratuur, modulerend 
VII, +3,5% - WA-geregeld 
met beïnvloeding door de 
ruimtetemperatuur, on/off

Een regeling die toegepast wordt op een industriële Bosch ketels met 
voorzetbranders.  Voorzien van full-touch screen van 7” (17,8 cm) met 
een 940x480 resolutie. Aan/uit-knop en USB-connectie. Aan de hand 
van de LED-strip kan de status van het systeem worden achterhaald. 
Groen is OK, geel betekent dat er onderhoud nodig is en rood betekent 
error (Master SAFe/EMS). Buitenvoeler (8738810224) is onderdeel 
van de leveringsomvang. Met ethernet (IP) zoals MOD-bus TCP / IP en 
MOD-bus RTU interface 

UniCondens 8000F
Bosch UT-L 7736602638 2.148,00 

BFU
V, +3% -  
Ruimtetemperatuur- 
gestuurd, modulerend

Afstandsbediening/ruimtetemperatuuropnemer. CC8311
CC8313 30002245 125,00

Afstandsvoeler voor 
BFU

Externe afstandsvoeler waarmee de ruimtetemperatuur op een andere 
plaats gemeten kan worden, dan waar de BFU is aangebracht. i.c.m. BFU 5993226 35,00
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
FM-SI 
Veiligheidsmodule 
(security)

5 individuele inputs voor veiligheidscomponenten. 
Open collector 230 V. 
Alarm selecteerbaar als blokkering of vergrendeling voor cv-toestel,  
Alarm/foutbericht naar HMI BMS en telecontrol.

CC8311
CC8313 8718598835  275,00

Bosch
FM-AM 
Alternatief Manage-
ment

Module voor Alternatief Management van 2e warmteopwekker. CC8311
CC8313 8718598842 366,16

Bosch FM-CM
Cascademodule

Cascademodule voor 4 toestellen (maximaal 2 modules per systeem). 
Foutmeldrelais. 0 – 10 V ingang voor interne temperatuurregeling. 
Module wordt met 1 open verdelersensor (8738803453) geleverd. 

CC8311
CC8313 7736602633 555,00

Bosch FM-MM
Mengmodule Module voor 2 gemengde cv-groepen. CC8311

CC8313 8718598828  501,00 

Bosch FM-MW
Module warm water

Module voor 1 gemengde cv-groep en 1 boilergroep. 
Module wordt met 1 boilersensor (Ø 6.0 mm, 10 kΩ,  
kabellengte 3.000 mm) geleverd.

CC8311
CC8313 8718598831 487,00 
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Branderkabel  
2e brandertrap

Branderkabel 2e brandertrap.
Kabellengte 4,3 m.

CC8311
CC8313 7079341 75,99

Afsluitklem 7- polig  
BR I groen Afsluitklem 7- polig BR I groen CC8311

CC8313 7747023989 25,88

Aanvoer-/retourvoeler 
HS4 FV/FZ Aanvoer-/retourvoeler (NTC 10 kΩ, Ø 9.7 mm, kabellengte 3.1 m) HS4 FV/FZ CC8311

CC8313 5991376 47,99

Rookgastemperatuur-
voeler voor digitale 
aanduiding

Rookgastemperatuurvoeler voor digitale aanduiding.
RVS-mantel.

CC8311
CC8313 5991368 164,00

Rookgassensor 
overdruk Rookgassensor (NTC 100 kΩ, Ø 1/2”, kabellengte 5 m) overdrukdicht ontwerp. CC8311

CC8313 8718598201 300,48

Rookgastemperatuur-
voeler voor PT1000 Rookgastemperatuurvoeler voor digitale aanduiding. FM444

FM-AM 63043983  121,34

Dompelhuls Ø 1/2”  
x 95 mm Dompelhuls Ø 1/2” x 95 mm voor ronde voeler. CC8311

CC8313 5446142 23,87
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Boilersensor Ø 6 mm 
x 3 m

Boilersensor (NTC 10 kΩ, Ø 6 mm, kabellengte 3 m) t.b.v. warmwaterbereiding. Bij MC 400 en FM-CM is 
dit de openverdelersensor.

FM444
FM-AM
MC 400
FM-CM

7735502296 34,60

Stekker E-pomp Voor potentiaalvrij verzoek van verwarmingscirculatiepompen. CC8311
CC8313 89094252 147,71

Service Interface USB naar IP-adapter om de CC8313 /CC8311-controller op een PC/laptop aan te sluiten via de ether-
net-poort (RJ45-socket). Een ethernet-kabel (met RJ45-pluggen) is ook vereist.

CC8311
CC8313 8732900361 88,00 

FM-RM S01 Module voor plaatsing in CC8313 /CC8311 (DIN-rail). CC8311
CC8313 8732900362 124,00 

Relais voor DIN-rail Relais voor potentiaalvrij schakelcontact. 
DIN-rail montage op FM-RM S01 (8732900362).

CC8311
CC8313 8732900363 92,00 

Ethernetkabel 0,5 m

Ethernetkabel RJ45 om de CC83xx-apparaten met elkaar te verbinden. CC8311
CC8313

8732900966 23,48

Ethernetkabel 5 m 8732900967 33,89

Ethernetkabel 10 m 8732900968 46,95

Ethernetkabel 25 m 8732900969 59,98

VPN Router ERT50-B

Voor gebruik van MEC-Remote PLUS via VPN-verbinding: 
• �Systeemoverzicht met statusweergave (Controle Center functie)
• �Volledige parametrisering incl. service level
• �Automatisch doorsturen van gedetailleerde storingsmeldingen per e-mail en SMS 

Aansluiting op bestaand LAN-netwerk 
(RJ45). Voor montage in de besturingseenheid de FM-RM S01 (8732900362) is vereist.

De set bevat:
• �VPN-router ERT50-B
• �LAN-kabel voor aansluiting op de BCT531 basiscontroller van de CC8313/8311
• �Kabel voor stroomvoorziening (24 VDC), voor aansluiting op de busmodule 

BM592 van de CC8313/8311.

CC8311
CC8313 7736603505 1.136,00 
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ELEKTRISCHE CONVECTOR												          

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE TOESTEL

VERWAR-
MINGS- 

VERMOGEN

NET-
SPANNING

WARM- 
WATER-
VOOR- 

ZIENING

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming  R

Bosch

Heat Convector 
4000-5

Volgens ERP eisen getest. 
Geen labels vereist voor 
deze productengroep.

Elektrische convector 500W 230V - 45,1 x 31,0 x 9,8 7738336934 162,00

Heat Convector 
4000-10 Elektrische convector 1000W 230V - 45,1 x 45,8 x 9,8 7738336935 167,00 

Heat Convector 
4000-15 Elektrische convector 1500W 230V - 45,1 x 60,6 x 9,8 7738336936 173,00 

Heat Convector 
4000-20 Elektrische convector 2000W 230V - 45,1 x 75,4 x 9,8 7738336937 193,00

Heat Convector 
4000-25 Elektrische convector 2500W 230V - 45,1 x 90,2 x 9,8 7738336938 235,00 

ACCESSOIRES ELEKTRISCHE CONVECTOR												          

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Voeten 2 voetjes voor convectoren. Heat Convector  
4000 toestellen	 7738336973  17,00
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INFRAROOD PANELEN

MERK PANELEN TYPE VERWARMINGS- 
VERMOGEN

HOOGTE 
(CM)

BREEDTE 
(CM)

AFMETINGEN 
DIEPTE  

MET  
STEUN
(CM)

AFMETINGEN 
DIEPTE 
ZONDER 
STEUN
(CM)

ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

HI4000P 3M metaal front 300W 59,2 59,2 3,3 1,8 7738343159 274,22

HI4000P 5M metaal front 500W 89,2 59,2 3,3 1,8 7738343160 323,19

HI4000P 7M metaal front 700W 119,2 59,2 3,3 1,8 7738343161 372,17

HI4000P 8M metaal front 850W 119,2 80,0 3,3 1,8 7738343162 440,74

HI4000P 10M metaal front 1000W 119,2 85,0 3,3 1,8 7738343163 509,31

HI4000P 3G wit glas front 300W 58,5 58,5 3,9 2,4 7738343164 440,74

HI4000P 5G wit glas front 500W 120,0 40,0 3,9 2,4 7738343165 489,72

HI4000P 7G wit glas front 700W 118,5 58,5 3,9 2,4 7738343166 636,64

HI4000P 8G wit glas front 850W 118,5 78,5 3,9 2,4 7738343167 783,57

HI4000P 3G grijs glas front 300W 58,5 58,5 3,9 2,4  7738343168 440,74

HI4000P 5G grijs glas front 500W 120,0 40,0 3,9 2,4 7738343169 489,72

HI4000P 7G grijs glas front 700W 118,5 58,5 3,9 2,4 7738343170 636,64

HI4000P 8G grijs glas front 850W 118,5 78,5 3,9 2,4 7738343171 783,57

HI4000P 5G spiegel front 500W 120,0 40,0 4,1 2,6 7738343172 587,68

HI4000P 7G spiegel front 700W 118,5 58,5 4,1 2,6 7738343173 636,64

HI4000P 3C Keramiek front 300W 59,2 59,2 4,0 2,5 7738343174 636,64

HI4000P 5C Keramiek front 500W 119,2 40,0 4,0 2,5 7738343175 783,57

HI4000P 7C Keramiek front 700W 119,2 59,2 4,0 2,5 7738343176 930,50

THERMOSTATEN INFRAROOD PANELEN

Bekijk meer informatie over thermostaten.  Klik hier.
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ELEKTRISCH DOORSTROOMTOESTEL

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING MATERIAAL KENMERKEN TOEPASSING AFMETINGEN 

h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

warm water S

Bosch Tronic 5001
11/13 ESOB 

Wit, 11/ 13 kW
400V aansluiting Kunststof

Hangend, 
achteraan-
sluiting

Enkel of 
meerdere 
aftappunten

48,3 x 23,6 x 10,6 7736507067 401,00 

ACCESSOIRES ELEKTRISCH DOORSTROOMTOESTEL											         

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch BZ45K23 Koppelingen om leidingen van onderaf aan te sluiten. TR5001 11/13 ESOB 7736504298 93,00

Bosch Afschakelrelais

Het afschakelrelais kan worden toegepast in situaties waarbij de Tronic 3500 elektrische ketel en de 
TR5000 11/13 samen worden geïnstalleerd. Dit relais zorgt ervoor dat de Tronic 3500 zal uitschake-
len zodra er een tapwatervraag is van de TR5000 11/13. Hierdoor kan de elektrische hoofdaanslui-
ting beperkt worden (met daarbij een eventuele lager vastrecht).

Tronic 5001
Tronic Heat 3500 7736504297 54,00

Bosch WI-FI  Dongel
Om via wifi verbinding te maken met de HomeCom Easy app

TR5001 11/13 ESOB 7736506116 77,00

Nefit
Mengventiel  
standaard,  
15 mm knel

Instelbaar mengventiel voor het begrenzen van het tapwater tot 55℃, voor combinatie met onder 
andere zonneboilersystemen. Wordt standaard meegeleverd in de Solarline installatieset 120. TR5001 11/13 ESOB 27106 38,00
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ELEKTRISCHE KETEL

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE TOESTEL

VERWAR-
MINGS- 

VERMOGEN

NET-
SPANNING

WARM- 
WATER-
VOOR- 

ZIENING

AFMETINGEN 
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming  R

Bosch

Tronic Heat 3500 4 Single 4kW

230V of 400V. 
Let op de totale 
elektra vraag 
van de woning!	

Alleen mogelijk 
i.c.m. met 
externe boiler 
en 3-wegklep 
(zie accessoire 
7738504991)

71,2 x 33,0 x 27,3 7738504923 1.459,00 

Tronic Heat 3500 6 Single 6kW 71,2 x 33,0 x 27,3 7738504924 1.542,00 

Tronic Heat 3500 9 Single 9kW 71,2 x 33,0 x 27,3 7738504925 1.628,00 

Tronic Heat 3500 12 Single 12kW 71,2 x 33,0 x 27,3 7738504926  1.737,00

Tronic Heat 3500 15 Single 15kW
400V. Let op de 
totale elektra 
vraag van de 
woning!	
	

71,2 x 41,6 x 30,0 7738504927 1.853,00

Tronic Heat 3500 18 Single 18kW 71,2 x 41,6 x 30,0 7738504928 1.962,00 

Tronic Heat 3500 24 Single 24kW 71,2 x 41,6 x 30,0 7738504929 2.077,00

THERMOSTATEN TRONIC 3500

Bekijk meer informatie over thermostaten. Klik hier
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ACCESSOIRES ELEKTRISCHE KETEL												          

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch

Boilersensor   Boilersensor NTC 10 kΩ/25 °C, ook te gebruiken wanneer Tronic Heat 3500 als back up wordt 
gebruikt

Tronic Heat  
3500 toestellen 7738504990 24,00

Aansluitset voor 
tapwater 3-wegklep voor boileraansluiting voor warm tapwater Tronic Heat  

3500 toestellen  7738504991 197,00 

Ophangbeugel Beugel om de ketel aan de muur te monteren (voor zwakkere muren) Tronic Heat  
3500 toestellen 8738106919 21,00

Thermostaat voor 
vloerverwarming Beveiligingsthermostaat voor vloerverwarming (50 °C) Tronic Heat  

3500 toestellen 7738505149 55,31

Flexibele aansluit-
leiding Flexibele aansluitleiding Tronic Heat  

3500 toestellen 7738504993 78,00

Bosch Ringsleutel Ringsleutel voor het losdraaien van het verwarmingselement. Tronic Heat  
3500 toestellen 8738107612 58,00 

Bosch Afschakelrelais

Het afschakelrelais kan worden toegepast in situaties waarbij de Tronic 3500 elektrische ketel en de 
TR5000 11/13 samen worden geïnstalleerd. Dit relais zorgt ervoor dat de Tronic 3500 zal uitschake-
len zodra er een tapwatervraag is van de TR5000 11/13. Hierdoor kan de elektrische hoofdaanslui-
ting beperkt worden (met daarbij een eventuele lager vastrecht).

Tronic 5001
Tronic heat 3500 7736504297 54,00
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TRENDLINE II EN PROLINE NXT 

CONDENS 7000F 

CONDENS 7000WP 

9700I 
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UNIVERSEEL ROOKGASAFVOERMATERIAAL HR(C)-TOESTELLEN VAN NEFIT EN THERM 8000 VAN BOSCH

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Universele kunststof dakdoorvoerset inside 
60/100

Universele kunststof verticale dakdoorvoer concentrisch Ø 60/100 mm 
zwart, incl. broekstuk voor parallelaansluiting 80-80 mm met variabele 
h.o.h.- maat 110-120 mm. De dakdoorvoer kan van binnenuit geplaatst 
worden.

9700i
2300i
1200
TrendLine II
ProLine NxT

7746901763 118,30

Nefit Universele kunststof dakdoorvoerset  
80/125, incl. pan

Universele kunststof verticale dakdoorvoer concentrisch Ø 80/125 mm 
zwart, incl. pan en broekstuk voor parallelaansluiting 80-80 mm met 
variabele h.o.h. - maat 110-120 mm.

9700i 
2300i
1200
TrendLine II
ProLine NxT

7746901764 149,00

Nefit Universele kunststof dakdoorvoerset  
80/125, excl. pan

Universele kunststof verticale dakdoorvoer concentrisch Ø 80/125 mm 
zwart, excl. pan en incl. broekstuk voor parallelaansluiting met variabele 
h.o.h.- maat 110-120 mm.

9700i 
2300i
1200
TrendLine II
ProLine NxT

7746901765 81,43

Nefit Universele rookgasafvoer adapter

Bestaat uit één kunststof behuizing met drie pasdelen waardoor deze 
geschikt is voor elk gangbaar rookgasafvoer/luchttoevoersysteem: parallelle 
Ø 80 x 80 mm aansluiting, concentrische Ø 60 x 100 mm of concentrische 
Ø 80 x 125 mm aansluiting.

ProLine Nxt / Eco
TrendLine II 8738901526 54,88
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MONTAGESET SKYLINE, ALLEEN TE BESTELLEN - VIA DE GROOTHANDEL - MET ONDERSTAANDE ARTIKELNUMMERS VAN M&G BURGERHOUT

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING BURGERHOUT 
ART. NR.

M & G 
Burger-
hout

Montageset Skyline Inside Voor het plaatsen van de Universele kunststof dakdoorvoerset inside 
(7746901763) is deze montageset bestaande uit: touw, knikarm en haak. bij 7746901763 40.045.27.89

SPECIFIEK ROOKGASAFVOERMATERIAAL 9700I

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Kunststof muurdoorvoerset 80/125
Kunststof muurdoorvoerset Ø 80/125 mm zwart, incl. broekstuk voor 
parallelaansluiting, 2x bocht 90°, muurplaten. Let op: alleen toepasbaar voor 
zijwaardse aansluiting.

9700i 7746901766 136,00 

Nefit Kunststof muurdoorvoerset 60/100 Kunststof muurdoorvoerset 60/100 mm zwart, incl. concentrische RGA-adap-
ter en muurplaten.

9700i HR 25 / HR 35 /
HRC 30 7736701624  168,00 

Nefit Concentrische RGA-adapter 80/125 RGA-adapter Ø 80/125 mm concentrisch wit voor op cv-toestel. 9700i (alle vermogens) 7738112714 30,13

Nefit Concentrische RGA-adapter 60/100 RGA-adapter Ø 60/100 mm concentrisch wit voor op cv-toestel. 9700i HR 25 / HR 35 / 
HRC 30 7738112636 28,00
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SPECIFIEK ROOKGASAFVOERMATERIAAL TRENDLINE II EN PROLINE

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€) 

Nefit Geveldoorvoerset 60/100 incl. concentrische 
adapter en montageplaat Telescopisch: 280-495 mm TrendLine II

ProLine NxT 7746901798 145,97

Nefit
TrendLine / ProLine renovatie muurdoorvoer-
set 60/100 incl. concentrische adapter en 
montageplaat

Deze set kan toegepast worden wanneer de TrendLine / ProLine van Nefit op de 
plaats van een Sine van Vaillant wordt opgehangen. Hak- en breekwerk is niet 
nodig en de montage kan vanuit de binnenzijde plaatsvinden.
Telescopisch: 280-495 mm.
Let op:
Bestel bij TrendLine AquaPower Plus extra verlengpijp (40.047.08.70) van 
Burgerhout. Draai de muurplaat van de renovatie muurdoorvoerset 180° en pas 
de meegeleverde tankophangbeugel toe.

TrendLine II
ProLine NxT 7746901799 205,86

Nefit Muurdoorvoerset 60/100 incl. concentrische 
adapter en montageplaat voor chaletbouw Maximale wanddikte 105 mm.

TrendLine II HRC 25/CW4
TrendLine II HRC 30/CW5
ProLine NxT

7746901800 125,97 
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Basisset cascade B23P, Ø110 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen  
B23P, Ø110 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor"

Condens 7000 WP 7738113658  427,00 

Basisset cascade B23P, Ø125 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen 
B23P Ø125 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor

Condens 7000 WP 7738113659 473,66

Basisset cascade B23P, Ø160 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen 
B23P, Ø160 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor

Condens 7000 WP 7738113660 568,00

Basisset cascade B23P, Ø200 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen 
B23P, Ø200 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor

Condens 7000 WP 7738113661 710,00
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Basisset cascade B23, Ø250 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen 
B23P, Ø250 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor

Condens 7000 WP 7736702101 831,28

Basisset cascade B23, Ø315 + CO Sensor

Basisset cascade voor 2 toestellen  
B23P, Ø315 mm + CO Sensor 
 
De set bevat: 
• Spruitstuk lang, spruitstuk 
• Kort, pijp DN110 0.5 m, rev. 
• Bocht DN110 kort, bocht DN110 lang,  
• Eindstuikstuk met condensaataftap en sifon. 
• CO-sensor

Condens 7000 WP 7736702102 1.119,00

Uitbreidingsset cascade B23P Ø110

Uitbreidingsset cascade B23P Ø110 mm 
 
De set bevat:  
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110

Condens 7000 WP 7738113202 78,81

Uitbreidingsset cascade B23P Ø125

Uitbreidingsset cascade B23P Ø125 mm 
 
De set bevat:  
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110

Condens 7000 WP 7738113203 87,51
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Uitbreidingsset cascade B23P Ø160

Uitbreidingsset cascade B23P Ø160 mm 
 
De set bevat:  
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110"

Condens 7000 WP 7738113204  125,54

Uitbreidingsset cascade B23P Ø200

Uitbreidingsset cascade B23P Ø200 mm 
 
De set bevat:  
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110

Condens 7000 WP 7738113205 209,71

Uitbreidingsset cascade B23P Ø250

Uitbreidingsset cascade B23P Ø250 mm 
 
De set bevat: 
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110

Condens 7000 WP 7736701948 333,95

Uitbreidingsset cascade B23P Ø315

Uitbreidingsset cascade B23P Ø315 mm 
 
De set bevat: 
• Verdeelstuk lang  
• Bocht DN110"

Condens 7000 WP 7736701949 582,62
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Aansluitset overdruk incl. terugslagklep  
Ø110/160 mm

Aansluitset overdruk incl. terugslagklep  Ø110/185 mm 
naar Ø110/160 mm. 
 
Bestaande uit: terugslagklep en verloopstuk

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 
Condens 7000 WP 
100 kW

7736701917 222,60

Cascade RGA Y-stuk DN160/200 Cascade RGA Y-stuk DN160/200 
Voor ruggelingse opstelling (TR) Condens 7000 WP 7736701918 997,06

Cascade RGA Y-stuk DN200/250 Cascade RGA Y-stuk DN200/250 
Voor ruggelingse opstelling (TR) Condens 7000 WP 7736701919 1.101,28

Cascade RGA Y-stuk DN250/315 Cascade RGA Ystuk DN250/315 
Voor ruggelingse opstelling (TR) Condens 7000 WP 7736701920 1.160,48
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Bosch RGA verloopstuk PP Ø110/100 RGA verkleinend verloopstuk PP van Ø110 mm naar Ø100 mm Condens 7000 WP 7736603330 73,42

Bosch Concentrisch verloopstuk PP Ø160/150 RGA verkleinend verloopstuk PP van Ø160 mm naar Ø150 mm Condens 7000 WP 8732922792 89,99

Bosch Concentrische dakdoorvoer Ø110/160 zwart Concentrische dakdoorvoer Ø110/160 mm zwart Condens 7000 WP 7738113668 302,48

Bosch Platdak kleefflens Ø166, 0°, 170mm Platdak kleefflens Ø166, 0°, 170mm Condens 7000 WP 7738113126 72,00

Bosch Platdak kleefflens Ø166, 015°, 170mm Platdak kleefflens Ø166, 015°, 170mm Condens 7000 WP 7738113127 97,07

Bosch Universele dakpan zwart Ø166, 5-25° Universele dakpan zwart Ø166, 5-25° Condens 7000 WP 7738113128 101,84

Bosch Universele dakpan zwart Ø166, 25-45° Universele dakpan zwart Ø166, 25-45° Condens 7000 WP 7738113129 101,84

Bosch Luchttoevoerrooster Ø110/160 Luchttoevoerrooster Ø110/160 Condens 7000 WP 7738113167 42,63
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Bosch Muurbeugels 3 stuks Ø110 mm Muurbeugels 3 stuks Ø110 mm Condens 7000 WP 7738113675  49,73

Bosch Muurbeugels 3 stuks Ø125 mm Muurbeugels 3 stuks Ø125 mm Condens 7000 WP 7738113676 56,85

Bosch Muurbeugels 3 stuks Ø160 mm Muurbeugels 3 stuks Ø160 mm Condens 7000 WP 7738113677 61,58

Bosch Muurbeugels 3 stuks Ø200 mm Muurbeugels 3 stuks Ø200 mm Condens 7000 WP 7738113678 71,06

Bosch Parallelle adapter DN110/185 naar 2x DN110 Parallelle adapter DN110/185 naar 2x DN110 Condens 7000 WP 7736701921 166,90

Bosch Pijp concentrisch Ø110/160, 0.5 m Pijp concentrisch Ø110/160 mm, 0.5 m Condens 7000 WP 7738113099 54,49

Bosch Pijp concentrisch Ø110/160, 1.0 m Pijp concentrisch Ø110/160 mm, 1.0 m Condens 7000 WP 7738113100 77,54

Bosch Pijp concentrisch Ø110/160, 2.0 m Concentrisch buis Ø110/160 mm, 2.0 m Condens 7000 WP 7738113101  135,00

Bosch Concentrische bocht Ø110/160, 45° Concentrische RGA/LTV-bocht Ø110/160 mm, 45° Condens 7000 WP 7738113104 82,88

Bosch Concentrische bocht Ø110/160, 87° Concentrische RGA/LTV-bocht Ø110/160 mm, 87° Condens 7000 WP 7738113105 82,88
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Bosch RGA-buis PP Ø110, 0.5 m Rookgasafvoerbuis PP Ø110 mm, 0.5 m Condens 7000 WP 7738112679 30,80

Bosch RGA-buis PP Ø110, 1.0 m Rookgasafvoerbuis PP Ø110 mm, 1.0 m Condens 7000 WP 7738112680 41,46

Bosch RGA-buis PP Ø110, 2.0 m Rookgasafvoerbuis PP Ø110 mm, 2.0 m Condens 7000 WP 7738112681 67,50

Bosch RGA-bocht PP Ø110, 87° Rookgasfavoerbocht PP Ø110, 87° Condens 7000 WP 7738113108 30,82

Bosch RGA-bocht PP Ø110, 45° Rookgasafvoerbocht PP Ø110 mm, 45° Condens 7000 WP 7738113109 30,75

Bosch RGafvoerbuis PP Ø125, 0,5m RGafvoerbuis PP Ø125, 0,5m Condens 7000 WP 7738113111 33,15

Bosch RGafvoerbuis PP Ø125, 1m RGafvoerbuis PP Ø125, 1m Condens 7000 WP 7738113112 42,62
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Bosch RGafvoerbocht PP 90°  Ø125 mm RGafvoerbocht PP 90°  Ø125 mm Condens 7000 WP 7719003327 42,63

Bosch RGafvoerbocht PP 45°  Ø125 mm RGafvoerbocht PP 45°  Ø125 mm Condens 7000 WP 7719003431 42,63

Bosch RGafvoerbuis PP Ø160, 0,5m RGafvoerbuis PP Ø160, 0,5m Condens 7000 WP 7738113118 40,25

Bosch RGafvoerbuis PP Ø160 1m RGafvoerbuis PP Ø160 1m Condens 7000 WP 7738113119 52,11

Bosch RGafvoerbocht PP 90°  Ø160 mm PP RGafvoerbocht PP 90°  Ø160 mm PP Condens 7000 WP 7746900694 65,24

Bosch RGafvoerbocht PP 45°  Ø160 mm RGafvoerbocht PP 45°  Ø160 mm Condens 7000 WP 7746900690 65,24

Bosch RGafvoerbuis PP Ø200, 0,5m RGafvoerbuis PP Ø200, 0,5m Condens 7000 WP 7738113122 90,00
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Bosch RGafvoerbuis PP Ø200, 1m RGafvoerbuis PP Ø200, 1m Condens 7000 WP 7738113123  120,00

Bosch RGafvoerbocht PP 90°  Ø200mm RGafvoerbocht PP 90°  Ø200mm Condens 7000 WP 7746900695  160,66 

Bosch RGafvoerbocht PP 45°  Ø200mm RGafvoerbocht PP 45°  Ø200mm Condens 7000 WP 7746900691  160,66

Bosch RGafvoerbuis PP Ø250, 0,5m RGafvoerbuis PP Ø250, 0,5m Condens 7000 WP 7746900700  138,06

Bosch RGafvoerbuis PP Ø250, 1m RGafvoerbuis PP Ø250, 1m Condens 7000 WP 7746900704  188,28

Bosch RGafvoerbocht PP 90°  Ø250mm RGafvoerbocht PP 90°  Ø250mm Condens 7000 WP 7746900696 213,38

Bosch RGafvoerbocht PP 45°  Ø250mm RGafvoerbocht PP 45°  Ø250mm Condens 7000 WP 7746900692 213,38
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Bosch RGafvoerbuis PP 500mm Ø 315 RGafvoerbuis PP 500mm Ø 315 Condens 7000 WP 87090042  168,15

Bosch RGafvoerbuis PP 1000mm Ø 315 RGafvoerbuis PP 1000mm Ø 315 Condens 7000 WP 87090044  291,31

Bosch RGafvoerbocht PP 87° Ø 315 RGafvoerbocht PP 87° Ø 315 Condens 7000 WP 87090330  497,32

Bosch RGafvoerbocht PP 45° Ø 315 RGafvoerbocht PP 45° Ø 315 Condens 7000 WP 87090329 445,26



HR-ROOKGASAFVOERMATERIAAL

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

ROOKGASAFVOERMATERIAAL CONDENS 7000F 

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Aansluitingsset voor rookgas.

DN 160 verticaal 150 kW Condens 7000F 7736602652 187,17

DN 200 verticaal 200, 250, 300 kW Condens 7000F 7736602653 223,70

Verticale uitvoer DN250 1 m 	 Rookgasleiding voor verticale verlening van de rookgasaansluting naar de 
bovenzijde van de ketel Condens 7000FP 8732951189 226,29

Rookgas cascadeset 2x350 - 2x500 kW
Rookgas cascadeset voor twee ketels met hetzelfde vermogen.  
De set is inclusief rookgasafvoerleiding en twee gemotoriseerde 
rookgaskleppen.

Condens 7000FP 7736606468 7.674,00
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CONDENS 7000 WP HR 

CONDENS 7000F(P) HR 

CASCADE REGELINGEN 

CASCADE GEAVANCEERDE REGELING GROOTVERMOGEN, CONDENS 7000F  
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Om gemakkelijk een cascadesysteem op te bouwen kun u gebruik maken van een praktisch hulpmiddel via: www.nefitafhandeling.nl/cascade-selector 

CONDENS 7000 WP									       

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAP- 
HOEVEELHEID 

(l/min)
WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW)

AFMETINGEN  
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Bosch

GC7000WP 
50 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 13-46,5 14,3-49,9 112 x 52 x 45,7 7736702200 3.276,00

GC7000WP 
70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 13-62,6 14,3-69,5 112 x 52 x 45,7 7736702201 4.296,00

GC7000WP 
100 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 19,3-94,5 20,8-99,5 112 x 52 x 45,7 7736702203 5.718,00

GC7000WP 
125 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 24,1-118,1 26,2-124,5 112 x 52 x 58,7 7736702204 6.928,00

GC7000WP 
150 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW – Single (exclusief aansluitset en RGA-adapter) 24,1-141,7 26,2-146 112 x 52 x 58,7 7736702205 8.330,00

CASCADE REGELINGEN CONDENS 7000 WP									       

Bekijk meer formatie over de cascade basis klik hier en geavanceerde regelingen. Klik hier

https://www.nefitafhandeling.nl/cascade-selector
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CONDENS 7000 WP - ACCESSOIRES									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

3-wegklep 230 V

3-wegklep 230 V DN32, 1 1/4 inch, KVS 18 m3/h. 
Bij gebruik van de 3-wegklep voor tapwaterbereiding, ervoor zorgen dat 
de tapwaterboiler een continue uitgang heeft van minimaal 50% van het 
ketelvermogen! Geschikt voor boilervermogens tot 100 kW!

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 
Condens 7000 WP 100 kW

7736701881 753,60

Blindstopset cascadeunit
Blindstopset cascade unit. 
Wordt toegepast voor het afdoppen van cascadeleidingen die niet 
worden gebruikt (TR3/TR5).			 

Condens 7000 WP 7746901544 88,00 

Terugslagklep incl. behuizing Terugslagklep DN32, te installeren wanneer een hydraulische cascade 
door de klant wordt geleverd.	 Condens 7000 WP 7736700432 33,54

Pomp (energie-besparende klasse A) 70 kW
Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel                        
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 50 & 70 kW			 

Condens 7000 WP 50 kW 
Condens 7000 WP 70 kW 7736701875 200,63

Pomp (energie-besparende klasse A) 
100 kW

Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel                         
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 100 kW			 

Condens 7000 WP 100 kW 7736701874  497,93

Pomp (energie-besparende klasse A) 
150 kW

Werking vermogensgeregeld of Delta P variabel                         
DN25, met aansluitkabel en stekkers 
Voor 125 & 150 kW			 

Condens 7000 WP 125 kW 
Condens 7000 WP 150 kW 7736701873 682,31

Flensaansluiting 2,5” incl. Victaulic

Voor het ter plaatse aansluiten van een platenwisselaar voor systeem-
scheiding of bij gebruik van de cascade-unit zonder open verdeler.  
 
De set bevat: 
• 2 hydraulische connectoren van Victaulic naar flens 4 inch, DN65/PN6.

Condens 7000 WP 7736701914 314,68
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CONDENS 7000 WP - ACCESSOIRES									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Flensaansluiting 4" 
incl. Victaulic

Voor het ter plaatse aansluiten van een platenwisselaar voor systeem-
scheiding of bij gebruik van de cascade-unit zonder open verdeler.  
 
De set bevat: 
• 2 hydraulische connectoren van Vvictaulic naar flens 4 inch, 
   DN100/PN6 

Condens 7000 WP 7736701913 664,14

Gaskraan Gaskraan voor pompgroep Condens 7000 WP 7736701868 107,90

Victaulic koppeling 2.5" Victaulic koppeling 2.5" Condens 7000 WP 7736701915  129,88

Victaulic koppeling 4" Victaulic koppeling 4" Condens 7000 WP 7736701916  189,76
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CASCADE-ONDERDELEN - POMPGROEPEN									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Pompgroep  
50 & 70 kW     

Pompgroep set voor Condens 7000 WP 50 kW & 70 kW. 
Te gebruiken met het basisframe (7736702095) voor single ketel en bij 
een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. Zonder isolatie. 
 
De set bevat:  
• Wilo Para STG 25/8 hoogrendementspomp 
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep 
• stopkranen 
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 50 kW  
Condens 7000 WP 70 kW 7736701864 584,87

Pompgroep  
100 kW     

Pompgroep set voor Condens 7000 WP 100 kW. 
Te gebruiken met het basisframe (7736702095) voor single ketel en bij 
een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. Zonder isolatie. 
 
De set bevat: 
• Wilo Stratos Para 25/18 hoogrendementspomp 
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep 
• stopkranen  
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 100 kW 7736701865 629,00 

Pompgroep  
125 & 150 kW

Pompgroep set voor Condens 7000 WP 125 & 150 kW. 
Te gebruiken met het basis frame (7736702095) voor single ketel en 
wanneer een cascade-unit TL1 tot TL6, TR2 tot TR6. Zonder isolatie. 
 
De set bevat: 
• Wilo Stratos Para 25/112 hoogrendementspomp  
• 3 bar veiligheidsklep 
• gaskraan met geïntegreerde brandbeveiligingsklep  
• stopkranen  
• manometer 
• verbinding voor externe MAG 
• KFE kraan

Condens 7000 WP 125 kW 
Condens 7000 WP 150 kW" 7736701866 863,34
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Pompgroep warmwaterbereiding tot 70 kW

Voor tapwaterbereiding met de eerste ketel in een cascade-unit via een 
3-wegklep. 
 Componenten vervangen pompgroep voor deze ketel 
 Geschikt voor ketelvermogen tot 70 kW 
 
De set bevat: 
• Wilo Para STG 25/875 energiezuinige pomp  
• veiligheidsventiel 3 bar 
• terugslagklep 
• leidingwerk  
• 3-wegklep 1 1/4 inch, DN 32 
• gaskraan met geïntegreerde brandveiligheidsklep

Condens 7000WP 50 kW  
Condens 7000WP 70 kW 7736701867  2.481,41

CASCADE-ONDERDELEN - AANSLUITLEIDINGEN									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Aansluitset  
(hydraulisch TL) Aansluitset (hydraulisch TL) Condens 7000 WP 7736702047  143,85

Aansluitset (hydraulische TR) Aansluitset (hydraulische TR) Condens 7000 WP 7736702048  179,82

Aansluitset (gas TL) Aansluitset (gas TL) Condens 7000 WP 7736701870 71,65

Aansluitset (gas TR) Aansluitset (gas TR) Condens 7000 WP 7736701872  122,92
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CASCADE-ONDERDELEN - CASCADESET + OPEN VERDELER									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

TL1 Montageframe met isolatie

TL1 Montageframe met isolatie, zonder gasleiding. 
 
De set bevat:  
• 1x montageframe   
• VL/RL buizen DN65, PN6     
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen      
• Isolatie 
• Aansluitset (hydraulisch TL)

Condens 7000 WP 7736702070 939,72

TL2 Cascadeset met isolatie

TL2 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat:   
• 2x montageframe 
• Gasleiding R2 
• VL/RL buizen DN65, PN      
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen        
• Isolatie 
• 2x Aansluitset (hydraulisch TL) 
• 2x Aansluitset (gas TL)

Condens 7000 WP 7736702071  1.867,79

TL3 Cascadeset met isolatie

TL3 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat:   
• 3x montageframe 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• 3x Aansluitset (hydraulisch TL) 
• 3x Aansluitset (gas TL)

Condens 7000 WP 7736702072  2.890,00 

TL4 Cascadeset met isolatie

TL4 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat:   
• 4x montageframe 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• 4x Aansluitset (hydraulisch TL) 
• 4x Aansluitset (gas TL)

Condens 7000 WP 7736702073  3.331,00 
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CASCADE-ONDERDELEN - CASCADESET + OPEN VERDELER									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

TL5 Cascadeset met isolatie

TL5 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat:   
• 5x montageframe 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• 5x Aansluitset (hydraulisch TL) 
• 5x Aansluitset (gas TL)

Condens 7000 WP 7736702074 5.100,06

TL6 Cascadeset met isolatie

TL6 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat:   
• 6x montageframe 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• 6x Aansluitset (hydraulisch TL) 
• 6x Aansluitset (gas TL)

Condens 7000 WP 7736702075 5.951,59

TR2 Cascadeset met isolatie

TR2 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat: 
• 2x montageframe, rug aan rug 
• Gasleiding R2 
• VL/RL buizen DN65, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• 1x aansluitset (hydraulisch TL) 
• 1x aansluitset (hydraulisch TR) 
• 1x aansluitset (gas TL) 
• 1x aansluitset (gas TR)

Condens 7000 WP 7736702076 2.030,14
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MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

TR3 Cascadeset met isolatie

TR3 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat: 
• 3x montageframe, rug aan rug 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• Blind set voor het afsluiten van de aansluitingen die niet nodig zijn 
• 2x aansluitset (hydraulisch TL) 
• 1x aansluitset (hydraulisch TR) 
• 2x aansluitset (gas TL) 
• 1x aansluitset (gas TR)

Condens 7000 WP 7736702077   2.946,00 

TR4 Cascadeset met isolatie

TR4 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat: 
• 4x montageframe, rug aan rug 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• Blind set voor het afsluiten van de aansluitingen die niet nodig zijn 
• 2x aansluitset (hydraulisch TL) 
• 2x aansluitset (hydraulisch TR) 
• 2x aansluitset (gas TL) 
• 2x aansluitset (gas TR)

Condens 7000 WP 7736702078  3.649,00 

TR5 Cascadeset met isolatie

TR5 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat: 
• 5x montageframe, rug aan rug 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• Blind set voor het afsluiten van de aansluitingen die niet nodig zijn 
• 3x aansluitset (hydraulisch TL) 
• 2x aansluitset (hydraulisch TR) 
• 3x aansluitset (gas TL) 
• 2x aansluitset (gas TR)

Condens 7000 WP 7736702079 5.238,05
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CASCADE-ONDERDELEN - CASCADESET + OPEN VERDELER									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

TR6 Cascadeset met isolatie

TR6 Cascadeset met isolatie & gasleiding. 
 
De set bevat: 
• 6x montageframe, rug aan rug 
• Gaspijpflens DN80, PN16 
• VL/RL buizen DN100, PN6 
• Aansluiting op de open verdeler via Victaulic-koppelingen  
• Isolatie 
• Blind set voor het afsluiten van de aansluitingen die niet nodig zijn 
• 3x aansluitset (hydraulisch TL) 
• 3x aansluitset (hydraulisch TR) 
• 3x aansluitset (gas TL) 
• 3x aansluitset (gas TR)

Condens 7000 WP 7736702080 5.909,00

Open verdeler + Isolatie 300 kW

Open verdeler tot 300 kW inclusief isolatie. 
 Aansluiting aan de ketelzijde via Victaulic-koppelingen. 
 Systeemaansluiting via flens DN65, PN6. 
 Met dompelhuls, diameter 10 mm, lengte 200 mm. 
 Max. volumestroom delta T mag niet meer dan 10 K zijn aan de 
secundaire kant.

Condens 7000 WP 7736702093  969,00 

Open verdeler + Isolatie 900 kW

Open verdeler tot 900 kW inclusief isolatie. 
Aansluiting aan de ketelzijde via Victaulic koppelingen. 
Systeemaansluiting via flens DN100, PN6. 
Met dompelhuls, diameter 10 mm, lengte 200 mm. 
Max. volumestroom delta T mag niet meer dan 10 K zijn aan de secun-
daire kant."

Condens 7000 WP 7736702094  1.475,00 

Open verdeler 300 kW

Open verdeler tot 300 kW exclusief isolatie. 
Aansluiting aan de ketelzijde via Victaulic-koppelingen 2,5 inch. 
Systeemaansluiting via flens DN65, PN6. 
Met dompelhuls, diameter 10 mm, lengte 200 mm. 
Max. volumestroom delta T mag niet meer dan 10 K zijn aan de secun-
daire kant.

Condens 7000 WP 7736701903 809,00 
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CASCADE-ONDERDELEN - CASCADESET + OPEN VERDELER						    

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Open verdeler 900kW

Open verdeler tot 900 kW exclusief isolatie. 
Aansluiting aan de ketelzijde via Victaulic-koppelingen 4 inch. 
Systeemaansluiting via flens DN100, PN6. 
Met dompelhuls, diameter 10 mm, lengte 200 mm. 
Max. volumestroom delta T mag niet meer dan 10 K zijn aan de  
secundaire kant.

Condens 7000 WP 7736701904  1.238,00 

Isolatie open verdeler 300 kW Isolatie voor open verdeler tot 300 kW Condens 7000 WP 7736702091  143,85

Isolatie open verdeler 900 kW Isolatie voor open verdeler tot 900 kW Condens 7000 WP 7736702092  238,00 

Open verdeler sensor Temperatuursensor voor open verdeler Condens 7000 WP 7735600657 62,93
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LOSSE CASCADE ONDERDELEN									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Verzamelleiding 2.5" TL2-A Verzamelleiding 2.5" TL2-A Condens 7000 WP 7736701994  179,82

Verzamelleiding 2.5" TL2B Verzamelleiding 2.5" TL2-B Condens 7000 WP 7736701995 179,82 

Verzamelleiding TL3A Verzamelleiding TL3A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736701996  249,26

Verzamelleiding TL3B Verzamelleiding TL3B (retour) Condens 7000 WP 7736701997 232,37

Verzamelleiding TL4A Verzamelleiding TL4A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736701998  488,10

Verzamelleiding TL4B Verzamelleiding TL4B (retour) Condens 7000 WP 7736701999 434,24

Verzamelleiding TL5A Verzamelleiding TL5A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736702000 809,18

Verzamelleiding TL5B Verzamelleiding TL5B (retour) Condens 7000 WP 7736702001 809,18

Verzamelleiding TL6A Verzamelleiding TL6A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736702002 899,09

Verzamelleiding TL6B Verzamelleiding TL6B (retour) Condens 7000 WP 7736702003 899,09

Verzamelleiding TR2A Verzamelleiding TR2A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736702004 179,82

Verzamelleiding TR2B Verzamelleiding TR2B (retour) Condens 7000 WP 7736702005  179,82

Verzamelleiding TR4A Verzamelleiding TR4A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736702006  251,75

Verzamelleiding TR4B Verzamelleiding TR4B (retour) Condens 7000 WP 7736702007 251,75

Verzamelleiding TR6A Verzamelleiding TR6A (aanvoer) Condens 7000 WP 7736702008 809,18

Verzamelleiding TR6B Verzamelleiding TR6B (retour) Condens 7000 WP 7736702009 809,18

Hoofd gasleiding TR2 Hoofd gasleiding TR2 Condens 7000 WP 7736702010  129,47

Hoofd gasleiding TL2 Hoofd gasleiding TL2 Condens 7000 WP 7736702011  176,04

Hoofd gasleiding TL3 Hoofd gasleiding TL3 Condens 7000 WP 7736702012  380,85

Hoofd gasleiding TL4 Hoofd gasleiding TL4 Condens 7000 WP 7736702013 563,03

Hoofd gasleiding TL5 Hoofd gasleiding TL5 Condens 7000 WP 7736702014 557,45

Hoofd gasleiding TL6 Hoofd gasleiding TL6 Condens 7000 WP 7736702015 805,58



CASCADESYSTEMEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

LOSSE CASCADE ONDERDELEN									       

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Hoofd gasleiding TR4 Hoofd gasleiding TR4 Condens 7000 WP 7736702016 324,50

Hoofd gasleiding TR6 Hoofd gasleiding TR6 Condens 7000 WP 7736702017 565,39

Blindstop 35mm Blindstop 35mm Condens 7000 WP 7746901434 31,44

Blindstop 1" Blindstop 1 Condens 7000 WP 7746901433 8,99

Montageframe voor enkeltoestel

Montageframe voor enkel toestel 
 
De set bevat: 
 benodigde montagestrips  
 verstelbare voetjes 
De ketel kan vrij op het frame in de omgeving worden geplaatst 
Meerdere frames kunnen ook met elkaar worden gecombineerd.

Condens 7000 WP 7736702021 330,00

Isolatie Cascade Voorzijde Condens 7000 WP 7736701970 53,94

Isolatie Cascade bodem-achterzijde Condens 7000 WP 7736701971 42,62

Isolatie Cascade zijkanten Condens 7000 WP 7736701972  35,97

Montagebeugel Set 2.5" Montagebeugel Set 2.5" (incl. bevestigings materiaal) Condens 7000 WP 7736702022 57,54

Montagebeugel Set 4" Montagebeugel Set 4" (incl. bevestigings materiaal) Condens 7000 WP 7736702023 57,54
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VLOERSTAANDE LOW NOX TOESTELLEN CONDENS 7000F(P) HR

MERK TYPE

ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE

TOESTEL

TAP- 
HOEVEELHEID 

(l/min)
WARM- 
WATER 
VOOR- 

ZIENING

NOMINAAL  
CV-VERMOGEN  

(kW)

AFMETINGEN  
h x b x d (cm) ART. NUMMER PRIJS (€)

verwarming
R

warm water
S

60 ºC (ΔT = 50 ºC) /  
40 ºC (ΔT = 30 ºC) 80/60 ºC 50/30 ºC

Bosch
Low Nox

7000F 75 L

Geen label vereist 
boven 70 kW

–

Single 
(exclusief 
aansluitset en 
RGA-adapter 

– – 69,4 75 147 x 67 x 73,6 7736607164 9.370,00 

7000F 75 R – – – 69,4 75 147 x 67 x 73,6 7736607158 9.370,00

7000F 100 L – – – 93 100 147 x 67 x 73,6 7736607165 9.849,00 

7000F 100 R – – – 93 100 147 x 67 x 73,6 7736607159 9.849,00 

7000F 150 L – – – 139,8 150 147 x 67 x 104,8 7736607166 13.490,00 

7000F 150 R – – – 139,8 150 147 x 67 x 104,8 7736607160 13.490,00

7000F 200 L – – – 186,1 200 147 x 67 x 131,8 7736607167 16.515,00

7000F 200 R – – – 186,1 200 147 x 67 x 131,8 7736607161 16.515,00

7000F 250 L – – – 232,9 250 147 x 67 x 131,8 7736607168 20.321,00

7000F 250 R – – – 232,9 250 147 x 67 x 131,8 7736607162 20.321,00

7000F 300 L – – – 280 300 147 x 67 x 131,8 7736607169 23.828,00
7000F 300 R – – – 280 300 147 x 67 x 131,8 7736607163 23.828,00

ACCESSOIRES CONDENS 7000F CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
Cascadeset:  
hydraulische leidingen met smoorklep voor 
2 toestelcascades met dezelfde uitgang.

DN 50/65 voor 2x75 kW of 2x100 kW Condens 7000F 7736604079 3.533,00
DN 50/65 voor 2x75 kW Condens 7000F 7736604080   3.268,49

DN 65/80 voor 200 - 300 kW Condens 7000F 7736604081 3.312,79

Bosch
Cascadeset: 
hydraulische leidingen inclusief toestelpomp 
voor cascade van  
2 cv-toestellen met dezelfde uitgang.

DN 50/65 voor 2x 75 kW met pomp Condens 7000F 7736604073 3.868,16
DN 50/65 voor 2x 100 kW met pomp Condens 7000F 7736604074   4.221,33
DN 50/65 voor 2x 150 kW met pomp Condens 7000F 7736604075  4.681,12
DN 60/80 voor 2x 200 kW met pomp Condens 7000F 7736604076  5.476,08
DN 60/80 voor 2x 250 kW met pomp Condens 7000F 7736604077  5.740,62
DN 60/80 voor 2x 300 kW met pomp Condens 7000F 7736604078  6.624,20

Bosch
Cascadeset: 
hydraulische leidingen inclusief toestelpomp 
voor cascade van 2 cv-toestellen met 
dezelfde uitgang.

DN 60/80 voor 2x 300 kW met pomp Condens 7000F 7736604078  6.624,20

Bosch Platenwisselaar cascade Voor 2x 7000FP-350 Condens 7000FP 7736606473 17.194,60
Bosch Platenwisselaar cascade Voor 2x 7000FP-400 Condens 7000FP 7736606474 17.888,98
Bosch Platenwisselaar cascade Voor 2x 7000FP-500 Condens 7000FP 7736606475 18.459,64
Bosch Cascadeset zonder pomp Voor 2x 7000FP 350/400/500 kW Condens 7000FP 7736606469    6.353,00
Bosch Cascadeset met pomp Voor 2x 7000FP-350 Condens 7000FP 7736606470 13.157,89
Bosch Cascadeset met pomp Voor 2x 7000FP-500 Condens 7000FP 7736606472 14.443,78
Bosch Cascadeset met pomp Voor 2x 7000FP-400 Condens 7000FP 7736606471 13.456,94
Bosch Evenwichtsfles cascade 7000FP 500kW max Condens 7000FP 7736606476    3.738,04
Bosch Platenwisselaar cascade Voor 2x 7000FP-620 7000FP 620 7724001317 23.088,02
Bosch Cascadeset DN100 2x620 kW met pomp Voor 2x 7000FP-620 7000FP 620 7724001595 20.202,02
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ACCESSOIRES CONDENS 7000F CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Hydraulische systeemscheiding voor 
cascade met warmtewisselaar.

DN 65 - 2x 75 kW Condens 7000F 7736604082 1.854,43 

DN 65 - 2x 100 kW Condens 7000F 7736604083 2.060,79

DN 65 - 2x 150 kW Condens 7000F 7736604084 2.296,25

DN 80 - 2x 200 kW Condens 7000F 7736604085 2.738,04

DN 80 - 2x 250 kW Condens 7000F 7736604086 3.400,04

DN 80 - 2x 300 kW Condens 7000F 7736604087 6.668,54

ACCESSOIRES CONDENS 7000F CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Open verdeler voor cascade

Open verdeler voor 2x 75 kW / 2x 100 kW / DN 65 incl. isolatie Condens 7000F 7736604088 530,45

Open verdeler voor 2x 150 kW DN 65 incl. isolatie Condens 7000F 7736604089 556,73

Open verdeler voor 2x 200 kW / 2x 250 kW / 2x 300 kW DN 80 incl. isolatie Condens 7000F 7736604090 1.059,49

Bosch Afvoerslang - Set Condens 7000F 63040209 384,00

Bosch Basisset RGA cascade

RGA basis cascade-aansuitset DN 200 / DN 200 incl.
CO-sensor en motorgestuurde klep

Condens 7000F 2x 200 kW / 
2x 250 kW / 2x 300 kW 7736606763 3.181,07

Basis cascade aansluitset DN160 / DN 160 incl. CO-sensor en motorgestuur-
de klep    Condens 7000F 2x 150 kW 7736606764 2.592,66

RGA basis cascade-aansuitset DN 110 / DN 125 incl.
CO-sensor en motorgestuurde klep

Condens 7000F 2x 75 kW / 
2x 100 kW 7736606765 1.927,62

Bosch Motorgestuurde klep DN200 Apart verkrijgbare motorgestuurde klep DN200 Condens 7000F 2x 200 kW / 
2x 250 kW / 2x 300 kW 8732934082 912,08

Bosch Motorgestuurde klep DN160 Apart verkrijgbare motorgestuurde klep DN160 Condens 7000F 2x 150 kW 8732933760 837,32

Bosch Motorgestuurde klep DN110 Apart verkrijgbare motorgestuurde klep DN110 Condens 7000F 2x 75 kW / 
2x 100 kW 8732934850 747,61

CASCADE REGELINGEN

Bekijk de volgend informatie over cascade basis klik hier en geavanceerde regelingen. Klik hier
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AANSLUITSETS CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Aansluitset DN 200 / DN 200  
met CO-sensor  

Apart verkrijgbare aansluitset DN 200 / DN 200 
met CO-sensor

Condens 7000F 2x 200 kW / 2x 250 kW / 
2x 300 kW 7736606506 1.356,91

Bosch Aansluitset DN 160 / DN 160  
met CO-sensor  

Apart verkrijgbare aansluitset DN 160 /DN 160  
met CO-sensor Condens 7000F 2x 150 kW 7736606499 918,02

Bosch Aansluitset DN 110 / DN 125  
met CO-sensor  

Apart verkrijgbare aansluitset DN 110 /DN 125  
met CO-sensor Condens 7000F 2x 75 kW / 2x 100 kW 7736606498 1.180,01

NEFIT 9700I TWINFIT & SOLO SET

Opstelling voor directe montage TwinFit:    – 2x HR 25, HR 35 of HR 50 9700i -toestellen in cascade, aan de wand of vrijstaand. 
                                                                                        – 2x HR 50 of HR 70

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit TwinFit open verdeler inclusief beugel  
(tot 140 kW) Tot 140 kW 2x 9700i HR 25/35/50 in cascade 8718600545 175,00 

Nefit Appendageset TwinFit voor cv-toestellen t/m 50 kW 9700i HR 25/35/50 7736701436 305,00

Nefit Appendageset TwinFit inclusief 3-wegklep 
(230 V) voor cv-toestellen t/m 50 kW 9700i HR 50 7736701437  483,00

Nefit Open verdeler 1 ½” (tot 70 kW) 1 ½” voorzien van buitendraad tot 70 kW 75853 102,00 

Nefit Open verdeler 2” (tot 175 kW) 2” voorzien van buitendraad tot 175 kW 75854 171,00 

Nefit Open verdeler 2 ½” (tot 260 kW) 2 ½” voorzien van buitendraad tot 260 kW 75855 207,00 
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CV-GROEPENSYSTEMEN CONDENS 7000 WP CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER PRIJS (€)

Buderus Pompgroepunit HS25/6 Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde groepenunit: afsluiters, bypass, thermometers, inregelventiel, pomp, 
dompelhuls (maximaal 43 kW). Pompopvoerhoogte 6 meter. 8718599200    552,00 

Buderus Menggroepunit HSM25/6 Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde menggroepenunit: afsluiters, bypass, thermometers,  
inregelventiel, pomp, 3-wegmengventiel, dompelhuls (maximaal 43 kW), Pompopvoerhoogte 6 meter. 7736601159 823,75

Buderus Pompgroepunit  HS32/7.5 Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde groepenunit: afsluiters, bypass, thermometers, inregelventiel, pomp, 
dompelhuls (maximaal 65 kW). Pompopvoerhoogte 7,5 meter. 8718599201 673,00

Buderus Menggroepunit HSM32/7.5 Compleet voorgemonteerde en geïsoleerde menggroepenunit: afsluiters, bypass, thermometers,  
inregelventiel, pomp, 3-wegmengventiel, dompelhuls (maximaal 65 kW), Pompopvoerhoogte 7,5 meter. 7736601160 977,21

ACCESSOIRES CONDENS 7000 WP CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit

2-delige koppeling- en pakkingset HS/HSM 
R1”xG1 1/4
(Type HS 25 en HSM25) Verloop koppelingen aansluitsets

Meng- en pompgroepunits
(Type HS 25 en HSM25)
(Type B2 niet beschikbaar)

5354210 24,97

Nefit Set verloopflenzen 2½” naar 2” Verloopflenzen 2½” naar 2” binnendraad. 29283 126,00 

Nefit Condensafvoeraansluiting Aansluitset 7101531 18,38
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CASCADE BASISREGELING CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch MC 400
VI, +4% 
samen met CR 400 + 
buitenvoeler

Modulerende cascade regelaar voor 4 toestellen (incl. 0-10V 
aansturing en vrijgave / aan-uit sturing). Uitbreidbaar met 
extra MC 400 (tot maximaal 16 toestellen). Storingsmelding 
via potentiaalvrij contact. 
GBS regeling via 0-10V signaal of onafhankelijke cascaderege-
ling. Pas Bosch buitenvoeler (7716780263) toe bij gegeven 
toestellen in kolom ‘Toepassing’.

Condens 7000 WP 
Condens 7000 F 
9700i

7738111001   572,00 

Bosch CR 400 V, +3%

De modulerende CR 400-klokthermostaat met druk-draai-
bediening en groot grafisch verlicht display vereenvoudigt 
de bediening en het doen van installatie-instellingen. De CR 
400-thermostaat kan gemakkelijk worden vastgeklikt aan de 
MX 25-regeling.

9700i
2300i
Condens 7000 WP
Condens 7000 F
MX 25

7738114098 281,00

Bosch Buitenvoeler  
(NTC, 4.7 kΩ)

VI, +4%
samen met CR 400

CR 400 heeft de mogelijkheid voor weersafhankelijke regeling 
door aansluiten van deze buitenvoeler voor betreffende 
toepassing.

9700i
2300i 
Condens 7000 WP 
Condens 7000 F 
MX 25

7716780263 45,00

Nefit ModuLine 3000 WA VI, +4%
ModuLine 3000 set voor weersafhankelijke regeling: 
– ModuLine 3000 
– buitenvoeler (8738810224)

TrendLine 
MC 400 7738112367  325,00 

Nefit

Aanvoersensor inclusief 
de bijbehorende dompel-
huls t.b.v. MC 400 voor 
de plaatsing in een open 
verdeler.

Sensor voor extra gebruiker of leidingvoeler, inclusief 1/2” 
dompelbuis. 
NTC 10 kΩ, Ø 9,7 mm.

MC 400 met open verdeler 7736700040 63,00 
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CASCADE BASISREGELING CASCADESYSTEMEN

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Nefit MBC 5 VI, 4%  
i.c.m. buitenvoeler MBC 5

Modulerende weersafhankelijke regelaar voor maximaal 5 
toestellen. Uitbreidbaar met extra MBC 5 (tot maximaal 25 
toestellen).

i.c.m. 1 RCC module (73720) 29600   1.077,00 

Nefit Buitenvoeler MBC 5 29601 67,00 

Nefit Binnenvoeler MBC 5 Voor optimalisering en nachtbewaking. 29604 102,00 

Nefit RCC-module MBC 5 Eén RCC-module 73720 45,00 

Nefit Aanvoervoeler inclusief 
dompelbuis t.b.v. MBC 5 29602 105,00 

Bosch MU 100 - Externe module voor storingsdetectie (incl. 0-10V aansturing).  
OE1-75 Uitgang storing (230 V) 

1200 
2300i
9700i
TrendLine II

7738110145 235,00
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CASCADE GEAVANCEERDE REGELING CONDENS 7000 WP, GROOTVERMOGEN, CONDENS 7000F

MERK TYPE ENERGIE  
EFFICIËNTIEKLASSE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch CC8313

+4% - WA-geregeld met 
invloed van de kamer- 
temperatuur, modulerend 
+3,5% - WA-geregeld met 
beïnvloeding door de ruim-
tetemperatuur, on/off

Een regeling die gebruikt kan worden als master regelkast met 
full-touch screen van 7”(17,8 cm) met een 940x480 resolutie. 
Aan/uit-knop en USB-connectie. Aan de hand van de LED-strip 
kan de status van het systeem worden achterhaald. Groen is 
OK, geel betekent dat er onderhoud nodig is en rood betekent 
error (Master SAFe/EMS).  
Buitenvoeler (8738810224) is onderdeel van de leveringsom-
vang. Met ethernet (IP) zoals MOD-bus TCP / IP en MOD-bus 
RTU interface.

Condens 7000F
Condens 7000 WP

7736602636 1.580,00

Bosch CC8311

+4% - WA-geregeld met 
invloed van de kamertempe-
ratuur, modulerend 
+3,5% - WA-geregeld 
met beïnvloeding door de 
ruimtetemperatuur, on/off

Een regeling die toegepast wordt op een industriële Bosch 
ketels met voorzetbranders.  Voorzien van full-touch screen 
van 7” (17,8 cm) met een 940x480 resolutie. Aan/uit-knop en 
USB-connectie. Aan de hand van de LED-strip kan de status van 
het systeem worden achterhaald. Groen is OK, geel betekent 
dat er onderhoud nodig is en rood betekent error (Master 
SAFe/EMS). Buitenvoeler (8738810224) is onderdeel van de 
leveringsomvang. Met ethernet (IP) zoals MOD-bus TCP / IP en 
MOD-bus RTU interface 

UniCondens 8000F
Bosch UT-L 7736602638 2.148,00 

BFU +3% - Ruimtetemperatuur- 
gestuurd, modulerend Afstandsbediening/ruimtetemperatuuropnemer. CC8311

CC8313 30002245 125,00 

Afstandsvoeler voor BFU
Externe afstandsvoeler waarmee de ruimtetemperatuur op 
een andere plaats gemeten kan worden, dan waar de BFU is 
aangebracht.

i.c.m. BFU 5993226  35,00
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch
FM-SI 
Veiligheidsmodule 
(security)

5 individuele inputs voor veiligheidscomponenten. 
Open collector 230 V. 
Alarm selecteerbaar als blokkering of vergrendeling voor cv-toestel,  
Alarm/foutbericht naar HMI BMS en telecontrol.

CC8311
CC8313 8718598835 275,00 

Bosch FM-AM 
Alternatief Management Module voor Alternatief Management van 2e warmteopwekker. CC8311

CC8313 7736602632 366,16

Bosch FM-CM
Cascademodule

Cascademodule voor 4 toestellen (maximaal 2 modules per systeem). 
Foutmeldrelais. 0 – 10 V ingang voor interne temperatuurregeling. 
Module wordt met 1 open verdelersensor (63043337) geleverd. 

CC8311
CC8313 7736602633   555,00 

Bosch FM-MM
Mengmodule Module voor 2 gemengde cv-groepen. CC8311

CC8313 8718598828 501,00 

Bosch FM-MW
Module warm water Module voor 1 gemengde cv-groep en 1 boilergroep. CC8311

CC8313 8718598831 487,00 

Boilervoelerset (6 
mm) AS1

Boilervoelerset (NTC 10 kΩ, Ø 6 mm, kabellengte 3 m) t.b.v. het bereiden van warm water  
met een indirect gestookte boiler. Voor extra functies van de SC20/2, MS100 en MS200.

CC8311
CC8313 7735502288 67,15

Branderkabel 2e 
brandertrap

Branderkabel 2e brandertrap.
Kabellengte 4,3 m.

CC8311
CC8313 7079341 75,99
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Afsluitklem 7- polig BR 
I groen Afsluitklem 7- polig BR I groen CC8311

CC8313 7747023989 25,88

Aanvoer-/retourvoeler 
HS4 FV/FZ Aanvoer-/retourvoeler (NTC 10 kΩ, Ø 9.7 mm, kabellengte 3.1 m) HS4 FV/FZ CC8311

CC8313 5991376 47,99

Rookgastemperatuur-
voeler voor digitale 
aanduiding

Rookgastemperatuurvoeler voor digitale aanduiding.
RVS-mantel.

CC8311
CC8313 5991368 164,00 

Rookgassensor overdruk Rookgassensor (NTC 100 kΩ, Ø 1/2”, kabellengte 5 m) overdrukdicht ontwerp. CC8311
CC8313 8718598201 300,48

Rookgastemperatuur-
voeler voor PT1000 Rookgastemperatuurvoeler voor digitale aanduiding. FM444

FM-AM 63043983 121,34 

Dompelhuls Ø 1/2” x 
95 mm Dompelhuls Ø 1/2” x 95 mm voor ronde voeler. CC8311

CC8313 5446142 23,87

Boilersensor Ø 6 mm 
x 3 m

Boilersensor (NTC 10 kΩ, Ø 6 mm, kabellengte 3 m) t.b.v. warmwaterbereiding. Bij MC 400 en 
FM-CM is dit de openverdelersensor.

FM444 
MC 400 
FM-AM 
FM-CM

7735502296 34,60

Stekker E-pomp Voor potentiaalvrij verzoek van verwarmingscirculatiepompen. CC8311
CC8313 89094252 147,71
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ACCESSOIRES VOOR DE CC8311 / CC8313

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Service Interface USB naar IP-adapter om de CC8313 /CC8311-controller op een PC/laptop aan te sluiten  
via de ethernet-poort (RJ45-socket). Een ethernet-kabel (met RJ45-pluggen) is ook vereist. CC8311 8732900361  88,00 

FM-RM S01 Module voor plaatsing in CC8313 /CC8311 (DIN-rail). CC8311
CC8313 8732900362  124,00 

Relais voor DIN-rail Relais voor potentiaalvrij schakelcontact. 
DIN-rail montage op FM-RM S01 (8732900362).

CC8311
CC8313 8732900363 92,00 

Ethernetkabel 0,5 m

Ethernetkabel RJ45 om de CC83xx-apparaten met elkaar te verbinden. CC8311
CC8313

8732900966 23,48

Ethernetkabel 5 m 8732900967 33,89

Ethernetkabel 10 m 8732900968 46,95

Ethernetkabel 25 m 8732900969  59,98

REGELINGEN CONDENS 7000F HR

Kijk voor informatie over regelingen voor de Condens 7000F HR hier.

ROOKGASAFVOERMATERIAAL CONDENS 7000 WP

Kijk voor informatie over Condens 7000 WP cascade rookgasafvoermateriaal hier.
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WATERBEHANDELING

MERK TYPE PRODUCTINFORMATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Bosch VES Kit 2000

Aansluitmaat: 3/4'' R1/2 
Benodigd patroon: P2000 
Vuldebiet: 50 l/h 
Bedrijfstemperatuur 5 - 30 °C  
max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Afmetingen (bxhxd): 21 x 47 x 21 cm 
Gewicht: 4 kg

7738330143 539,03

Bosch Bosch VES Kit 4000

Aansluitmaat: 3/4'' R1/2 
Benodigd patroon: P4000 
Vuldebiet: 90 l/h 
Bedrijfstemperatuur 5 - 30 °C  
max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Afmetingen (bxhxd): 21 x 58 x 21 cm 
Gewicht: 4,5 kg

7738330144 598,61

Bosch Bosch VES Kit 4000 
Profi

Aansluitmaat: 3/4'' R1/2 
Benodigd patroon: P4000 
Vuldebiet: 90 l/h 
Bedrijfstemperatuur 5 - 30 °C  
max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Afmetingen (bxhxd): 21 x 58 x 21 cm 
Gewicht: 4,5 kg

7738330145 709,06

Bosch Bosch VES Kit 8000 
Profi

Aansluitmaat: 3/4'' R1/2 
Benodigd patroon: P8000 
Vuldebiet: 150 l/h 
Bedrijfstemperatuur 5 - 30 °C  
max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Afmetingen (bxhxd): 21 x 70 x 21 cm 
Gewicht: 7 kg

7738330146 905,86
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WATERBEHANDELING

MERK TYPE PRODUCTINFORMATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Bosch VES Kit 16000 
Profi

Aansluitmaat: 3/4'' R1/2 
Benodigd patroon: P16000 
Vuldebiet: 300 l/h 
Bedrijfstemperatuur 5 - 30 °C  
max. bedrijfsdruk: 6 bar 
Afmetingen (bxhxd): 21 x 82 x 21 cm 
Gewicht: 13 kg

7738330147 1.122,79

Bosch Bosch VES navulpak 
2000 Navulling voor P2000 en P4000 7738330148 42,04

Bosch Bosch VES navulpak 
8000 Navulling voor P8000 en P16000 7738330149 113,08

Bosch Bosch VES patroon 
P 2000 Patroon voor Bosch VES Kit 2000 7738330150 159,78
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WATERBEHANDELING

MERK TYPE PRODUCTINFORMATIE ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Bosch VES patroon 
P 4000 Patroon voor Bosch VES Kit 4000 7738330151 219,43

Bosch Bosch VES patroon 
P 8000 Patroon voor Bosch VES Kit 8000 7738330152 251,94

Bosch Bosch VES patroon P 
16000 Patroon voor Bosch VES Kit 16000 7738330153 409,68



OVERIG

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

AFSCHEIDERS TOT 1”

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168

Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP

Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Split warmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP

Co
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s 3
40

0i
 A

W
S

7736702325 Compress 3400I AWS All-electric Split 4 X X

7736702326 Compress 3400I AWS All-electric Split 6 X X

7736702327 Compress 3400I AWS All-electric Split 8 X X

7736702328 Compress 3400I AWS All-electric Split 10 X X

7736702332 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 4 X X

7736702333 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 6 X X

7736702334 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 8 X X

7736702335 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 10 X X

7736702318 Compress 3400I AWS Hybride Split 4 X X

7736702319 Compress 3400I AWS Hybride Split 6 X X

7736702320 Compress 3400I AWS Hybride Split 8 X X

7736702321 Compress 3400I AWS Hybride Split 10 X X

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168

Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP

Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Full monoblock warmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP
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7738602277 Compress 2000 AWF 4 R-S All-Electric X X

7738602278 Compress 2000 AWF 6 R-S All-Electric X X

7738602279 Compress 2000 AWF 8 R-S All-Electric X X

7738602280 Compress 2000 AWF 10 R-S All-Electric X X
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7738602277 Compress 2000 AWF 4 R-S Hybride X X

7738602278 Compress 2000 AWF 6 R-S Hybride X X

7738602279 Compress 2000 AWF 8 R-S Hybride X X

7738602280 Compress 2000 AWF 10 R-S Hybride X X

7738602284 Compress 2000 AWF 12 R-T Hybride X X

7738602285 Compress 2000 AWF 14 R-T Hybride X X

7738602286 Compress 2000 AWF 16 R-T Hybride X X

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168

Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP

Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Ventilatiewarmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP
Compress 

3800i 8738213729 Compress 3800i EW 9 X X

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168

Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP

Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Bodemwarmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP
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ie 8738212258 Compress 7800i LWF 6 X X

8738212260 Compress 7800i LWF 8 X X

8738212250 Compress 7800i LWMF 6 X X

8738212252 Compress 7800i LWMF 8 X X

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168
Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP
Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Semi monoblock warmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP
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8738213464 Compress 5800i AW All-electric 4 OR-S X X

8738213465 Compress 5800i AW All-electric 5 OR-S X X

8738213466 Compress 5800i AW All-electric 7 OR-S X X

8738213467 Compress 5800i AW All-electric 10 OR-T X X

8738213468 Compress 5800i AW All-electric 12 OR-T X X

7738602307 Compress 5800i AWR All-electric 7 OR-S X X
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e 8738213464 Compress 5800i AW Hybride 4 OR-S X X

8738213465 Compress 5800i AW Hybride 5 OR-S X X

8738213466 Compress 5800i AW Hybride 7 OR-S X X

7738602307 Compress 5800i AWR Hybride 7 OR-S X X
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7736701846 Enviline Monoblock 7400i 5 T X X

7736701847 Enviline Monoblock 7400i 7 T X X

7736701844 Enviline Monoblock 7400i 5 E X X

7736701845 Enviline Monoblock 7400i 7 E X X

7736701849 Enviline Monoblock 7400i 7 TS X X

7736701164 Enviline Monoblock 7.0 TS-S X X

7736701165 Enviline Monoblock 9.0 TS-S X X

7736701168 Enviline Monoblock 5.0 T-S X X

7736701169 Enviline Monoblock 7.0 T-S X X

7736701170 Enviline Monoblock 9.0 T-S X X

7736701173 Enviline Monoblock 5.0 E-S X X

7736701174 Enviline Monoblock 7.0 E-S X X

7736701175 Enviline Monoblock 9.0 E-S X X

Artikelnummer 7738330165 7738330166 7738330167 7738330168

Bosch magnetische vuilafscheider 22mm+EPP 28mm+EPP 3/4+EPP 1 + EPP

Artikelnummer 7738330179 7738330180 7738330181 7738330182

Groot vermogen warmtepompen Bosch luchtafscheider 22 mm + EPP 28 mm + EPP 3/4" + EPP 1" + EPP

Co
m

pr
es

s 3
00

0 
AW

P 
Hy

br
id

e 
/  

Al
l-e

le
ct

ric

8738213966 Compress 3000 AWP 16 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213967 Compress 3000 AWP 19 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213968 Compress 3000 AWP 24 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213969 Compress 3000 AWP 31 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213970 Compress 3000 AWP 36 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213971 Compress 3000 AWP 41 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213972 Compress 3000 AWP 53 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213973 Compress 3000 AWP 59 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738215872 Compress 3000 AWP 65 P Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213974 Compress 3000 AWP 75 P Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213975 Compress 3000 AWP 89 P Neem contact op met onze presales-afdeling
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Artikelnummer 7738330169 7738330170 7738330171

Bosch magnetische vuilafscheider 11/4+EPP 11/2+EPP 2 + EPP

Artikelnummer 7738330183 7738330184 7738330185

Split warmtepompen Bosch luchtafscheider 1/4" + EPP 1/2" + EPP 2" + EPP
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7736702329 Compress 3400I AWS All-electric Split 10 400V X

7736702330 Compress 3400I AWS All-electric Split 12 400V X

7736702331 Compress 3400I AWS All-electric Split 14 400V X

7736702322 Compress 3400I AWS Hybride Split 10 400V X

7736702323 Compress 3400I AWS Hybride Split 12 400V X

7736702324 Compress 3400I AWS Hybride Split 14 400V X

7736702336 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 10 400V X

7736702337 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 12 400V X

7736702338 Compress 3400I AWS All-electric Tower Split 14 400V X

Artikelnummer 7738330169 7738330170 7738330171

Bosch magnetische vuilafscheider 11/4+EPP 11/2+EPP 2 + EPP

Artikelnummer 7738330183 7738330184 7738330185

Full monoblock warmtepompen Bosch luchtafscheider 1/4" + EPP 1/2" + EPP 2" + EPP

Co
m

pr
es

s 2
00

0 
AW

F

7738602284 Compress 2000 AWF 12 R-T All-Electric X

7738602285 Compress 2000 AWF 14 R-T All-Electric X

7738602286 Compress 2000 AWF 16 R-T All-Electric X

7738602287 Compress 2000 AWF 18 R-T All-Electric X

7738602287 Compress 2000 AWF 18 R-T Hybride X

7738602288 Compress 2000 AWF 22 R-T All-Electric X

7738602288 Compress 2000 AWF 22 R-T Hybride X

7738602289 Compress 2000 AWF 26 R-T All-Electric X

7738602289 Compress 2000 AWF 26 R-T Hybride X

7738602290 Compress 2000 AWF 30 R-T All-Electric X

7738602290 Compress 2000 AWF 30 R-T Hybride X

Artikelnummer 7738330169 7738330170 7738330171

Bosch magnetische vuilafscheider 11/4+EPP 11/2+EPP 2 + EPP

Artikelnummer 7738330183 7738330184 7738330185

Semi monoblock warmtepompen Bosch luchtafscheider 1/4" + EPP 1/2" + EPP 2" + EPP
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7736701166 Enviline Monoblock 13 TS-T X

7736701167 Enviline Monoblock 17 TS-T X

7736701171 Enviline Monoblock 13 T-T X

7736701172 Enviline Monoblock 17 T-T X

7736701176 Enviline Monoblock 13 E-T X

7736701177 Enviline Monoblock 17 E-T X

Artikelnummer 7738330169 7738330170 7738330171

Bosch magnetische vuilafscheider 11/4+EPP 11/2+EPP 2 + EPP

Artikelnummer 7738330183 7738330184 7738330185

Bodemwarmtepompen Bosch luchtafscheider 1/4" + EPP 1/2" + EPP 2" + EPP

Co
m

pr
es

s 
78

00
I

LW
(M

)F
 S

er
ie 8738212262 Compress 7800i LWF 12 X

8738212264 Compress 7800i LWF 16 X

8738212254 Compress 7800i LWMF 12 X

8738212256 Compress 7800i LWMF 16 X

Artikelnummer 7738330169 7738330170 7738330171

Bosch magnetische vuilafscheide 11/4+EPP 11/2+EPP 2 + EPP

Artikelnummer 7738330183 7738330184 7738330185

Groot vermogen warmtepompen Bosch luchtafscheider 1/4" + EPP 1/2" + EPP 2" + EPP
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8738212095 Compress 7000 HO LW 22-2 X

8738212096 Compress 7000 HO LW 28-2 X

8738212097 Compress 7000 HO LW 38-2 X

8738212098 Compress 7000 HO LW 48-2 X

8738212099 Compress 7000 HO LW 54-2 X

8738212100 Compress 7000 HO LW 64-2 X

8738212101 Compress 7000 HO LW 72-2 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738212102 Compress 7000 HO LW 80-2 Neem contact op met onze presales-afdeling
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8738213966 Compress 3000 AWP 16 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213967 Compress 3000 AWP 19 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213968 Compress 3000 AWP 24 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213969 Compress 3000 AWP 31 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213970 Compress 3000 AWP 36 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213971 Compress 3000 AWP 41 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213972 Compress 3000 AWP 53 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213973 Compress 3000 AWP 59 Neem contact op met onze presales-afdeling

8738215872 Compress 3000 AWP 65 P Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213974 Compress 3000 AWP 75 P Neem contact op met onze presales-afdeling

8738213975 Compress 3000 AWP 89 P Neem contact op met onze presales-afdeling
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Bosch
Bosch Magnetische  
vuilafscheider 
22mm+EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 141x287x84 
aansluitmaat: 22mm 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 1,30 m3/h 
gewicht: 2,2 kg

7738330165 161,10

Bosch
Bosch Magnetische  
vuilafscheider 
28mm+EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 149x287x84 
aansluitmaat: 28mm 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 2 m3/h 
gewicht: 2,3 kg

7738330166 174,33

Bosch
Bosch Magnetische 
vuilafscheider  
3/4+EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 142x287x84  
aansluitmaat: G 3/4  
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 1,30 m3/h 
gewicht: 2,2 kg

7738330167 156,21

Bosch
Bosch Magnetische 
vuilafscheider  
1 + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 152x272x84  
aansluitmaat: G 1  
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 2 m3/h 
gewicht: 2,3 kg

7738330168 169,55

Bosch
Bosch Magnetische 
vuilafscheider  
11/4+EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 163x334x84  
aansluitmaat: G 1 1/4 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 3,6 m3/h 
gewicht: 3,6 kg

7738330169 299,62

Bosch
Bosch Magnetische 
vuilafscheider  
11/2+EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 168x334x84  
aansluitmaat: G 1 1/2 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 5 m3/h 
gewicht: 3,7 kg

7738330170 328,45

Bosch
Bosch Magnetische 
vuilafscheider  
2 + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 183x334x84  
aansluitmaat: G 2 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 7,50 m3/h 
gewicht: 3,9 kg

7738330171 556,34
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Bosch Bosch luchtafscheider 
22 mm + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 143x255x62 
aansluitmaat: 22mm 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 1,30 m3/h 
gewicht: 1,80 kg

7738330179 108,40

Bosch Bosch luchtafscheider 
28 mm + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 151x255x62 
aansluitmaat: 28mm 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 2,00 m3/h 
gewicht: 1,8 kg

7738330180 110,58

Bosch
Bosch luchtafscheider 
3/4" + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 144x245x62 
aansluitmaat: G 3/4 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 1,30 m3/h 
gewicht: 1,6 kg

7738330181 106,14

Bosch Bosch luchtafscheider 
1" + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 154x245x62 
aansluitmaat: G 1 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 2 m3/h 
gewicht: 1,8 kg

7738330182 108,02

Bosch Bosch luchtafscheider 1 
1/4" + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 174x340x80 
aansluitmaat: G 1 1/4 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 3,60 m3/h 
gewicht: 4 kg

7738330183 149,65

Bosch Bosch luchtafscheider 1 
1/2" + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 179x340x80 
aansluitmaat: G 1 1/2 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 5,00 m3/h 
gewicht: 4 kg

7738330184 163,80

Bosch Bosch luchtafscheider 
2" + EPP

Min. montageruimte mm (bxhxd): 194x360x80  
aansluitmaat: G 2 
stromingssnelheid: 1 m/s 
debiet: 7,50 m3/h 
gewicht: 5 kg

7738330185 225,28



INDUSTRIËLE OPLOSSINGEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

ALLE OPLOSSINGEN 



INDUSTRIËLE OPLOSSINGEN

CV-KETELS WARMTE-
POMPEN

AIR-
CONDITIONING

ZONNE- 
ENERGIE

THERMOSTATEN  
EN REGELINGEN

ELEKTRISCHE 
OPLOSSINGEN OVERIG INDUSTRIËLE  

OPLOSSINGEN SUPPORTBOILERS &
BUFFERVATEN

CASCADE-
SYSTEMEN

ROOKGAS-
AFVOER-

MATERIAAL

PRODUCTEN MERK TYPE
ENERGIE 
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NOMINAAL 
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H X B X D (CM) ART. NUMMER PRIJS (€)
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Bosch UniCondens 
8000F

De UniCondens 8000F is een RVS overdrukketel, verkrijgbaar in 
verschillende vermogens van 800-1000-1200 kW. Leverbaar met 
voorzet-branders naar keuze, olie, gas en biogas van de merken Dreizler 
of Monarch (Weishaupt). Voor olie en biogas bedrijf moet er wel aan de 
bedrijfsvoorwaarden worden voldaan en mag de UniCondens 8000F niet 
condenseren. 

Bosch UniCondens 
8000F - 800 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW

RVS overdrukketel, leverbaar met voorzetbranders 
naar keuze, olie, gas en biogas van de merken Dreizler of Monarch 
(Weishaupt). Voor olie en biogas bedrijf moet er wel aan de bedrijfsvoor-
waarden worden voldaanen mag de UniCondens 8000F niet condenseren.

735 800 201,4 x 96 x 236 7736701599 36.883,00

Bosch UniCondens 
8000F - 1000 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW

RVS overdrukketel, leverbaar met voorzetbranders 
naar keuze, olie, gas en biogas van de merken Dreizler of Monarch 
(Weishaupt). Voor olie en biogas bedrijf moet er wel aan de bedrijfsvoor-
waarden worden voldaanen mag de UniCondens 8000F niet condenseren.

917 1000 219,2 x 104 x 239,5 7736701603 41.055,00

Bosch UniCondens 
8000F - 1200 kW

Geen label vereist 
boven 70 kW

RVS overdrukketel, leverbaar met voorzetbranders naar keuze, olie, gas 
en biogas van de merken Dreizler of Monarch (Weishaupt). Voor olie en 
biogas bedrijf moet er wel aan de bedrijfsvoorwaarden worden voldaan en 
mag de UniCondens 8000F niet condenseren.

1100 1200 219,2 x 104 x 239,5 7736701607 45.668,00

Bosch UT-L plaatstalen  
overdrukketel

De UT en UT-L ketels zijn plaatstalen overdrukketels, de UT uitvoering (niet 
condenserend) is verkrijgbaar in de vermogens 1.000 tot 9.300 kW en de 
UT-L uitvoering (wel condenserend) is verkrijgbaar in de vermogens 1.300 
tot 9.300 kW. Leverbaar met voorzetbranders, olie, gas en biogas, van de 
merken Dreizler of Monarch (Weishaupt).

Bosch Warmtekracht-
koppeling

De SES WKK’s (Warmtekrachtkoppeling) zijn beschikbaar in 50 tot 530 
kW elektrisch vermogen met een bijbehorend thermisch vermogen van 
80 tot 526 kW.

Bosch Pompen
De KSB energiezuinige pompen zijn in verschillende 
capaciteiten en uitvoeringen beschikbaar voor zowel 
cv-toepassing als tapwatertoepassing.

Toepassing van deze producten is maatwerk. Neem voor advies op maat en voor prijzen contact op met ons specialisten team: Telefoonnummer: 0570- 60 22 00 - Website: www.bosch-thermotechniek.nl

https://www.bosch-thermotechnology.com/nl/nl/utiliteit-industrie/start/
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CascadeSelector Stel online eenvoudig uw eigen cascadesysteem samen op nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “Cascade Selector”.

Cascade-montage

• Ervaren Nefit Bosch monteurs monteren de cascade-opstelling.
• Full-service op basis van tevoren afgesproken prijs.
• Training on the job: dé manier om ervaring op te doen.
 
De montagewerkzaamheden betreffen alleen het geleverde Bosch Condens 7000WP cascade-pakket.

Het aanvragen voor de Cascade Montage dienst voor de Bosch Condens 7000WP, dient te worden gedaan via het online  
Cascade Montage aanvraagformulier op de Nefit Bosch website.

7000WP TL2/TR2 8738905688    929,92

7000WP TL3/TR3 8738905689 1.102,59

7000WP TL4/TR4 8738905690 1.390,39 

7000WP TL5/TR5 8738905691 1.563,07

7000WP TL6/TR6 8738905692 1.735,75

Cascade-inspectie

Eerste en Bijzondere Inspectie (EBI) t.b.v. cascadesystemen met een nominaal vermogen van > 100 kW	

7000WP TL2/TR2 69072 944,97

7000WP TL3/TR3 69073 1.039,45

7000WP TL4/TR4 69074 1.133,96

7000WP TL5/TR5 69075 1.228,46

7000WP TL6/TR6 69076 1.322,95

Periodieke Inspectie (PI) t.b.v. cascadesystemen met een nominaal vermogen van > 100 kW

TL2/TR2 8738900034 809,98

TL3/TR3 8738900035 904,47

TL4/TR4 8738900036 998,95

TL5/TR5 8738900037 1.093,46

TL6/TR6 8738900038 1.187,96

TL10/TR10 8738900519 1.565,93

Cascadesystemen van 11 of meer toestellen 8738900520 Op aanvraag

http://nefit-bosch.nl/professioneel
https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/voorbereiding-en-installatie/cascade-montageservice
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Bel voor informatie of een afspraak met de Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

• Volledige inspectie van de opgestelde installatie, inclusief stookruimte, exclusief bouwkundige constructie.

• Opstellen van een basisverslag per toestel. O.a. dienend als richtlijn voor toekomstige inspectie en onderhoudsbeurten.

• Het vastleggen van de technische gegevens van de installatie, -de instelgegevens bij het in bedrijf stellen per toestel, - en frequentie voor PI en PO.

• Afgeven van een Certificaat van Ingebruikname, t.b.v. het bevoegde gezag, indien de installatie voldoet aan de veiligheidseisen en milieunormen.

• De brandstoftoevoerleiding maakt geen deel uit van deze inspectie; kosten op aanvraag.

DIENSTEN PROPAANOMBOUW

TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€)

Propaanombouw t/m 49 kW Propaanombouw tot en met 49 kW exclusief materiaal. 65130 143,62

Propaanombouw 50 t/m 99 kW  Propaanombouw 50 tot en met 99 kW exclusief materiaal. 8738900718 172,33

Propaanombouw 100 t/m 150 kW Propaanombouw 100 tot en met 150 kW exclusief materiaal. 8738900719 201,06

DIENSTEN ROOKGASAFVOERSYSTEMEN (RGA) 

TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€)

RGA advies op maat Uitgebreide (technische) ondersteuning bij offertes en projecten. Op aanvraag

DIENSTEN ZONNEBOILERSYSTEMEN

TYPE TOELICHTING 

SolarLineSelector Stel online eenvoudig uw eigen SolarLine systeem samen op nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “SolarLine Selectietool”.

SolarLine advies op maat Uitgebreide ondersteuning bij offertes, projecten en sudsidieaanvragen van Individuele installaties tot systeemoplossingen. Bel voor meer informatie de Nefit - Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

DIENSTEN DUURZAAM (OVERIG)

TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€)

EPDB-advies op maat www.nefit-bosch.nl/erp. Uitgebreide ondersteuning bij EPC-berekening en energielabeling.

Advies duurzame warmte Advies en ondersteuning voor projecten met warmtepompen, warmte-krachtkoppeling, warmte-terugwinning, zonne-energie.

Analysekosten Bij advisering of beoordeling van regeling of installatie e.d. door servicedienst van Nefit. 7710777643 114,74

 
Bel voor informatie of een afspraak met de Nefit - Bosch SupportLine: 0570 - 602 206. 

https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/info-voor-professionals
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DIENSTEN NEFIT BOSCH - WARMTEPOMPEN

TYPE TOELICHTING TOEPASSING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€) 

RESIDENTIEEL

Inbedrijfname luchtwarmtepomp  
- residentieel

Inbedrijfname Nefit Bosch luchtwarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen 
in bedrijf nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is. Bij inbedrijfname door Nefit Bosch ontvangt u een verlengde 
garantie op onderdelen van 3 jaar bovenop de standaard fabrieksgarantie van 2 jaar.

Compress 7400i AW
Compress 3400 AWS
Compress 5800i AWR 
Compress 3000 AWP 
Compress 2000 AWF

8738900101 490,05

Inbedrijfsname luchtwarmtepomp - 
residentieel

Inbedrijfname Nefit Bosch luchtwarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen 
in bedrijf nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is. Bij inbedrijfname door Nefit Bosch ontvangt u een verlengde 
garantie op onderdelen van 5 jaar bovenop de standaard fabrieksgarantie van 2 jaar.

Compress 5800i AW 8738906471 550,00

Inbedrijfname bodemwarmtepomp - 
residentieel

Inbedrijfname Bosch bodemwarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen in 
bedrijf nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is en als aan de BRL6000-21 geen invulling is gegeven. Bij inbedrijf-
name door Nefit Bosch ontvangt u een verlengde garantie op onderdelen van 3 jaar bovenop de standaard fabrieksgarantie 
van 2 jaar. Zie voorwaarden en aanvraagformulier op nefit-bosch.nl.

Compress 7800i LW(M)F 8738901827 544,50

Inbedrijfname ventilatiewarmtepomp 
- residentieel

Inbedrijfname Bosch ventilatiewarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen 
in bedrijf nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is. Bij inbedrijfname door Nefit Bosch ontvangt u een verlengde 
garantie op onderdelen van 3 jaar bovenop de standaard fabrieksgarantie van 2 jaar.

Compress 3800 EW 8738900083 438,73

F-gassen warmtepompservice

Het aansluiten van de koudemiddelverbinding door een F-gassen gecertificeerd koeltechnisch bedrijf. De werkzaamheden 
omvatten, het solderen van de koudemiddelleidingen op de binnenunit en buitenunit, afpersen, vacumeren en vullen van 
het warmtepompsysteem. De installatie dient aansluitklaar opgeleverd te worden, dit houdt in dat al het leidingwerk is 
aangelegd, inclusief de koudemiddelleidingen! De F-gassen warmtepompservice geldt niet voor airco’s.

Compress 3400 AWS 8738900086 805,40

DIENSTEN NEFIT BOSCH

TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€)

EBI Brandstoftoevoerleiding Eerste Bijzondere Inspectie Brandstoftoevoerleiding Scope 7a 8738900073 1.306,17

EBI WKK Eerste Bijzondere Inspectie WKK 8738900075 2.432,14

PI WKK Periodieke Inspectie WKK 8738900076 1.909,04

Starttarief herinspectie 8738900077 279,09
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DIENSTEN NEFIT BOSCH

EBI = Eerste of Bijzondere Inspectie (bijv. bij nieuwplaatsing)
PI = Periodieke Inspectie (1x per 4 jaar)
POI = Periodiek Onderhoud en Inspectie

PO = Periodiek Onderhoud > 100 kW
O = Onderhoud < 100 kW

PRODUCT
EBI PI POI PO O

ARTIKELNR. PRIJS (€) ARTIKELNR. PRIJS (€) ARTIKELNR. PRIJS (€) ARTIKELNR. PRIJS (€) ART. NUMMER PRIJS (€)

Atmosferische ketels zonder ventilator – – 912000433 537,45 912000441 700,14 912000447 599,66 – –

Atmosferische ketels met ventilator 912000426 1.022,31 912000434 641,13 912000442 905,88 912000448 709,71 – –

Overdrukketels < 660 kW, belasting HS
912000429 1.247,17 912000437 797,42 912000445 1.247,17 912000451 824,55 – –

DIENSTEN NEFIT BOSCH - OVERIG

TYPE OMSCHRIJVING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€)

Instellen hoofdregelaar CC8313 / CC8311 Instellen hoofdregelaar. Alle bekabeling, water-, gas en rookgaszijdig door de installateur aangesloten.  
Dagtarief meer, -of minderwerk o.b.v. nacalculati 8738900042 1.306,17
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DIENSTEN NEFIT BOSCH

LOGATHERM GWPL-35 ONDERHOUDSPROGRAMMA ARTIKELNUMMER
PRIJS (€)

6.000 UUR / 1 JAAR 12.000 UUR / 4 JAAR 24.000 UUR / 8 JAAR

GWPL-35 L1

8738900005 811,78

8738900006 1.408,25

8738900007 1.524,68

GWPL-35 L2

8738900008 918,64

8738900009 1.859,60

8738900010 2.066,92

GWPL-35 L3

8738900011 1.020,70

8738900012 2.350,81

8738900013 2.642,65

GWPL-35 L4

8738900014 1.124,37

8738900015 2.838,82

8738900016 3.215,20

GWPL-35 L5

8738900017 1.228,04

8738900018 3.328,44

8738900019 3.790,94

Kortingsgroep N90 N90 N90

Nefit heeft een uitgebreide serviceorganisatie, die de installateur ondersteuning biedt vóór, tijdens en ná de aankoop.
Bijvoorbeeld bij vragen over documentatie, onderdelen, montage, inregelen en keuringen, maar ook promotionele ondersteuning en training.

NEFIT / BOSCH SUPPORTLINE: 0570 - 602 206

Installateurs kunnen met alle vragen terecht bij Nefit, bel hiervoor de Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

Bereikbaarheid
Kantooruren (op werkdagen): 8.00 - 16.45 uur.
Buiten kantooruren (alleen bij koudeklachten): Maandag tm vrijdag 16.45-20.00. Zaterdag 08.00-20.00 uur. Zondag 08.00-18.00 uur.

DOCUMENTATIE

Installatie-, service-, gebruikersinstructies, aansluitschema’s, bestekbladen, CAD-tekeningen, certificaten, prijslijsten, (product)brochures en
andere Nefit-publicaties kunt u bestellen, of downloaden via nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “Documentatie & overig”.
Voor het telefonisch aanvragen van documentatie belt u de Nefit - Bosch SupportLine: 0570 - 602 206

https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/info-voor-professionals
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BOSCH SMART SERVICE TOOL

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch Smart Service Key III

Een Smart Service Key kan op oude en nieuwe verwarmingstoestellen (cv-toestellen en warmte-
pompen) van Nefit Bosch met EMS protocol aangesloten worden. Ook EcomLine en ProLine NxT / 
Eco toestellen (hebben geen EMS-protocol) worden manual ondersteund.
De Key communiceert via direct WiFi met uw smart device. 

Download de gratis Bosch EasyService app (Android / iOS) in de Google Play  / AppStore. Voor 
communicatie met een verwarmingstoestel dient u een in-app abonnement af te sluiten voor  
€ 23,99 per jaar. Alleen betaling met credit card mogelijk.

Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW all electric
Compress 7400i AW
Compress 7800i LW(M)F
EnviLine AW
2300i
9700i
TrendLine I en II
ProLine SmartLine
BaseLine I en II 
Condens 7000 WP

7738112980 404,67

 
BOSCH HOMECOM EASY APP (VOORWAARDE IS K 40 RF INTERNETMODULE IN WARMTEPOMP OF G10-3 GATEWAY IN AIRCO AANWEZIG)

MERK TYPE
ENERGIE  

EFFICIËNTIE- 
KLASSE

OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch HomeCom Easy -

Download de gratis Bosch HomeCom Easy app (Android en iOS) voor het op 
afstand doen van temperatuur- en warmwaterinstellingen via smartphone of 
tablet.  

De Compress 5800i AW(R) all-electric en Compress 7800i LW(M)F zijn stan-
daard voorzien van een K 40 RF-module. Kijk voor de minimale systeemeisen 
in de AppStore of Google Play.

EnviLine
Compress 3400i AWS
Compress 5800i AW all-electric
Compress 7400i AW
Compress 7800i LW(M)F
Airco CL 3000i 
Airco CL 6001i
Airco CL 7000i

n.v.t. Gratis

BOSCH HOMECOM PRO

MERK TYPE OMSCHRIJVING TOEPASSING ART. NUMMER PRIJS (€)

Bosch HomeCom Pro
Met de mobiele webportal kunnen de aangegeven verwarmingstoestellen die voorzien zijn van een 
gateway (Bosch EasyControl, Nefit ModuLine Easy of IP-module) op afstand gemonitord worden, 
Kijk voor meer informatie op bosch-homecom.com/pro 

EnviLine 
 Compress 3400i AWS
 Compress 5800i AW all electric
 Compress 5800i AW hybride
 Compress 7400i AW
 Compress 7800i LW(M)F
9700i
9000i
2300i
1200
TopLine I en II
TrendLine I en II
ProLine
ProLine NxT *
SmartLine
BaseLine I en II
Condens 7000 WP
EcomLine *
Economy *
* i.c.m. EasyControl Adapter

-

De jaarrekening  
op HomeCom Pro is 

gebaseerd het aantal  
verbonden toestellen,  
op basis van staffels.  

In het tabblad  
‘Rekening’ wordt  

getoond wat de actuele 
staffel is en wat de  

uiteindelijke  
jaarrekening wordt.  

Transparent 
en duidelijk. 

Bekijk de demo  
functie voor meer 

inzicht.

https://www.bosch-homecom.com/de/de/boschhomecompro/homecom-pro/
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TECHNISCHE TRAININGEN

TYPE TOELICHTING ARTIKELNUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€) 

Algemene trainingen Bedrijfsrondleiding, productassortiment van Nefit Bosch, geen technische training.

Technische trainingen Producten en systemen van Nefit Bosch, voor installatie-, onderhouds- en servicemonteurs.

Praktijktrainingen Op uw bedrijf, groepsgrootte: circa 10 personen (periode april t/m september).

Training luchtwarmtepomp - 
ontwerpen van een installatie voor 
woningen

Een 2-daagse training voor het ontwerpen van Nefit Bosch luchtwarmtepompen.
De aangegeven prijs is per deelnemer incl. een gratis inbedrijfname (8738900101). 8738901292 786,94

Training luchtwarmtepomp - 
geregistreerde specialist

Een 1-daagse training om een geregistreerd luchtwarmtepomp specialist te worden. De Nefit Bosch luchtwarmtepompen wordt uitsluitend geleverd aan 
geregistreerde luchtwarmtepomp specialisten. Training is excl. support van monteur van Nefit Bosch bij inbedrijfname eerste toestel. Bij de training wordt 
een kortingsvoucher van € 100 op een Nefit Bosch luchtwarmtepomp inbedrijfname verstrekt. Deze voucher is 12 maanden na trainingsdeelname geldig. 
Debiteurnummer is vereist. De aangegeven prijs is per deelnemer.

8738900100 215,77

Training luchtwarmtepomp - 
service en onderhoud

Een 1-daagse training voor service en onderhoud en de controle van Nefit Bosch luchtwarmtepompen instellingen.  
De aangegeven prijs is per deelnemer. 8738901830 215,77

Training bodemwarmtepomp - 
Compress t/m 16 kW

Een 1-daagse training voor het ontwerp- / installatie van de Bosch Compress bodemwarmtepompen t/m 16 kW. Na deze training bent u vakbekwaam in het 
ontwerpen en installeren van deze bodemwarmtepompen. Deze training is verplicht voor de installatiemonteurs/bedrijven die deze bodemwarmtepompen 
gaan installeren onder de supervisie van de Nefit Bosch BRL-diensten. De aangegeven prijs is per deelnemer.

8738901657 215,77
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WARMTEPOMPDIENSTEN

TYPE TOELICHTING TOEPASSING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€) 

RESIDENTIEEL

BRL-ondersteuning ONTWERP en 
REALISATIE 
(incl. inbedrijfname)

Nefit Bosch biedt voor de BRL-6000-21 een BRL-ondersteuning (incl. inbedrijfname) bij de ontwerp en realisatie van een 
bodemwarmtepomp aan. In de Nefit Bosch BRL-portal  worden alle activiteiten beheerd. Dit biedt structuur en overzicht in de 
voortgang. Deze BRL-dienst omvat de volgende activiteiten:
 
1. Administratie BRL6000-21 
      - aanmaken project in portal       
      - projectgegevens verzamelen       
      - project bijwerken afhankelijk van status project       
      - controle aangeleverde gegevens installateur       
2. Principe schema van installatie 
      - basis principeschema verzorgen voor project       
      - aanpassen schema op basis van status van project       
3. Coordinatie van realisatie project 
      - aanleveren benodigde informatie voor realisatie project       
      - controle aangeleverde gegevens installateur       
4. Afstemming bronboring 
      - controle gegevens bronboorder       
      - controle aanwezigheid van melding / vergunning       
      - eventuele verzorgen communicatie met bronboorder       
5. Controle realisatie en gereedmelding installatie 
      - controle aangeleverde informatie tijdens realisatie       
      - controle uitvoering installatie ( eventueel op locatie )       
      - controle ingevulde check en gereedmelding       
6. In bedrijfstelling bodemenergiesysteem 
      - in bedrijfname opnemen in planning       
      - bodemenergiesysteem in bedrijf nemen       
      - controle check in bedrijfname       
      - invullen in bedrijfname rapportage       
7. Oplevering installatie 
      - verzorgen revisiebescheiden       
      - aanleveren service onderhoudscontract       
      - verzorgen logboek (digitaal) 			 

Compress 7000 HO LW
Compress 7800iLW(M)F - 1.815,00

Meerprijs BRL ontzorgservice per 
vervolgwoning in hetzelfde project

Compress 7000 HO LW
Compress 7800iLW(M)F - 490,00

F-gassen warmtepompservice  
met inbedrijfname

F-gassen warmtepompservice (8738900086) en inbedrijfname door een servicemonteur van Nefit Bosch. De installatie 
dient aansluitklaar opgeleverd te worden, dit houdt in dat al het leidingwerk is aangelegd, inclusief de koudemiddelleidingen! 
De F-gassen warmtepompservice met inbedrijfname geldt niet voor airco’s.

EnviLine split 
Compress 3400 AWS 8738901207 1.148,90
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WARMTEPOMPDIENSTEN

TYPE TOELICHTING TOEPASSING ART. NUMMER NETTO PRIJS  
EX-BTW (€) 

COMMERCIEEL

Inbedrijfname luchtwarmtepomp  
- commercieel

Inbedrijfname Bosch luchtwarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen in bedrijf 
nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is.

Compress 3000 AWP in 
     cascade-opstelling 8738901829 1.246,56

Inbedrijfname bodemwarmtepomp  
- commercieel

Inbedrijfname Bosch bodemwarmtepomp door een servicemonteur van Nefit Bosch. Nefit Bosch kan geen toestellen  
in bedrijf nemen wanneer de installatie niet bedrijfsklaar is en als aan de BRL6000-21 geen invulling is gegeven. 	 Compress 7000 LW 8738901828 1.246,56

COMMERCIËLE ONDERSTEUNING VAN NEFIT BOSCH

TYPE TOELICHTING 

Downloads Logo’s, afbeeldingen van producten, advertenties, brochures, etc. op nefit-bosch.nl/professioneel, ga naar “Documentatie & overig - Promotiemateriaal”.

Advies en ondersteuning op maat Neem voor informatie contact op met uw accountmanager van Nefit  Bosch of bel de Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

SERVICEMONTEUR AANVRAGEN

Voor problemen die niet door de installateur zelf op te lossen zijn, kunt u de hulp inroepen van een servicemonteur van Nefit  Bosch.

TYPE TOELICHTING

Stap 1 Bel altijd eerst voor telefonische hulp: Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

Stap 2 Weet u zeker dat een monteur nodig is en heeft u alle gegevens?  Dan kunt u uw aanvraag ook online doen op nefit-bosch.nl/professioneel/voorbereiding-en-installatie/servicemonteur-aanvragen, 
ga naar “Support installateur - Service-aanvraag”.

Stap 3 In alle andere gevallen: Nefit / Bosch SupportLine: 0570 - 602 206.

Alle vermelde dienstprijzen zijn netto adviesprijzen exclusief BTW. 
Aan de inhoud van deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend. Druk-, zetfouten en tussentijdse wijzigingen voorbehouden.
Prijzen en informatie in deze lijst vervallen zodra een nieuwe uitgave wordt gepubliceerd.

https://www.nefit-bosch.nl/professioneel/info-voor-professionals
https://nefit-bosch.nl/professioneel/voorbereiding-en-installatie/servicemonteur-aanvragen
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Condens 7000F HR
	 • Rookgasafvoermateriaal Condens 7000F HR
	 • Regelingen Condens 7000F HR
	 • Accessoires Condens 7000F HR
	 • Cascadesysteem accessoires Condens 7000F HR

LUCHTWARMTEPOMPEN VAN NEFIT BOSCH
Luchtwarmtepompen tot 17 kW
Compress 2000 AWF 
Compress 3000 AWP 
Compress 3400i AWS Hybride Split
Compress 3400i AWS Tower
Compress 5800i aw all-electric
Compress 5800i aw hybride
A. TowerSolar - EnviLine Tower-Solar pakketten in 
Split- en Monoblock-uitvoering
B. Tower - EnviLine Tower pakketten in Split- en 
Monoblock-uitvoering
C. Losse boiler met binnenunit - EnviLine All-electric 
pakketten in Split- en Monoblock-uitvoering
D. Hybride binnenunit - EnviLine / Compress Hybride 
pakketten in Split- en Monoblock-uitvoering

LUCHT/WATER WARTMEPOMP GROOT 
VERMOGEN VAN BOSCH
Compress 3000 AWP

VENTILATIEPOMP VAN NEFIT BOSCH
Bosch Compress 3800i EW 

HR-TOESTELLEN VAN NEFIT
Toestelvergelijk van combitoestellen
9700i
	 • 9700i HR
	 • 9700i HRC
	 • Rookgasafvoermateriaal 9700i
	 • Thermostaten 9700i 
	 • Accessoires 9700i 
TrendLine II
	 • Rookgasafvoermateriaal TrendLine II
	 • Thermostaten TrendLine II
	 • Accessoires TrendLine II
	 • Propaanombouwsets TrendLine II
ProLine NxT en ProLine NxT CT
	 • Rookgasafvoermateriaal ProLine NxT en ProLine NxT CT
	 • Thermostaten ProLine NxT en ProLine NxT CT
	 • Accessoires ProLine NxT
	 • Propaanombouwsets ProLine NxT

HR-TOESTELLEN VAN BOSCH
Condens 7000 WP
	 • Rookgasafvoermateriaal Condens 7000WP
	 • Regelingen Condens Condens 7000WP
,	 • Cascadesysteem accessoires Condens 7000WP
	 • Propaanombouwsets Condens 7000WP

BODEMWARMTEPOMPEN VAN NEFIT BOSCH
Bosch Compress 7000 LW
Bosch Compress 7800i LW(M)F

AIRCONDITIONING
Single Split
Multi Split
Accessoire 

BOILERS EN BUFFERVATEN
Elektrisch boilers
Boilers met één spiraal voor combinatie  
	 met gasgestookte ketels
Bivalente boilers voor combinatie  
	 met gasgestookte ketels en een zonneboiler
Tapwaterboilers voor combinatie met gasgestookte ketels
Boilers met één spiraal voor combinatie  
	 met warmtepompen
Bivalente boilers voor combinatie met warmtepompen  
	 en een zonneboiler
Buffervat met tapwaterspiraal voor combinatie  
	 met warmtepompen
Warmtepompbuffervaten
Accessoires boilers en buffervaten
Anode matrix

Index
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REGELINGEN
Thermostaten
Slimme thermostaten
Accessoires regelingen
Basisregeling voor Condens 7000F en 7000WP
Geavanceerde regeling voor Condens 7000F  
en 7000 WP

ROOKGASAFVOERMATERIAAL
Universeel rookgasafvoermateriaal HR(C)-toestellen
Montageset Skyline
Specifiek rookgasafvoermateriaal 9700i
Specifiek rookgasafvoermateriaal TrendLine II en 
ProLine NxT
Specifiek rookgasafvoermateriaal Condens 7000 WP  
Specifiek rookgasafvoermateriaal Condens 7000F 

CASCADESYSTEMEN
Condens 7000 WP 
	 • Regelingen Condens 7000 WP
 	 • Accessoires Condens 7000 WP
	 • Cascade-onderdelen - pompgroepen
 	 • Cascade-onderdelen - aansluitonderdelen
	 • Losse cascade onderdelen 
Condens 7000F HR 
	 • Accessoires Condens 7000F HR
Condens 7000 WP
	 • CV-groepensystemen condens 7000 wp 		
		  cascadesystemen
	 • Accessoires condens 7000 wp cascadesystemen
	 •	Rookgasafvoermateriaal condens 7000 wp

INDIRECT GESTOOKTE COMBIBOILER  
MET TAPWATERSPIRAAL
Warmtepompbuffervaten
Accessoires boilers en buffervaten

ELEKTRISCHE OPLOSSINGEN
Elektrische boilers
Elektrisch doorstroomtoestel
Elektrische ketel
Accessoires elektrische ketel
Elektrische convector 

ZONNE-ENERGIE VAN NEFIT
SolarLine II
	 • SolarLine II zonneboilersystemen
	 • SolarLine 3-300 II standaard stuklijsten
	 • �SolarLine 3-300 II HotTop (dubbele spiraal) 
	    standaard stuklijsten
	 • SolarLine 3-300 II HotTop voor tapwater- en 
	    CV-ondersteuning standaard stuklijsten
	 • SolarLine II componenten
	 • Collectoren SolarLine II
	 • Opdak montagesets SolarLine II
	 • Indak montagesets SolarLine II
	 • Platdak montagesets SolarLine II
	 • Aansluitsets SolarLine
	 • Solarstations SolarLine 
	 • Regelaars SolarLine
	 • Boilers SolarLine
	 • Kies uw accessoires SolarLine
        PV-panelen

PRODUCTEN VAN BOSCH 
VOOR INDUSTRIËLE TOEPASSING
Producten

NEFIT BOSCH SUPPORT
Nefit Bosch SupportLine: 0570 - 602 206
Documentatie

ONDERSTEUNING
Diensten Cascadesystemen van Nefit Bosch
Diensten Propaanombouw van Nefit Bosch
Diensten Rookgasafvoersystemen (RGA) van Nefit Bosch
Diensten Zonneboilersystemen van Nefit Bosch
Diensten Duurzaam (overig) van Nefit Bosch
Systeemwijzer van Nefit Bosch
Diensten WKK van Buderus
Diensten onderhoud en inspectie ketels van Buderus
Inbedrijfstellen gaswarmtepompen van Buderus
Onderhoud en inspectie gaswarmtepompen van Buderus

VOORLICHTING & PROMOTIE
Technische Trainingen 
Warmtepompdiensten
Commerciële Ondersteuning van Nefit
Servicemonteur aanvragen

Index
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BOSCH THERMOTECHNIEK B.V.
Postbus 3, 7400 AA Deventer

Nefit Bosch SupportLine: 0570 602 206

verkoopnederland@nefit-bosch.nl
www.nefit-bosch.nl/professioneel

info@bosch-thermotechniek.nl
www.bosch-industrial.nl Jobnr.  6720817889-10/2025
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